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35 yıldır, iş insanlarımızın dış dünyaya açılan penceresi görevini üstlenen önemli bir iş platformu 
olarak, ülkemizin ticari diplomasisini yürütme görevini birlikte başarıyoruz. Bugün tüm dünyaya 
yayılmış, 146 İş Konseyimizle Türkiye’nin ticari diplomasisini yürüten öncü bir kurumuz. DEİK’i bir 
ağaç olarak nitelendirdiğimizde, ağacımızın dalları olan İş Konseylerimizin azmi ile ufkuna güveni-
yor ve onlarla gurur duyuyoruz. 

Daha önce beş yıl boyunca Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkan Yardımcısı olduğum bu güzel ailede, 
DEİK Başkanı olarak göreve başladığımda, Türk iş dünyasının tüm renklerini içinde barındıran 
lokomotif kuruluşumuz için daima en iyisini yapmaya odaklandık. Geçmişe duyduğumuz saygıyla, 
bugüne kadar gerçekleştirilen değerli icraatlar için teşekkür ederek, ‘’yapısal anlamda yeni bir 
dinamizmi nasıl oluşturabiliriz ve daha proaktif bir çalışma sistematiği kurabilmek için hangi deği-
şikliklere ihtiyacımız var?” sorularına hep birlikte yanıt aradık. Yönetim Kurulu Üyelerimizin hepsini 
şahsen iş yerlerinde tek tek ziyaret ederek, kurumuzun geleceği için uzun süren beyin fırtınala-
rı yaptık. Ayrıca, çalışma arkadaşlarımızla da günlerce süren değerlendirmeler yaparak, Kurucu 
Kuruluşlarımız ve üyelerimizle ayrı ayrı çalıştaylar yaparak yeni dönemin yol haritasını oluşturduk.

Ortak akılla hareket ederek, birlikte çalışma kültürünü benimseyerek ufuk açıcı bir sinerji yakaladık. 
Yüksek enerji ve üst düzey bir motivasyonla da, İş Konseylerimizi, bölge bazlı torba yapıdan, ülke 
bazlı odaklanmış bir yapıya kavuşturduk. İş Konseylerimizin çalışmalarının verimliliğini ölçebilmek 
için de yapısal anlamda önemli bir yeniliğe imza attık. Bu bağlamda, İş Konseylerimizle birlikte 
hazırladığımız ve konseylerimiz tarafından belirlenen hedefleri ölçen Performans Değerlendirme 
Sistemimizi de, 2019’un başında hayata geçirdik.

Cumhurbaşkanımız ile yurt dışında 20, Ticaret Bakanımızla ise yerelde ve yurt dışında 44 olmak 
üzere 3500’e yakın etkinlik düzenledik. Organizasyonlarımızda yurt dışından 12 Devlet Başkanı, 5 
Başbakan ve 100’e yakın Bakan ağırladık. Pratik kadar teorinin de önemine inanarak, 4. Yurtdışı 
Yatırım Endeksi, AB-Brexit ve Çin’in “Kuşak ve Yol Girişimi’’ raporlarımızı hazırladık. Türk iş dünya-
sına yeni ufuklar açacak, yol ve istikamet çizecek stratejik çalışmalarımızın yanı sıra, yurt içi ve yurt 
dışında düzenlediğimiz nitelikli organizasyonlarla da Türkiye’nin gücünü ve potansiyelini dünyaya 
duyurmaya devam ediyoruz.

Rönesans dönemine damgasını vuran İtalyan hezârfen Leonardo da Vinci; bilmenin yetmediğini, 
bildiklerimizi uygulamak zorunda olduğumuzu söyler ve şu ifadeyi ekler: ‘’İstekli olmak yetmez; 
yapmak zorundayız.’’.

Biz de DEİK olarak, heyecan ve birikimimizle ülkemiz adına üstlendiğimiz ticari diplomasi misyo-
numuzu daha etkin bir şekilde yürüterek, yeni hedeflere doğru emin adımlarla durmadan yürüyo-
ruz. Önümüzdeki dönemde de, her zaman olduğu gibi ülkemiz ve iş dünyamız için var gücümüzle 
çalışacak, yeni başarılara yine hep birlikte imza atacağız.

B A Ş K A N ’ D A N

NAİL OLPAK
DEİK Başkanı 
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Kurucu Kuruluş ve 
Kurumsal Üye

95

İkili İş Konseyi

139

Sektörel
İş Konseyi

5

Özel Amaçlı
İş Konseyi

2

R A K A M L A R L A  D E İ K
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DEİK 33. OLAĞAN GENEL KURULU
25 Ocak 2020, İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi 

1. Başkanlık Divanı oluşturulması

2. Gündemin okunması, oylanması

3. Başkanlık Divanı’na Genel Kurul toplantı tutanağını imzalama 

yetkisinin verilmesi

4. 2018 Yılı Faaliyetlerinin görüşülmesi ve oylanması

5. 2018 Yılı Mali Hesaplarının görüşülmesi ve oylanması

6. Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin ibra edilmesi

7. 2019 Yılı Çalışma Programı ve Mali tablolar hakkında bilgi 

verilmesi

8. 2020 Yılı Planlanan Faaliyetler hakkında bilgi verilmesi

9. 2020 Yılı Bütçe Önerisinin görüşülerek oylanması

10. Bütçe kalemleri arasında değişiklik yapma yetkisinin DEİK Yönetim 

Kurulu’na verilmesinin oylanması

11. Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin seçimi

12. Dilek ve Temenniler

G Ü N D E M
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İŞ KONSEYLERİ
GENEL GÖRÜNÜMLERİ
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Afrika Kıtası ile ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve çe-
şitlendirilmesi misyonu ile faaliyetlerini yürüten DEİK/
Türkiye-Afrika İş Konseyleri, bünyesinde yer alan 45 
ikili İş Konseyi ile 1 Ocak 2018-31 Aralık 2019’u kap-
sayan 2 yıllık dönemde 61’i yurt dışında olmak üzere 
toplam 254 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkinliklerde 
Afrika ülkeleri ile;

• Afrika ülkelerine yatırım ve ticaret yapan Türk şir-
ketlerinin sayısını artırmak, 

• Üyelerin iş geliştirme faaliyetlerine destek olmak,

• Aktif ticari ilişkisi olan firmaların kazanılmasıyla iş 
konseyleri yapılarını güçlendirmek,

• Afrika’da altyapı projelerinden daha fazla pay 
alabilmek için önemli bir bölgesel altyapı ve pro-
je portföyü bulunan ekonomik kuruluşlar ile ilişki 
kurmak hedeflenmiştir. 

Ayrıca, üçüncü ülkelerle Afrika’da iş birliği çerçeve-
sinde, Afrika ülkeleriyle ticaret, müteahhitlik ve yatırım 
ilişkisi olan iki ülke özel sektör temsilcileri ile ilgili ku-
ruluş temsilcilerinin bir araya gelerek, Sahra Altı Afri-
ka’da iş birliği alanlarının istişare edilmesi ve hedef 

sektörler ve bu sektörlerde iki ülke tarafından birbirini 
tamamlayan ürün ve hizmetlerin belirlenmesi ve ikili 
görüşmeler yapılarak mevcut projelerin değerlendi-
rilmesi amacıyla Macaristan, Fransa, Almanya ve Ja-
ponya ile ortak etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

İki ülke Bakanları tarafından başkanlık edilen Karma 
Ekonomik Komisyonu (KEK) Toplantıları kapsamında 
ise, Burkina Faso, Namibya, Gine ülkeleriyle iş forum-
ları ve yuvarlak masa toplantıları düzenlenmiştir. 

Türk girişimcilere Afrika ülkelerinde çeşitli sektörlerde 
mevcut fırsatları ile iş ve yatırım olanaklarının tanıtıl-
ması amacıyla “Uganda İş Yapma Rehberi” ve “An-
gola Fırsat Analizi Raporu” hazırlanmıştır. 

İş Konseyleri Yürütme Kurulları ayrıca bu dönemde, 
karşı kanat kuruluşlarıyla iş birliklerini güçlendirmek 
ve ilgili ülkede iletişim ağlarını geliştirmek amacıyla 
Gabon, Gine, Mozambik, Fas, Senegal, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Mısır, Kamerun, Nijerya, Gambiya, Bur-
kina Faso, Angola, Namibya, Nijer, Tunus, Uganda, 
Mali, Seyşeller, Benin, Togo, Ruanda, Gana, Mada-
gaskar, Libya, Zimbabve, Kenya’ya çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirmiştir. 

TÜRKİYE-AFRİKA İŞ KONSEYLERİ
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Amerika Bölgesi’nde faaliyet gösteren 11 ikili, 1 böl-
gesel İş Konseyimiz, 2018 ve 2019 yıllarında 14’ü yurt 
dışında olmak üzere toplamda 136 etkinlik gerçekleş-
tirmiştir.

Gerçekleştirilen söz konusu etkinliklerde Amerika Böl-
gesi ülkeleri ile:

• İş birliği platformu yaratılarak ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesi hedefi doğrultusunda ticari ve endüstri-
yel iş birliğinin ve ortak yatırımların arttırılmasına katkı 
sağlanmış,

• Türk firmalarıyla birlikte, üçüncü ülkelerde iş birliği 
imkânlarının değerlendirilmiş,

• Firmalar kamu kurumları, diplomatik ve konsüler 
misyon temsilcileriyle bir araya getirilmiş,

• Türk ve yabancı firmaların bir araya geldiği ‘’Şili Pa-
zarı & İnşaat ve Müteahhitlik Sektörü Bilgilendirme 
Toplantısı’’ gibi özel gündemli toplantılar gerçekleş-
tirilmiş,

• New York’ta düzenlenen Türkiye Yatırım Konferansla-
rı ile Türkiye yatırım iklimi Amerikalı firmalara tanıtılmış,

• Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve Türkiye-Kanada İş 
Konseyi tarafından gerçekleştirilen Yıllık Konferans et-
kinlikleri aracılığı ile Türkiye ve ilgili ülkelerin iş dünya-
sı ve hükümet liderleri bir araya getirilerek; ekonomik 
ve sektörel bazda iş birliği imkânları değerlendirilmiş,

• ABD Eyalet yatırım ajansları ile etkinlikler düzenlene-
rek ABD eyaletleri ile doğrudan ilişki geliştirilmiş,

• ABD Anadolu Köprüleri ve Yatırım ve İş Fırsatları Bil-
gilendirme Semineri etkinlikleri ile Anadolu firmalarının 
yeni pazarlara açılması teşvik edilmiş,

• ABD Eyaletlerinde etkinlikler düzenleyerek doğru-
dan ilişki geliştirilmesi sağlanmış,

• Yatırım ve İş Yapma seminerlerinin yanısıra ‘’Mek-
sika Gastronomisi Deneyimi’’ ve ‘’Küba Tanıtım Günü 
ve Fotoğraf Sergisi’’ gibi kültürel faaliyetler artırılarak, 
farklı ülke kültürlerinin Türk iş dünyası tarafından ya-
kından tanınması sağlanmış,

Türkiye ile ABD arasında belirlenen 100 milyar dolar 
ticaret hedefi kapsamında Türkiye-ABD İş Konseyi 
(TAİK) koordinasyonunda toplantılar düzenlenmiştir.

TÜRKİYE-AMERİKA İŞ KONSEYLERİ
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Asya-Pasifik Bölgesi’nde yer alan 19 İş Konseyimiz 
2018 yılında 83’ü yurt içinde olmak üzere toplamda 
93 etkinlik gerçekleştirmiştir. 2019 yılı Aralık ayı itiba-
riyle 10’u yurt dışında olmak üzere toplam 100 etkinlik 
gerçekleştirmiştir.

Bu etkinlikler aracılığıyla; Asya Pasifik ülkeleri ile Tür-
kiye arasındaki ticaretin ve karşılıklı yatırım imkanları-
nın arttırılması amacına yönelik bilgilendirme toplan-
tıları, tanıtım seminerleri, iş konseyi ortak toplantıları, 
sektörel bazlı heyet ziyaretleri ve ikili iş görüşmeleri 
düzenlenmiştir. Asya-Pasifik Bölgesi’nin artan önemi 
ve hızlı gelişimi, bölgedeki fırsatlar ile ilgili iş dünyamı-
zın bilgilendirilmesi ve bölgeyle ilgili farkındalıklarının 
arttırılması konusunda karşı kanat kuruluşlarımızla çe-
şitli programlar düzenlenmiştir.

Bu dönemde Çin-CCPIT Hubei, Malezya-ASLI, Endo-
nezya-KADIN, Japonya-Keidanren, Tayvan-TAITRA, 
Hindistan-FICCI kurumları ile Mutabakat Anlaşmaları 
imzalanmıştır. Japonya, Malezya, Endonezya, Çin, 
Hindistan, Pakistan, ve Güney Kore’ye ziyaretler dü-
zenlenmiş, bu kapsamda gerek İş Forumları gerekse 
sektörel toplantılar organize edilerek, ticaret ve yatı-
rım fırsatları hakkında bilgi verilmesi amaçlanmıştır. 

Ekonomik ve sosyokültürel açıdan çok sayıda ülkeyi 
gerek altyapı gerekse dijital dönüşüm anlamında et-
kileyeceği öngörülen Çin’in Kuşak ve Yol Girişimi’ne 
ilişkin, Çin İş Konseyi ve Lojistik İş Konseyi iş birliğiyle 
PWC tarafından “Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişimi’n-
de Konumlandırılması” raporu hazırlanmış ve iş dün-
yası ile paylaşılmıştır. Bu rapor vesilesiyle, çok geniş 
bir coğrafyada ticaret ve üretim kapasitesi ve şeklini 
değiştirmesi beklenen girişimle ilgili Türkiye açısından 
olası senaryoların değerlendirilmesi ve iş insanlarımı-
za ışık tutması hedeflenmiştir.

Güneydoğu Asya bölgesinde yükselen ekonomiler 
olarak değerlendirilen ASEAN ülkeleri (Endonezya, 
Malezya, Tayland, Filipinler, Singapur, Bruney, Viet-
nam, Laos, Myanmar ve Kamboçya) ile ticaret ve 
yatırım ilişkilerimizin geliştirilmesi yönünde temaslar 
gerçekleştirilmiş ve gerek Türkiye’de gerekse bu ül-
kelerde karşılıklı görünürlüğün arttırılması hedeflen-
miştir. Malezya Başbakanı Dr. Mahathir Mohamad 
ve Türk iş dünyasının önde gelen 50’den fazla firma 
ile CEO yuvarlak masa toplantısı düzenlenmiştir. İlgili 

toplantıya, Malezya Dışişleri Bakanı, Malezya Ulusla-
rarası Ticaret Bakanı, Malezya Savunma Bakanı ve 
ülkenin yatırım ajanslarının temsilcileri ile iki ülkeden 
yaklaşık 90 kişi katılmıştır. Savunma, teknoloji, ener-
ji, makina, inşaat sektörlerindeki iş ve yatırım fırsatları 
değerlendirilmiştir.

Bu süreçte Türkiye’nin var olan Serbest Ticaret Anlaş-
maları ilgili iş dünyasının bilgilendirilmesi hedeflenmiş 
olup; Ticaret Bakanlığı ve diplomatik misyon temsil-
cilikleri işbirlikleriyle STA toplantıları düzenlenmiştir. 
Bu kapsamda, Türkiye tarihinde gerçekleştirilmiş en 
kapsamlı STA olan Türkiye-Singapur, Türkiye-Tayland 
ve Türkiye-Yeni Zelanda Serbest Ticaret Anlaşmala-
rı’na yönelik bilgilendirme seminerleri düzenlenmiş, 
ayrıca gerçekleştirilen Kore ziyareti kapsamında 2013 
yılından itibaren yürürlükte olan Türkiye-Kore Serbest 
Ticaret Anlaşması’nın Türk iş dünyasına etkilerinin de-
ğerlendirilmesi amaçlanmıştır.

Bangladeş İş Konseyi’nin katıldığı KEK Toplantısı 
kapsamında, karşı kanat kuruluşu FBCCI (The Fede-
ration of Bangladesh Chambers of Commerce and 
Industry) ile Mutabakat Anlaşması imzalanması ko-
nusunda hem fikir olunmuş, bu vesileyle iş konseyi 
karşı kanat kuruluşumuz ile daha yoğun iş birliği ze-
mini tesis edilmesi yönünde çalışmalar yapılmıştır. 25. 
Japonya-Türkiye İş Konseyi Ortak Toplantısı Tokyo’da 
her iki ülkeden 100’ün üstünde firma ve temsilcisinin 
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. İlgili toplantıda özel-
likle Türk ve Japon şirketlerinin üçüncü ülkelerdeki 
işbirlikleri ve ortak projelerin finansmanı ile beraber 
Türkiye ve Japonya arasında yakın bir zaman dilimin-
de imzalanması planlanan Ekonomik İşbirliği Anlaş-
ması’nın kapsamı değerlendirilmiştir.

Asya Kalkınma Bankası (ADB) ve Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nın iş birliğinde ADB “İş Fırsatları” semineri 
düzenlenmiştir. Asya Kalkınma Bankası’nın fonlarına 
ilişkin sunumlar gerçekleştirilmiş, kurumun sunduğu 
finansman kaynaklarına başvuru süreci ve prosedür-
leri ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 100’ün üzerinde 
iş insanının iştirak ettiği bahse konu etkinlikte aynı za-
manda iklim değişikliği konusu çerçevesinde gerçek-
leştirilecek projelerin önceliklendirilmesi konusunda iş 
insanları teşvik edilmiştir. İlgili seminerde inşaat, ener-
ji, alt yapı ve gıda sektörlerindeki potansiyel iş fırsatla-
rı katılımcılarla paylaşılmıştır.

TÜRKİYE-ASYA PASİFİK İŞ KONSEYLERİ
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Avrasya Bölgesinde faaliyet gösteren 13 ülke iş kon-
seyimiz 2018 yılında 16’sı yurt dışında olmak üzere 
71 etkinlik 2019 yılında 18’i yurt dışında olmak üzere 
80 etkinlik ile iki yıllık dönemde düzenlenen veya ka-
tılım sağlanan 151 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Bu dönemde Avrasya bölge konseylerinin faaliyetle-
rinde aşağıdaki hususlara ağırlık verilmiştir:

Bölge ülkeleri ile ticari ve ekonomik iş birliğinin geliş-
tirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesi; bu çer-
çevede sektörel ve bölgesel iş fırsatlarının değerlen-
dirilmesi; dış ticaret, müteahhitlik hizmetleri ve enerji 
projeleri gibi geleneksel alanların yanı sıra, diğer sek-
törlerde yeni ortak girişimlerin teşvik edilmesi,

Özbekistan ile siyasi ilişkilerde daha önce mevcut 
olan sorunların çözüme kavuşturulması ve üst düzey 
iş birliği mekanizmalarıın yeniden işlerlik kazanması-
nın ardından büyük ivme kazanan karşılıklı ticari ve 
ekonomik ilişkilerin çeşitlendirilerek, yeni bir seviyeye 
çıkarılması,

8-11 Temmuz 2019 tarihlerinde Rusya’nın Yekaterin-
burg şehrinde gerçekleştirilen ve Türkiye’nin partner 
ülke olarak yer aldığı INNOPROM Fuarına katılım ve 
fuar programı kapsamında icra edilen iş forumu ile 
Türkiye’nin tanıtımı çalışmalarına katkıda bulunulması,

Avrasya ülkelerinde geleneksel olarak düzenlenen, 
giderek prestiji artan ve içeriği zenginleşen bazı 
önemli etkinlikler (St. Petersburg Ekonomi Forumu, 

Kiev Uluslararası Ekonomi Forumu, Astana Ekonomi 
Forumu vs.) ve sektörel iş forumları konusunda ülke-
miz iş çevrelerinin bilgilendirilmesi ve firmalarımızın 
bu etkinliklere katılımlarıınn teşvik edilmesi,

Türkiye ile Ukrayna arasındaki ticari ve ekonomik iş 
birliğinin gelişimi açısından büyük önem taşıyan Ser-
best Ticaret Anlaşması (STA) görüşmelerinin olumlu 
sonuçlandırılması için Ukrayna makamları nezdinde 
lobi faaliyetlerinin sürdürülmesi,

İş konseylerinin ülke temelli olarak yeniden yapılandı-
rılması kapsamında üye firmalara verilen hizmetlerin 
kapsam ve içeriğinin geliştirilmesi,

Sermaye malı ve endüstriyel hizmet üreticisi Türk fir-
malarının enerji, altyapı ve diğer stratejik sektörlerin 
ağırlıkta olduğu bölge ülkelerinde pazar payının artı-
rılmasına yönelik çalışmalar yapılması,

Ülkemizin büyük potansiyele sahip olduğu kamu özel 
sektör ortaklığı, sağlık turizmi, organize sanayi bölge-
lerinin kuruluşu ve işleyişi ve diğer alanlarda Avrasya 
ülkeleri ile iş birliğinin artırılmasına katkıda bulunulma-
sı, bu amaçla ülkemizin ilgili kurumları ile koordinas-
yonun geliştirilmesi,

DEİK’in kurucu kuruluşları başta olmakla, kamu ku-
rumları, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla iş 
birliği ve ortak çalışmaların artırılması.

TÜRKİYE-AVRASYA İŞ KONSEYLERİ
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Avrupa Bölgesi’nde faaliyet gösteren 37 İş Konseyi-
miz 2018-2019 yıllarında toplam 172 etkinlik gerçek-
leştirmiştir. 50’si yurt dışında gerçekleştirilen bu etkin-
liklerde Avrupa ülkeleri ile;

• Karşılıklı yatırımların artırılmasına yönelik olarak 
sektörel önceliklendirmeyle ekonomik ilişkilerimi-
zin çeşitlendirilmesi,

• Firmaların kamu kurum temsilcileri ve diplomatik 
misyonlarla bir araya getirilmesi,

• Türk firmalarının bölge ülkelerinin bakanlıkları ve 
kurumlarıyla buluşturulması,

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik bir vizyon 
geliştirilmesi; özellikle bu kapsamdaki projelerde 
finansman konusunda ilgili kuruluşların etkinliklere 
dahil edilmesi,

• Bölge ülkelerindeki yatırım ortamı ve yeni uygu-
lamaya konulan teşvikler konusunda bilgilendirici 
toplantılar düzenlenmesi,

• Türkiye’deki yabancı yatırımcılarla üst düzey dev-
let temsilcilerimizin bir araya getirildiği yuvarlak 
masa toplantıları düzenlenmesi,

• Avrupa’daki başarılı iş yapma modellerinin Türki-
ye’de uygulanmasının sağlanması amacıyla bilgi 
birikimin Türkiye’ye aktarılması, Türk özel sektörü-
nün dijital dönüşüme uyumu ve ilgili teknolojik iş 
birliğinin geliştirilmesi, 

• Avrupa’nın değişen öncelikleri ve gündeme alınan 

yeni konuların (sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
kapsamında, iklim değişikliği, yenilebilir enerji ve 
kadın istihdamı, sürdürülebilir sanayi ve döngüsel 
ekonomi gibi), Türk özel sektörünün de önemsedi-
ği konular olması bakımından, söz konusu konula-
rın ele alınmasında, Türkiye’nin de dâhil edilerek, 
yeni bir vizyonun yaratılmasının sağlanması,

• AB ile ilişkilerin sürdürülmesi ve iyileştirilmesi için 
Türk iş dünyası adına koordineli şekilde lobi faali-
yeti yapılmasına yönelik bir mekanizmanın hayata 
geçirilmesi,

• Türkiye imajının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması,

• Gümrük Birliği güncellenmesi sürecinin gündeme 
alınmasına yönelik olarak AB kurumları nezdinde 
temaslarda bulunulması hedeflenmiştir.

Avrupa İş Konseyleri Yürütme Kurulları bu dönemde 
gerek resmi ziyaretler kapsamında düzenlenen ziyaret-
ler çerçevesinde, gerek ise karşı kanat kuruluşlarıyla iş 
birliklerini güçlendirme, iletişim ağını genişletme ve sek-
törel öncelikler doğrultusunda etkinlik yapma hedefleri 
doğrultusunda İngiltere, Almanya, Hollanda, Malta, İs-
viçre, İsveç, İrlanda, İspanya, İtalya, Avusturya, Sırbis-
tan, Polonya, Belçika, Bulgaristan, Romanya, Portekiz, 
Karadağ, Bosna-Hersek, Yunanistan, Slovenya, Slovak-
ya, Kosova, KKTC, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Make-
donya ve Macaristan’a çeşitli ziyaretler düzenlemiştir.

TÜRKİYE-AVRUPA İŞ KONSEYLERİ
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Orta Doğu ve Körfez Bölgesi’nde faaliyet gösteren 13 
İş Konseyimiz 2018-2019 yıllarında yurt içi ve yurt dı-
şında toplam 87 etkinlik gerçekleştirdi. Bu etkinliklerde,

• Firmalarımızın karşılıklı ticarette karşılaştıkları so-
runların çözümüne yönelik çalışmalar,

• Muhatap ülkelerde Muhatap Kurumlar iş birliğiyle 
kamu kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesi, Türkiye 
özel sektörü adına tanıtım yapılması ve farkında-
lığın arttırılması yönündeki etkinlik ve çalışmalar,

• Bölge ülkelerindeki sektörel gelişmeler, yatırım 
ortamı ve güncel ekonomik gelişmelere dair bilgi-
lendirme toplantıları,

• İş insanları ile devlet temsilcilerini bir araya geti-
rilerek ilgili ülkelerde yeni iş birliği fırsatlarının de-
ğerlendirilmesine yönelik etkinlikler,

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik etkinlikler,

• Bazı bölge ülkelerinde proje finansmanı ile ilgili fir-
malarımıza yönelik proje finansman modellerinin 
geliştirilmesi amacıyla toplantılar,

• Karşı kanatlarımız ile ortak organize edilen top-
lantılar vesilesiyle yurt dışından gelen heyetlerin 
sektörleri özelinde kurucu kuruluşlarımızla görüş-
türülmesi,

• Bölge ülkeleri ile karşılıklı iş imkanları ve yatırımı 
geliştirmeye yönelik şehir ve bölge bazında eko-
nomik iş birliği toplantıları,

• Başta TİM ve MÜSİAD olmak üzere kurucu kuru-
luşlar ile etkinlikler,

• İş konseyleri yürütme kurulları ayrıca bu dönem-
de karşı kanat kuruluşlarıyla iş birliklerini güçlen-
dirmek ve ilgili ülkede iletişim ağlarını geliştirmek 
amacıyla İran, Irak, Umman, Filistin, Ürdün, Ku-
veyt, Suudi Arabistan ve Lübnan’a çeşitli ziyaret-
ler gerçekleştirmiştir.

TÜRKİYE-ORTA DOĞU VE KÖRFEZ İŞ KONSEYLERİ
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SEKTÖREL
İŞ KONSEYLERİ
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Eğitim Ekonomisi İş Konseyi, 2018 yılında 3’ü yurt dı-
şında olmak üzere toplam 5 etkinlik gerçekleştirmiştir. 
2018 yılında ise Kasım ayı itibariyle yine 4’ü yurt dışın-
da olmak üzere toplam 5 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu 
etkinliklerde;

• Türkiye’de sunulan yükseköğretim hizmetlerinin 
uluslararası pazarlarda tanıtılması,

• Başta bölge ülkeleri olmak üzere, uluslararası eği-
tim talebinin Türkiye’ye yönlendirilmesi, 

Türkiye’yi yüksek öğretimde bir ‘cazibe merkezi’ne 
dönüştürecek gerekli altyapının, özel sektör, kamu ku-

rum ve kuruluşları ve tüm paydaşlarca yüksek düzeyli 
bir iş birliği içerisinde oluşturulması hedeflenmiştir.

Eğitim Ekonomi İş Konseyi, Türk üniversitelerinin ulus-
lararası bilinirliğinin artması için 27 Şubat-1 Mart 2019 
tarihleri arasında IV. Avrasya Yükseköğretim Zirvesi 
EURIE’de, 26-31 Mayıs 2019 tarihlerinde Washing-
ton D.C.’de Dünyanın en büyük yükseköğretim etkin-
liği olan NAFSA 2019 Zirvesi’nde, 24-27 Eylül 2019 
tarihleri arasında (EAIE) Uluslararası Eğitim Avrupa 
Birliği Zirvesi Helsinki’de, 11 Eylül 2019 tarihlerinde 
13. Uluslararası Azerbaycan Eğitim Fuarı AIEE’ye Ba-
kü’de katılım sağlanmıştır.

EĞİTİM EKONOMİSİ İŞ KONSEYİ
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ENERJİ İŞ KONSEYİ

Enerji İş Konseyi, 2018 yılında 5 Yürütme Kurulu Top-
lantısı, 7 etkinlik gerçekleştirmiş ve ‘II. Türkiye-Alman-
ya Enerji Forumunu” Ankara’da Organize etmiştir. 
2019 yılında ise 4 Yürütme Kurulu toplantısı ve 5 etkin-
lik gerçekleştirmiştir. Bu etkinlik ve toplantılarda;

• Türk enerji şirketleri için ulusal ve uluslararası iletişim 
ve iş birliği ağları oluşturmuş, sektörde ülke ve bölge 
bazında ihtiyaç ve gelişmeleri takip ederek olası ya-
tırım fırsatları hakkında üyelerini bilgilendirmiş,

• Konsey üyesi şirketlerin kabiliyetleri ve kurumsal 
kapasiteleri ile yurt dışında iş yapabileceğinin me-
sajını içeren etkinlik ve projeler geliştirmeyi hedef-
lemiştir.

Konsey, Alman Türk Sanayi ve Ticaret Odası, Er-
nst&Young, ICCI, Asya Altyapı ve Kalkınma Ban-
kası, Quatro, UK Export Finance, Power China gibi 
paydaşlarla üyelerine dönük etkinlikler hayata ge-
çirmiştir.
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Lojistik İş Konseyi, bu dönemde çalışmalarında ye-
niden hayata geçirilen İpek Yolu Projesi, lojistik sek-
törünün teknolojik dönüşümü, jeopolitik riskler konu-
larına ağırlık vermiştir. Bu konular etrafında olmak 
üzere lojistik şirketlerimizin görünümünün artması ve 
Türkiye’nin küresel lojistik rotaları üzerindeki konumun 
güçlenmesi için çeşitli çalıştay ve seminerler organize 
edilmiş, fuarlara destek olunmuş, ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları ile eşgüdüm canlandırılmıştır. 

Konsey, Türkiye-Çin İş Konseyi ile ortak Kuşak ve Yol 
Girişimi (Belt and Road, B&R) Çalışma Grubu kurarak 
“Türkiye’nin Kuşak ve Yol (Belt & Road Initiative-BRI) 
Girişiminde Konumlandırılması” projesini tamamlaya-
rak, sonuçları kamuoyu ve karar alıcılarla paylaşmış-
tır. Raporun BRI ile ilgili doğru politikaların belirlenme-
sine katkı sağlaması beklenmektedir. Konsey ayrıca 

Münih’te 4-7 Haziran 2019 tarihlerinde gerçekleştiri-
len “Transport Logistic 2019” Fuarında Türkiye Milli 
Pavilyonunu kurarak Türk şirketlerinin Dünya’nın en 
büyük lojistik platformunda görünürlüğünü arttırmıştır.

İş Konseyi Gündemi;

• Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişiminde (Belt and Road 
Initiative, BRI) Konumlandırılması Çalışmasını derin-
leştirerek ülke için lojistik merkezlerin konumlandırıl-
masına dönük projeyi hayata geçirmek

• Haziran 2020’de düzenlenecek “Transport Lojistik 
China Expo” etkinliğine ülkemizin Türk lojistik şirketle-
rini içine alan bir milli pavilyon ile katılmasına öncülük 
etmek,

• Türk lojistik şirketlerinin 3. ülkelerde lojistik pazarın-
dan pay almasına yönelik çalışmalar yapmak.

LOJİSTİK İŞ KONSEYİ
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SAĞLIK İŞ KONSEYİ

2010 yılından bu yana faaliyet gösteren Sağlık İş Kon-
seyi, 2018 yılında 2’si yurt dışında olmak üzere toplam 
33 etkinlik düzenlemiştir. 2019 yılında ise 6’i yurt dışın-
da olmak üzere toplam 25 etkinlik gerçekleştirilmiştir. 
Bu etkinliklerde;
• Türkiye’de sağlık sektöründe üretilen mal ve sunu-

lan hizmetlerin ortak tanıtımı,
• Türkiye’nin sağlık sektörünün mal ve hizmet ihra-

catının geliştirilmesi, dış ticaret ilişkilerinin oluştu-
rulması, 

• Sağlık sistemlerinin ve hizmetlerinin ülkemize 
göre halen gelişmekte olduğu ülkelerde sunula-
mayan tedavi hizmetlerinin ülkemizde verilebilme-
si için müzakereler yürütülmesi, iş birliği toplantı-
larının organize edilmesi, iş geliştirme faaliyetleri 
gerçekleştirilmesi ve sağlık sektöründeki mal ve 
hizmet satın alımındaki karar vericilerin tespit edi-
lerek katma değerli ve iki taraflı kazanç sağlayabi-
lecek sağlık iş birliği projelerini hayata geçirilmesi 
Konsey faaliyetlerinde hedeflenmiştir.

Her ülkede sağlık sektörünün mal ve hizmet satın 
alımındaki karar vericilerinin farklılık göstermesinden 
ötürü, Konsey üyesi özel sağlık grupları, hastaneler, 
sağlık turizmi şirketleri, biyoteknoloji ve ilaç firmaları 
ile medikal ekipman üreticileri ile Afrika, Orta Doğu, 
Körfez, Avrasya ve Balkanlar bölgesindeki ülkelere 
çeşitli sağlık heyet ziyaretleri gerçekleştirilmekte; o 
ülkelerdeki yasa koyucular, karar verici sağlık idareci-
leri ile müzakere toplantıları düzenlenmekte; yurt dışı 
tanıtım ve pazarlama aktiviteleri ile yabancı ülkelerde 
Türkiye’nin sağlık sektörünün farkındalığı için tanıtım 
toplantıları yapılmaktadır. 
2018 yılında ise Konsey, paydaşlarından biri olduğu 
Uluslararası Organ Nakli Ağı Platformu (ITN) ile ya-
bancı ülkelerden gelen doktor heyetleri arasında İs-
tanbul’da networking yemekleri düzenlendi. T.C. Eko-

nomi eski Bakan Yrd. Fatih Metin beraberinde Küba 
ziyaretine katılım sağlanarak, Küba sağlık sektörü in-
celeme raporu hazırlandı ve iş birliği eylem önerileri 
ilgili Bakanlıklara iletildi. Çad Sağlık Bakanı ile toplantı 
yapıldı ve hastane ziyaretleri sonrası hasta transferi 
başladı. Etiyopya’dan gelen sağlık alım heyeti ağır-
landı, İstanbul ve Ankara’daki hastaneleri ziyaret etti. 
Londra’daki uluslarararası asistans firmaları ve sigor-
ta firmaları ile iş birliği görüşmeleri yapıldı. 

2019’da Cezayir’de Türk sağlık sektörü algısının yükse-
lebilmesi, sağlık hizmetleri ve ilaç ürünlerinin tanıtılabil-
mesi amacıyla Cezayirli doktorlara teröpatik alanlarda 
seminerler düzenledi. Basın toplantısı ile Cezayirli ga-
zetecilere Türk sağlık sektörünün Cezayir sağlık sektö-
rünün yanından partner bir ülke olarak yer almayı ar-
zuladığı mesajı verildi. Aynı ay içerisinde T.C. Ticaret 
Bakan Yrd. Gonca Yılmaz Batur beraberinde 15 kişilik 
sağlık heyeti ile Küba’ya ziyaret düzenlendi. 8 farklı 
sağlık kurumu ile görüşmeler yapıldı. Küba’da 4 farklı 
araştırma kurumu ile Türkiye’den katılan 2 sağlık şirke-
ti, 1 kamu kurumu ve 1 meslek örgütü Havana’da iyi 
niyet bildirgesi imzaladı. Ardından 11 Eylül 2019 tari-
hinde TİTCK ve Küba’daki muhattabı CECMED arasın-
da aşı, ilaç ve tıbbi cihaz alanlarında iyi niyet bildirgesi 
imzalandı. 13-16 Ekim 2019 tarihlerinde ITN ile beraber 
Kosova’ya sağlık heyet ziyareti düzenlendi. 4-7 Kasım 
2019 tarihleri arasında CPhI dünya ilaç fuarına SAİK 
adına katılım sağlandı ve networking yapıldı. 4-6 Aralık 
2019 tarihlerinde T.C. Sağlık Bakanı’nın katılımlarıyla 
Özbekistan’da düzenlenen Sağlık İş Forumuna katı-
lım sağlandı ve networking yapıldı. Finlandiya’nın ilaç 
AR&GE’si ve biyoteknoloji alanındaki teknik bilgi biri-
kimi, deneyimi, ilaç firmalarımız için yatırım ve iş birliği 
alanlarının tespit edilmesi ve yerinde incemeler yapıl-
ması amacıyla teknik bir heyet ziyareti gerçekleştirildi. 
Ziyaret sonucunda hazırlanan teknik rapor ilgili kamu 
kurumları ve sektör ile paylaşıldı.
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DEİK/Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi, 2018 yı-
lında 3’ü yurt dışında olmak üzere toplam 6 etkinlik ger-
çekleştirmiştir. Konsey 2019 yılında 3 etkinlik ve 6 yürüt-
me kurulu toplantısı organize etmiştir. Bu etkinliklerde;

İslam Kalkınma Bankası (IsDB) ve İslam Ülkeleri Mü-
şavirler Federasyonu (FCIC) ortaklığında son dönem-
de çektiği yatırımlarla ön plana çıkan Özbekistan’a 
yönelik 28 Ekim 2019 tarihinde ülke semineri gerçek-
leştirmiştir.

Türkiye-Finlandiya İş Konseyimiz ortaklığında 29 Mayıs 
2019 tarihinde Carnegie Mellon İnşaat Mühendisliği Bö-

lümü ortaklığında “Akıllı İnşaat Teknolojileri” konusunda 
son gelişmeleri sektör temsilcileri ile paylaşmıştır.

İslam Ülkeleri Müşavirler Federasyonu (FCIC) ile 29-
30 Kasım 2019 tarihlerinde dördüncü defa Uluslarara-
sı Mühendislik Forumu düzenleyerek su ve ulaştırma 
yönetimi konusunda dünyada gerçekleşen projeler 
konusunda paneller gerçekleştirmiştir.

Ticaret Bakanlığı Yurt Dışı Müteahhitlik Dairesi ile 
2020 yılı planlamalarını tamamlayarak Balkan, Özbe-
kistan ve Ukrayna heyetlerini önceliklendirmiştir.

ULUSLARARASI TEKNİK MÜŞAVİRLİK İŞ KONSEYİ
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ÖZEL AMAÇLI
İŞ KONSEYLERİ
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DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ

DEİK’in özel amaçlı iş konseylerinden birisi olan, yurt 
dışında yaşayan Türkler ve Türkiye dostları üzerinden 
Türk diasporasını güçlendirmeyi hedefleyen Dünya 
Türk İş Konseyinin (DTİK) etkin olması için 2017 yı-
lında başlayan, DTİK üyeleri ve paydaşların katkısı 
ile gerçekleştirilen strateji çalışmasını tamamladık. 
Bu çalışma sayesinde, etkinlik alanlarımızı ve hayata 
geçirilecek projelerimizi hedefleyerek yol haritamızda 
bize destek olacak 2 unsur belirledik.

İlki, diaspora kültürü; diaspora kavramı gurbetçi ta-
nımından ziyade, Türkiye dışında yaşadıkları ülkenin 
sistemine entegre olmuş, diline ve kültürüne hakim, 
ekonomik sosyal ve siyasi bir yer edinerek güçlenmiş; 
aynı zamanda anavatana katkı sağlayan ve başarılara 
imza atan soydaşlarımızı tanımlıyor ve onları destek-
lemeyi kapsıyor. Hedefimiz, siyasi görüşü ve sosyal 
yaşantısına bakmaksızın, ülkemizi seven ve gelişmesi 
için çalışan herkesi bu platformda buluşturmak. Dola-
yısıyla bu birleştirici platformu geliştirmek için dünya-
nın her bir köşesinde gerçekleştirdiğimiz toplantıları-
mızla çalışmalarımıza devam ediyoruz.

İkincisi ise, Türk diasporasının, ekonomik, sosyal ve 
kültürel olarak kalkınmasına katkı sağlamak. Farklı ül-
kelerde yaşayan Türkler, nasıl iş yapar? Nasıl sosyal, 
kültürel, sportif veya akademik olarak iş birliği yapa-
bilir? Bunun altyapısını hazırlamaya, bu platformu ge-
liştirmeye devam ediyoruz. Bu çerçevede üyelik siste-
mimizi yenileyerek başta üye veri tabanı olmak üzere, 
tüm bilgileri güncelledik. Platformumuzu genişleterek 
kurumsal üyelik çalışması başlattık ve akademisyen, 
sporcu ve sanatçılar için bir kontenjan dâhilinde, be-
delsiz üyelik uygulamasını getirdik.

DTİK Bölge Komitelerinin çalışmalarını DEİK İş Konse-
yi Çalışmaları ile koordineli hale getirmek adına önce-
likle farkındalık oluşturmak için DEİK İş Konseylerinin 
tüm Yönetim Kurulu Toplantılarında DTİK’i gündeme 
aldık; İş Konseylerimiz ile ortak etkinlikler ziyaretler 
düzenleyerek diasporamız ile anavatandaki iş insan-
larımızı bir araya getirme fırsatı yakaladık.

Bölgesel etkinliklerimize baktığımızda ise 2017 yılın-
dan bu yana; 6 bölge komitemizin gerçekleştirdiği 
çalışma toplantılarının yanı sıra İsviçre, Özbekistan, 
Romanya, Gürcistan, Japonya, Polonya, Hollanda, 

Almanya, Rusya, Meksika, Fas, Macaristan, Kosova, 
ABD, Azerbaycan ve Bulgaristan ve daha birçok ülke 
de Türk iş dünyasını buluşturduğumuz geniş katılımlı 
etkinlikler düzenledik. 

Bu etkinliklerde yurt dışındaki iş insanlarımızın sorun-
larını, sorularını dinledik ve çözüm önerileri sunmaya 
çalıştık. Rol model diaspora üyelerini ön plana çıka-
rarak hem örnek olmaları hem de Türk imajına katkı 
sunmalarını sağlayacak içerikte etkinlikler düzenledik. 

Yelkenlerimizi rüzgârda doğru kullanmayı öğrendi-
ğimiz bir dönemde, Sayın Cumhurbaşkanımız 14 
Ekim 2019 tarihinde ‘Bir milletin iki diasporası ol-
maz’ sloganıyla yola çıktığımız, 550 iş insanının katı-
lım sağladığı, DTİK Bakü Buluşma Toplantımızı teşrif 
ederek, devletimizin diasporamızın yanında olduğu-
nu gösterdi. Bahse konu toplantımız Cumhurbaşka-
nımızın yurt dışında katıldığı ilk diaspora toplantısı 
olması özelliğinin yanı sıra kardeş diasporalar ile 
ortak strateji gelişmeyi hedeflememizin bir başlangı-
cıydı. Zira, Cumhurbaşkanımızın tek millet 6 devlet 
vizyonu çerçevesinde dile getirdiği gibi “DTİK, yurt 
dışında yaşayan tüm Türkler için referans ve buluş-
ma noktası ve anavatan sevgisinin merkeze alındığı, 
herkesi kucaklayan, kuşatan, hiç kimseyi dışlama-
yan bir yapa sahiptir.”

DTİK olarak yurt dışındaki vatandaşlarımızın yaşa-
dıkları ülkelerde siyasetin nesnesi değil, öznesi olan, 
diliyle, kültürüyle, gelenekleriyle, inançlarıyla, ekono-
mik gücüyle var olan; yaşadığı ülkeye tüm alanlarda 
katkılar sağlayan ve ülkemize gönül bağı ile bağlı 
olan herkesin bir araya geleceği bir “Türk Diaspora-
sı” tesis etmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Gelecek dönem çalışmalarımızın en önemli parçası 
olarak, dünya üzerindeki Türklerin birbirleriyle ticaret 
yapmasına kolaylık sağlayacak, gerek girişimci gerek 
profesyonel çalışan tüm paydaşların dâhil olacağı bir 
e-ticaret iletişim platformu yaratıyoruz.

2020’de Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da katılımlarıyla İstanbul’da, DTİK Kurul-
tayımızı ve seçimlerimizi gerçekleştireceğimiz prog-
ramımız için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tüm iş 
dünyasını, Türk diasporasının anavatanda toplanaca-
ğı bu görkemli Kurultay’a bekliyoruz. 
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Yurt Dışı Yatırımlar İş Konseyi, 2018 yılında 3 yürütme 
kurulu toplantısı 1 yurt dışında olmak üzere 4 etkinlik 
gerçekleştirmiştir. Konsey 2019 yılında 3 yürütme ku-
rulu toplantısı ve 3 etkinlik düzenlemiştir. Bu dönem-
de Yurt Dışı Yatırım Forumu’nu İstanbul’da organize 
etmiş ve gelenekselleşen Yurt Dışı Yatırım Endeksinin 
dördüncüsünü kamuoyu ile paylaşmıştır.Yıl sonunda 
dış yatırımlar konusunda başlangıç seviyesinde olan 
firmalarımız için “Yatırım Rehberi” hazırlayarak konu 
ile ilgili farkındalığın arttırılmasını hedeflemiştir. Bu et-
kinlik ve toplantılarda;

• Yurt dışına yatırım temasının ekonomi gündemin-
deki farkındalığının arttırılması ve bu noktada fi-

nansman olanaklarının üyelere tanıtılması amaç-
lanmıştır,

• Yatırımcı Türk şirketlerinin dış yatırım süreçlerinde 
ortaya çıkan ihtiyaçlarına cevap aranması ve ulus-
lararası kurumlar ile bu alanda eşgüdüm sağlan-
ması hedeflenmiştir. 

Konsey bu dönemde Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
(AHK), Bain & Company, FDI Center, İslam Kalkınma 
Bankası (IsDB) ve Norton Rose Fulbirgt gibi kurum-
larla yakın çalışmalar gerçekleştirmiş ve uluslararası 
yatırımların altyapısını oluşturan hukuki mevzuatların 
tanıtılmasına ağırlık vermiştir.

YURT DIŞI YATIRIMLAR İŞ KONSEYİ
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2018

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir
4 Ocak 2018 ABD Fitch Ratings ile Toplantı İstanbul

8 Şubat 2018 ABD ABD Ticaret Baş Müşaviri ile Toplantı İstanbul

15 Şubat 2018 ABD ABD Başkonsolosu ile Akşam Yemeği İstanbul

20 Şubat 2018 ABD ATC Başkanı ile Toplantı İstanbul

23 Şubat 2018 ABD TAİK New York Toplantısı İstanbul

5 Mart 2018 ABD TAİK Danışma Komite Toplantısı İstanbul

5 Mart 2018 ABD TAİK Illinois Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 ABD TAİK-ATC İlişkileri Komite Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 ABD TAİK Diaspora Komite Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 ABD TAİK Florida Toplantısı İstanbul

19 Mart 2018 ABD TAİK Medya Komitesi Akşam Yemeği İstanbul

20 Mart 2018 ABD TAİK New York Komite Toplantısı İstanbul

22 Mart 2018 ABD TAİK ve Mercury Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2018 ABD TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

3 Nisan 2018 ABD Somali Action Alliance ile Toplantı İstanbul

5 Nisan 2018 ABD ABD’deki Türk Toplumu ve STK’lar ile İlgili 
Değerlendirme Toplantısı Ankara

12 Nisan 2018 ABD Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci’ye 
Mercury Sunumu Ankara

13 Nisan 2018 ABD Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ile 
Toplantı Ankara

18 Nisan 2018 ABD TAİK Bilgilendirme Toplantıları: Select Usa 
Semineri İstanbul

24 Nisan 2018 ABD 14. ABD-Anadolu Köprüleri Etkinliği Çanakkale

25 Nisan 2018 ABD TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

25 Nisan 2018 ABD TAİK Texas Toplantısı İstanbul

10 Mayıs 2018 ABD ABD Ticaret Başmüşaviri ile Toplantı İstanbul

1 Haziran 2018 ABD ABD Temsilciler Meclisi Dışişleri Komitesi 
Yetkilileri ile Toplantı İstanbul

23 Haziran 2018 ABD Mercury ile Toplantı İstanbul

27 Haziran 2018 ABD TAİK Yaz Kutlaması İstanbul

12 Temmuz 2018 ABD TASVC Eşbaşkanları ile Toplantı İstanbul

18 Temmuz 2018 ABD ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

18 Temmuz 2018 ABD Birleşmiş Milletler Medeniyet İttifakı Hakkında 
Toplantı İstanbul

19 Temmuz 2018 ABD TÜRKONFED Gelecek İçin Stem ‘Anadolu’ 
Projesi Kapanış Etkinliği İstanbul
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24 Temmuz 2018 ABD ATC Resepsiyonu-Accessing The U.S. Market: 
A Networking Event İstanbul

1 Ağustos 2018 ABD ABD Yaptırımları Semineri İstanbul

19 Eylül 2018 ABD Toronto Region Board of Trade World Trade 
Center İcra Direktörü ile Toplantı İstanbul

20 Eylül 2018 ABD “Doing Business in The United States” 
Semineri İstanbul

26 Eylül 2018 ABD 9. Türkiye Yatırım Konferansı New York

18 Ekim 2018 ABD ABD Hazine Ataşesi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

22 Ekim 2018 ABD Toronto Üniversitesi Heyeti ile Toplantı İstanbul

1 Kasım 2018 ABD ABD Maslahatgüzarı ile Akşam Yemeği İstanbul

8 Kasım 2018 ABD TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

7 Aralık 2018 ABD ABD Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaretten 
Sorumlu Müsteşar Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

12-16 Mart 2018 ABD TAİK’in ABD Ziyareti Washington D.C.

30 Nisan
2 Mayıs 2018 ABD TAİK Florida Ziyareti Miami

4 Mayıs 2018 Afganistan Türkiye-Afganistan Özel Sektör Temsilcileri 
Çalışma Yemeği İstanbul

2 Ağustos 2018 Afganistan Yeni Atanan Afganistan İslam Cumhuriyeti 
İstanbul Ticaret Ataşesi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

21 Eylül 2018 Afganistan Afganistan İslam Cumhuriyeti İstanbul Ticaret 
Ataşesi ile Görüşme İstanbul

23 Ekim 2018 Afganistan Afganistan Hava Meydanları Ekonomik 
Kalkınma Komisyonu Yetkilileri ile Görüşme İstanbul

15-16 Nisan 2018 Afganistan Türkiye-Afganistan İş Konseyi’nin Kabil Ziyareti Kabil

16 Ocak 2018 Afrika İş Konseyleri İsveç Dışişleri Afrika Boynuzu Özel Temsilcisi 
ile Görüşme İstanbul

16 Mart 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’daki Lübnanlı İş İnsanları ile İşbirliği 
Toplantısı İstanbul

19 Mart 2018 Afrika İş Konseyleri Africa in 218 and Beyond: Challenges and 
Opportunities İstanbul

4 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’da İş Birliği Fırsatları İstanbul

16 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika Yatırımları Semineri İstanbul

17 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri CNR Expo Award Ceremony of International 
Commercial Affairs İstanbul

18 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri African International Conference 2018 Gaziantep

19 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Ekonomi Çalıştayı İstanbul

19 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günleri Gaziantep

7 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Sakarya Genç Ticaret Köprüsü Sakarya

7 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günü Bursa

23 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Günü Etkinlikleri: Seminer Ankara

25 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Günü Etkinlikleri: Grand Resepsiyon Ankara
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11 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı ile Görüşme Mersin

11 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günü Mersin

11 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreter V. 
ile Görüşme Mersin

5 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’da Otel Yatırım Fırsatları Paneli İstanbul

6 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günü-İzmir İzmir

11 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Ürdün İşadamları Derneği Başkanı ile 
Görüşme İstanbul

24 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika İş Konseyleri & Atlantic Council In 
Turkey ile İşbirliği Toplantı İstanbul

15 Ağustos 2018 Afrika İş Konseyleri 10. Büyükelçiler Konferansı Kapsamında 
Afrikalı Büyükelçiler ile Çalışma Yemeği Ankara

16 Ağustos 2018 Afrika İş Konseyleri TABEF Tanıtım Faaliyetleri Kapsamında Sudan 
ve Etiyopya Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

5 Eylül 2018 Afrika İş Konseyleri Around Africa Programı İstanbul

6 Eylül 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’da Ticaret ve Yatırım Paneli İzmir

6 Eylül 2018 Afrika İş Konseyleri Turkey’s Investment Opportunities in Africa 
(Atlantic Council) İstanbul

20 Eylül 2018 Afrika İş Konseyleri İsedak Tarım Çalışma Grubu 12. Toplantısı Ankara

22 Ekim 2018 Afrika İş Konseyleri Dünya Bankası Afrika Proje Lideri ile Görüşme İstanbul

10-11 Ekim 2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu İstanbul

18-21 Haziran 
2018 Afrika İş Konseyleri THY Komorlar Hat Açılışı ve Kurumsal 

Ziyaretler Komorlar

22-23 Şubat 2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Ecowas Ekonomi ve İş Forumu İstanbul

9-10 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Günü Etkinlikleri: Türkiye-Afrika İş 
Forumu Konya

5 Ekim 2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu 
Kapsamında Basın Toplantısı İstanbul

22 Kasım 2018 Cezayir Cezayir Saida İli Sanayi ve Ticaret Odası ile 
Toplantı İstanbul

5-6 Aralık 2018 Afrika İş Konseyleri 
Lübnan

Türkiye-Lübnan Afrika’da İşbirliği Yuvarlak 
Masa Toplantısı Beyrut

28 Şubat 2018 Almanya DIHK ve DEİK İşbirliğinde Otomotiv Sektörü 
Yuvarlak Masa Toplantısı Berlin

11 Ekim 2018 Almanya Almanya Ekonomi ve Dışişleri Bakan 
Yardımcısı ile Toplantı Ankara

25 Ekim 2018 Almanya Türkiye-Almanya 1. Dönem Jetco Toplantısı ve 
İş Forumu Ankara

26-29 Eylül 2018 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi’nin STK ve Think 
Tank Temasları Berlin
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27 28 Eylül 2018 Almanya Almanya Yuvarlak Masa Toplantısı Berlin

26 Haziran 2018 Amerika 
İş Konseyleri Savunma Sanayi Müsteşarlığı ile Toplantı Ankara

31 Temmuz 2018 Amerika 
İş Konseyleri Amerika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

27 Haziran 2018 Angola Angola Ankara Büyükelçi ile Toplantı Ankara

30 Ekim 2018 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

3 Aralık 2018 Angola Yeni Atanan Luanda Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplanısı İstanbul

14-19 Temmuz 
2018 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi’nin Luanda 

Temasları Luanda

14 Mart 2018 Arjantin Arjantin Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

23 Mart 2018 Arjantin Arjantinli Gazeteci Heyeti ile Toplantı İstanbul

27 Temmuz 2018 Arjantin Arjantin Başkonsolosu ile Öğle Yemeği İstanbul

30 Eylül 2018
5 Ekim 2018 Arjantin, Şili Şili Heyet Ziyareti-Arjantin B20 Zirvesi Katılımı Buenos Aires, 

Santiago

15 Mart 2018 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Asean Ülkeleri Büyükelçileri ile Çalışma 
Yemeği Ankara

19 Haziran 2018 Asya Pasifik
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

6 Temmuz 2018 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asean Ülkeleri Genç Diplomatları ile Toplantı İstanbul

25 Aralık 2018 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

16 Nisan 2018 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asean-Türkiye PPP Projeleri Toplantısı Ankara

9 Şubat 2018 Avrupa 
İş Konseyleri

Brexit’in Ab’nin Dış Ekonomik İlişkileri 
Üzerindeki Etkisi ve Türkiye-AB Gümrük 
Birliği İçin Sonuçları” Konulu Yuvarlak Masa 
Toplantısı

İstanbul

10 Mart 2018 Avrupa 
İş Konseyleri

Güneydoğu Avrupa İş Birliği Süreci 
Parlamenter Asamblesi Ekonomi Altyapı ve 
Enerji Genel Komite Toplantısı

İstanbul

17 Nisan 2018 Avrupa 
İş Konseyleri Avrupa İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

8 Ekim 2018 Avrupa 
İş Konseyleri AB Daimi Temsilcisi ile İstişare Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2018 Avustralya Avustralya İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

21 Haziran 2018 Avustralya Avustralya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

16 Nisan 2018 Avusturya Avusturya Ekonomik Forumu İstanbul

27 Nisan 2018 Avusturya Avusturya Ticaret ofisi Advantage Austria ile 
Görüşme İstanbul

4 Aralık 2018 Avusturya DEİK ve Advantage Austria Buluşması İstanbul

1-2 Ekim 2018 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi’nin Viyana 
Temasları Wıen
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20 Temmuz 2018 Azerbaycan Türkiye’de Faaliyet Gösteren Azerbaycanlı İş 
İnsanları ile VII. Çalışma Yemeği İstanbul

24 Ekim 2018 Azerbaycan
Azerbaycan / Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti 
Üretici Firmalar Heyeti ile Toplantı ve İkili 
Görüşmeler

İstanbul

12-14 Mart 2018 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi’nin Bakü 
Ziyareti Bakü

9-11 Aralık 2018 Azerbaycan
T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir 
Pakdemirli’nin Azerbaycan Ziyaretine Katılım 
ve Türkiye-Azerbaycan Tarım Forumu

Bakü

11 Eylül 2018 Bahreyn Bahreyn İş ve Yatırım İmkanları Tanıtım 
Toplantısı İstanbul

8-9 Kasım 2018 Bahreyn, Umman, 
Irak

Bahreyn, Umman ve Irak Büyükelçilikleri ile 
Temaslar Ankara

1 Şubat 2018 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile 
Görüşme İstanbul

29 Mart 2018 Bangladeş Bangladeş PPP Heyeti ile Toplantı İstanbul

6 Nisan 2018 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile 
Görüşme İstanbul

1 Haziran 2018 Bangladeş Türkiye- Bangladeş İş Konseyi İftar Yemeği İstanbul

10 Temmuz 2018 Bangladeş Bangladeş’te İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

27 Temmuz 2018 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile 
Görüşme İstanbul

22 Kasım 2018 Bangladeş Türkiye- Bangladeş İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

13-17 Şubat 2018 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi’nin Dakka 
Temasları Dakka

31 Temmuz 2018 Batı Afrika Bölgesi 
İş Konseyleri Batı Afrika Bölgesel Başkanlar Toplantısı İstanbul

1 Şubat 2018 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ile 
Toplantı Ankara

1 Şubat 2018 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ülke Tanıtım Toplantısı Ankara

15 Mart 2018 Belarus Belarus Yatırım Fırsatları Toplantısı ve İkili 
Görüşmeler İstanbul

13 Nisan 2018 Belarus Belarus Kimya Sanayii Firmaları ile Toplantı ve 
İş Görüşmeleri İstanbul

5 Eylül 2018 Belarus Belarus Great Stone Sanayi Parkı ve Mogilev 
Serbest Ekonomi Bölgesi Heyeti ile Toplantı İstanbul

15 Şubat 2018 Belarus Türkiye-Belarus İş Forumu Minsk

4 Nisan 2018 Belçika Flaman Ticaret ve Yatırım Ajansı Temsilcisi ile 
Görüşme İstanbul

9 Mayıs 2018 Belçika Flaman Bölgesi’nde İnovasyonun Geleceği ve 
Fırsatlar Semineri İstanbul



33. OLAĞAN GENEL KURULU FAALIYET RAPORU

33

25-30 Eylül 2018 Belçika
Belçika’ya inovasyon ve Girişimcilik Heyeti 
Ziyareti ve Supernova Teknoloji Zirvesi’ne 
Katılım

Belçika

29 Mart 2018 Benin Benin Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği’ni 
Ziyaret Ankara

6 Kasım 2018 Benin Benin Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

6 Kasım 2018 Benin, Togo Yeni Atanan T.C. Kotonu Büyükelçisi ile 
Tanışma Yemeği Ankara

5 Eylül 2018 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Dubai’ye Yeni Atanan Başkonsolos ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

13 Nisan 2018 Bosna Hersek Bosna Hersek-Sırbistan Ortak Ticaret ofisi’nin 
Açılışı ve Karşı Kanat ile Toplantı İstanbul

29-30 Mart 2018 Bosna Hersek Bosna Hersek-Türkiye Çalışma Yemeği Sarajevo

27 Şubat 2018 Brezilya Özyeğin Üniversitesi Brezilya Sunumu İstanbul

16 Mart 2018 Brezilya Brezilya İstanbul Başkonsolosu ve Ticaret 
Müşaviri ile Tanışma Yemeği İstanbul

7 Haziran 2018 Brezilya Brezilya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

26 Temmuz 2018 Brezilya Brezilya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

28 Ağustos 2018 Brezilya Brezilya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

6 Eylül 2018 Brezilya Brezilya Tarım Bakan Yardımcısı ile Yuvarlak 
Masa Toplantısı İstanbul

19 Eylül 2018 Brezilya Türkiye-Brezilya Diplomatik İlişkilerinin 160. Yıl 
Kutlaması İstanbul

7 Şubat 2018 Bulgaristan Bulgaristan’daki Türk Yatırımcılar ile Toplantı Sofia

26 Şubat 2018 Bulgaristan Bulgaristan’ın İstanbul Başkonsolosu ile 
Görüşme İstanbul

2 Nisan 2018 Bulgaristan Bulgaristan Ekonomi Bakanı ile Akşam Yemeği İstanbul

2 Nisan 2018 Bulgaristan Türkiye-Bulgaristan İş Forumu İstanbul

18 Mayıs 2018 Bulgaristan Vienna Economic Forum-Sofya Toplantısı Sofia

19-20 Kasım 2018 Bulgaristan Bulgaristan-Türkiye İş Forumu Sofya

28 Mart 2018 Burkina Faso Burkina Faso Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

30 Nisan 2018
5 Mayıs 2018 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi’nin Burkina 

Faso Temasları Vagadugu

15 Şubat 2018 Burundi Burundi Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

3 Temmuz 2018 Burundi Burundi İş Heyeti ile İstanbul

3 Temmuz 2018 Burundi Burundi İş Heyeti ile Yuvarlak Masa Toplantısı 
ve Akşam Yemeği İstanbul

5 Aralık 2018 Burundi T.C. Burundi Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

12 Eylül 2018 Cezayir, Fas, Tunus Afrika Tanıtım Günü İstanbul

27 Şubat 2018
2 Mart 2018 

Cezayir, Moritanya, 
Senegal

Cezayir-Türkiye İş Forumu                
Moritanya-Türkiye İş Forumu                      
Senegal-Türkiye İş Forumu  

Cezayir, 
Moritanya, 
Senegal

1 Kasım 2018 Cibuti T.C. Cibuti Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul



33. OLAĞAN GENEL KURULU FAALIYET RAPORU

34

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 2018

16 Nisan 2018 Çekya Çekya Nanoteknoloji ve Tekstil İş Dünyası 
Heyeti ile Toplantı ve İkili Firma Görüşmeleri İstanbul

11 Mayıs 2018 Çekya Çekya Karşı Kanat ile Görüşme İstanbul

12 Temmuz 2018 Çekya Çekya İş İnsanları Heyeti ile Toplantı İstanbul

3-7 Eylül 2018 Çekya Nanoteknoloji Heyeti Prague

23 Şubat 2018 Çin Çhc İstanbul Ticaret Ataşesi ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

14 Mart 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
ile Toplantı İstanbul

6 Nisan 2018 Çin Obor Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

12 Nisan 2018 Çin Yunnan Eyaleti Heyeti ile Toplantı İstanbul

11 Mayıs 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Gansu Eyaleti ile 
Toplantı İstanbul

11 Haziran 2018 Çin Department of Economics and Business of 
Casa Asia ile Görüşme İstanbul

12 Haziran 2018 Çin Pekin Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

18 Haziran 2018 Çin ÇHC-Guangdong Eyaleti Tanıtım Toplantısı İstanbul

19 Haziran 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
ile Çalışma Yemeği İstanbul

3 Temmuz 2018 Çin T.C. Pekin Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

27 Temmuz 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
ile Tanışma ve Çalışma Toplantısı İstanbul

7 Ağustos 2018 Çin T.C. Pekin Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

7 Eylül 2018 Çin Hubei Heyeti ile Arçelik Çayırova Kampüsü 
Ziyareti İstanbul

7 Eylül 2018 Çin Çin Hubei-Türkiye Yatırım ve Ticaret Semineri İstanbul

11 Eylül 2018 Çin Çin’e Yuan Cinsinden Para Transferi Yapma 
Hakkında Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

26 Eylül 2018 Çin 2. Uluslararası Ekonomi Gelişme Zirvesi: 
Türkiye-Çin İşbirliği Konferansı İstanbul

5 Ekim 2018 Çin Gansu Eyaleti İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

9 Ekim 2018 Çin Özyeğin Üniversitesi Çin Sunumu İstanbul

10 Ekim 2018 Çin Çin Ülke Tanıtım Günü Adana

12 Ekim 2018 Çin All-China Federation of Industry and 
Commerce İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

23 Ekim 2018 Çin KICKofF Toplantısı Türkiye’nin Kuşak ve Yol 
Girişimini İstanbul

24 Ekim 2018 Çin Beijing Haidian Chamber of Commerce İş 
Heyeti ile Toplantı İstanbul
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2 Kasım 2018 Çin
Hemisphere ve DEİK İşbirliğinde Çin Halk 
Cumhuriyeti Guizhou Yatırım ve Tarım Teşvik 
Konferansı

İstanbul

6 Kasım 2018 Çin
T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’ın 
Şanghay Ziyareti Vesilesiyle CEO Yuvarlak 
Masa Toplantısı

Şanghay

29 Kasım 2018 Çin Zhejiang Eyaleti Yueqing Şehri Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

14 Aralık 2018 Çin Ccpıt Hebei ile Toplantı İstanbul

27 Mart 2018 Danimarka Özyeğin Üniversitesi Danimarka Sunumu İstanbul

25 Haziran 2018 Danimarka Danimarka Başkonsolosu’na Veda Yemeği İstanbul

11 Aralık 2018 Danimarka Danimarka Büyükelçisi Ziyareti ve Akşam 
Yemeği Ankara

11 Ocak 2018 DEİK DEİK İş Konseyleri Seçimli Genel Kurulları İstanbul

12 Şubat 2018 DEİK Yeni Seçilen ve İlk Dönemi Olan İş Konseyi 
Başkanları Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2018 DEİK AK Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

6 Mart 2018 DEİK Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu Teknik 
Komite Toplantısı Ankara

16 Mart 2018 DEİK Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri İstanbul

21 Mart 2018 DEİK Türkiye Ticaret ve İhracat Finansmanı 
Konferansı İstanbul

21 Nisan 2018 DEİK DEİK Genel Kurulu İstanbul

26 Nisan 2018 DEİK 24. Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim 
Programı İstanbul

30 Mayıs 2018 DEİK DEİK İftar Yemeği İstanbul

7 Haziran 2018 DEİK Veri Güvenliği Semineri İstanbul

15 Ağustos 2018 DEİK
X. Büyükelçiler Konferansı Kapsamında 
Bölgesel Oturumlar ve DEİK-TİM İşbirliğinde 
Çalışma Yemeği

Ankara

14 Kasım 2018 DEİK Güney Marmara Kalkınma Ajansı İşbirliğiyle 
“DEİK Gündem Buluşmaları” Balıkesir

11 Aralık 2018 DEİK Ticaret Politikası Savunma Araçları Semineri İstanbul

12 Şubat 2018 DTİK DTİK İcra Komitesi Toplantısı İstanbul

5 Mart 2018 DTİK DTİK Strateji Çalışması Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

30 Nisan 2018 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komitesi Toplantısı Taşkent

6 Eylül 2018 DTİK DTİK Bölge Komiteleri Ortak Toplantısı Bükreş

10 Ekim 2018 DTİK DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi 
Toplantısı İstanbul

14 Kasım 2018 DTİK DTİK Asya-Pasifik Komitesi Beko Changzhou 
Fabrika Ziyareti Çin

27 Kasım 2018 DTİK DTİK Avrasya Girişimciler Toplantısı Tiflis

27 Kasım 2018 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Toplantısı Tiflis
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28 Kasım 2018 DTİK DTİK Avrasya Komitesinin Kurum Ziyaretleri Tiflis

17 Nisan 2018 DTİK, Rusya DTİK Avrasya Bölge Komitesi Başkanının 
Özyeğin Üniv. Rusya Federasyonu Sunumu İstanbul

16 Ocak 2018 EEİK ABD’de Eğitim Fuarı İstanbul

11-13 Ekim 2018 EEİK 12th Azerbaijan International Education 
Exhibition Bakü

11-14  Eylül 2018 EEİK EAIE 218 International Education Conference Cenevre

14-16 Şubat 2018 EEİK EUİRE Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul

27 Mayıs 2018
1 Haziran 2018 EEİK Nafsa 218 Annual Conference & Expo Philadelphia

4-8 Eylül 2018 EEİK Maryland Eğitim Heyeti İstanbul Ziyareti İstanbul

13 Temmuz 2018 Ekvador Ekvador Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

19 Ocak 2018 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

15 Şubat 2018 Endonezya Asean Cakarta Genel Sekreteri ile Görüşme Cakarta

15 Şubat 2018 Endonezya Karşı Kanat Kuruluşu Kadin Başkanı ile 
Görüşme Cakarta

15 Şubat 2018 Endonezya T.C. Cakarta Büyükelçisi ile Görüşme Cakarta

9 Mayıs 2018 Endonezya Endonezya Heyetli ile Toplantı İstanbul

30 Mayıs 2018 Endonezya Endonezya Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

7 Haziran 2018 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

27 Eylül 2018 Endonezya T.C. Cakarta Ticaret Müşaviri ile Görüşme Cakarta

5 Ekim 2018 Endonezya Endonezya Karşı Kanat (KADIN) Başkanı ile 
Görüşme Cakarta

23 Kasım 2018 Endonezya Endonezya Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

24 Kasım 2018 Endonezya Endonezya CEO Heyeti ile Toplantı İstanbul

4 Temmuz 2018
Endonezya, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Endonezya Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

16 Ocak 2018 Enerji Japonya Dışişleri Bakanlığı Enerji Güvenliği 
Bölümü Toplantısı İstanbul

1 Şubat 2018 Enerji Iıcec & Rapidian Group Çalışma Yemeği 
Küresel Petrol & Gaz Piyasları İstanbul

20 Şubat 2018 Enerji Çad Enerji Heyeti Toplantısı İstanbul

11 Nisan 2018 Enerji AHK Türkei Enerji Grubu ile Toplantı İstanbul

25 Nisan 2018 Enerji Moritanya Petrol Enerji ve Madenler Bakanı ile 
Çalışma Yemeği İstanbul

24 Temmuz 2018 Enerji Bcg Sürdürülebilir Gelecek İçin Sürdürülebilir 
Enerji Raporu Sunumu İstanbul

4 Ekim 2018 Enerji IICEC Oil Supply Conference İstanbul
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16-18 Nisan 2018 Enerji Berlin Startup & Energy Transition Dialouge Berlin

25-26 Ekim 2018 Enerji Türk-Alman Enerji Forumu Ankara

16 Ekim 2018 Estonya Estonya’nın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

17 Aralık 2018 Estonya İstanbul İnşaatçıler Derneği ile Toplantı İstanbul

23-25 Mayıs 2018 Estonya Estonya ICT Heyeti Ziyareti ve Latitude59 Tallin

2-7 Ağustos 2018 Estonya Estonya’da Türkiye Haftası Programına Katılım Parnu

5-7 Eylül 2018 Estonya Estonya’da Türkiye Haftası Kapsamında Türk 
İş Dünyası Programı Parnu

30 Nisan 2018 Etiyopya Türkiye-Etiyopya Ekonomik İlişkileri 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

14 Mayıs 2018 Etiyopya Etiyopya İnşaat Bakanlığı Devlet Bakanı ile 
Çalışma Toplantısı İstanbul

13 Haziran 2018 Etiyopya Yeni Atanan Etiyopya Ticaret Müşaviri Sedat 
Erdoğlu ile Tanışma Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2018 Etiyopya Yeni Atanan T.C. Addis Ababa Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

28 Mart 2018 Fas Fas Krallığı Ankara Maslahatgüzarı ile 
Görüşme Ankara

20 Eylül 2018 Fas Fas Ticaret Bakanlığı Yetkilileri ile Görüşme İstanbul

29 Kasım 2018 Fas Yeni Atanan T.C. Fas Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2018 Fildişi Sahili T.C. Abidjan Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2018 Filipinler Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

7 Şubat 2018 Filipinler Türkiye-Filipinler CEO Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

26 Şubat 2018 Filipinler Filipinler Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

21 Mayıs 2018 Filipinler Filipinler Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

20 Kasım 2018 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

30 Kasım 2018 Filistin Filistinli Firmalar ile İkili Görüşmeler İstanbul

7 Mart 2018 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Finlandiya 
Büyükelçisi Päivi Kairamo ile Çalışma Yemeği İstanbul

16 Mart 2018 Finlandiya Team Finland Toplantısı İstanbul

19 Mart 2018 Finlandiya Helsinki Capital Partners ile Tanışma Toplantısı İstanbul

18 Temmuz 2018 Finlandiya, Letonya T.C. Helsinki ve T.C. Riga Büyükelçileri ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

9 Şubat 2018 Fransa Fransa Karşı Kanadı Medef International ile 
Görüşme Paris

15 Mart 2018 Fransa
Fransa Ulusal Meclisi Fransa-Türkiye Dostluk 
Grubu Başkanı ve Beraberindeki Heyet ile 
Toplantı

İstanbul

10 Nisan 2018 Fransa Fransa-Türkiye İş Forumu Paris

23 Kasım 2018 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

16 Ocak 2018 Gabon Gabon Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara
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31 Ekim 2018 Gabon Gabon Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

23 Ocak 2018 Gambiya Gambiya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

12 Şubat 2018 Gambiya Gambiya Cumhurbaşkanı ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

8 Şubat 2018 Gana
Gana Parlamentosu Gana-Türkiye 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu ile Çalışma 
Yemeği

İstanbul

14 Şubat 2018 Gana Gana Ankara Büyükelçisiile Görüşme Ankara

1 Nisan 2018 Gana Gana Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

2 Mayıs 2018 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi’nin Akra Temasları Akra

1 Ağustos 2018 Gana Türkiye-Gana İş Forumu İstanbul

8 Ağustos 2018 Gana Gana Ticaret ve Endüstri Bakanı ile Görüşme Ankara

25-27 Kasım 2018 Gana Gana İş Heyeti Ziyareti Akra

5 Şubat 2018 Gine Gine Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

12 Şubat 2018 Gine Gine Dışişleri Bakanı ile Görüşme İstanbul

30 Kasım 2018
1 Aralık 2018 Gine Yeni Atanan T.C. Konakri Büyükelçisi ile 

Tanışma Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2018 Güney Afrika Güney Afrika Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

22 Mart 2018 Güney Afrika Lesotho Dışişleri ve Uluslararası İlişkiler Bakanı 
ve Beraberindeki Heyet ile Çalışma Yemeği İstanbul

12 Nisan 2018 Güney Afrika Güney Afrika Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

21 Nisan 2018 Güney Afrika Güney Afrika İş Fırsatları Çalışma Yemeği İstanbul

24 Nisan 2018 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Forumu İstanbul

12 Haziran 2018 Güney Afrika Güney Afrika Özgür Devlet Eyaletinin Başkanı 
Sayın Sisi Ntombela ile Toplantı İstanbul

28 Haziran 2018 Güney Afrika World Economic Forum Roundtable with the 
South African Government Johannesburg

18 Eylül 2018 Güney Afrika, 
Tanzanya, Uganda

Türkiye-Afrika Yatırım ve Potansiyel İşbirlikleri 
Toplantısı Ankara

27-30 Temmuz 
2018 

Güney Afrika, 
Zambiya

Türkiye-Güney Afrika İş Forumu             
Türkiye-Zambiya İş Forumu

Johannesburg, 
Lusaka

16 Temmuz 2018
Güneydoğu 
Afrika Bölgesi İş 
Konseyleri

Güneydoğu Afrika Bölgesel Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

20 Şubat 2018 Gürcistan Gürcistan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

7 Mart 2018 Gürcistan Gürcistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

27 Eylül 2018 Gürcistan Gürcistan Hafif Sanayi Sektörü Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

12-15 Kasım 2018 Gürcistan DEİK Heyetinin Gürcistan Ziyareti Batum, Tiflis
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14 Aralık 2018 Gürcistan, Çin,  
Lojistik 

Gürcistan Ekonomi ve Kalkınma Bakan 
Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

9 Temmuz 2018 Hırvatistan Hırvatistan İş Konseyi’nin Zagreb Temasları Zagreb

3 Ekim 2018 Hırvatistan Hırvatistan’ın Yeni Atanan Başkonsolosu ile 
Toplantı İstanbul

10-11 Aralık 2018 Hırvatistan Hırvat Ekonomi Odası Başkan Yardımcısının 
İstanbul Ziyareti İstanbul

5 Mart 2018 Hindistan CII (Confederation of Indian Industry) ile 
Çalışma Toplantısı İstanbul

11 Mayıs 2018 Hindistan Hindistan İş Konseyi’nin Ankara Temasları Ankara

15 Mayıs 2018 Hindistan Hindistan Bihar Eyaleti İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

1 Ağustos 2018 Hindistan Hindistan Konsolosu ile Görüşme İstanbul

16 Ağustos 2018 Hindistan Hindistan Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

3 Eylül 2018 Hindistan Türkiye Hindistan İş Konseyi Karşı Kanat 
Kuruluşu ile Görüşme İstanbul

6 Eylül 2018 Hindistan Hindistan Gujarat Eyaleti İş Heyeti Monrol 
Fabrika Ziyareti İstanbul

6 Eylül 2018 Hindistan Hindistan Gujarat Eyaleti Heyeti ile İş Fırsatları 
Semineri İstanbul

12 Eylül 2018 Hindistan Hindistan Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

30 Ekim 2018 Hindistan Hindistan Ülke Tanıtım Günü Adana

23 Kasım 2018 Hindistan Hindistan Sanayi ve Ticaret Odaları 
Federasyonu ile Toplantı İstanbul

18-19 Aralık 2018 Hindistan T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’ın 
Hindistan Ziyareti Vesilesiyle İş Forumu Yeni Delhi

8 Mayıs 2018 Hollanda Veri Güvenliği Reformu Semineri İstanbul

4 Temmuz 2018 Hollanda Hollanda Dışişleri Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı ile Öğle Yemeği İstanbul

27 Kasım 2018 Hollanda Tarımda Akıllı Üretim Sistemleri Semineri İstanbul

5 Aralık 2018 Hollanda “Turkey: Recent Developments And Looking 
Forward” Semineri Lahey

6-7 Haziran 2018 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi’nin Lahey 
Temasları The Hague

25 Nisan 2018 Hong Kong Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi 
(HKTDC) ile Toplantı İstanbul

20 Kasım 2018 Hong Kong Hong Kong Economic and Trade Office ile 
Toplantı İstanbul

19 Ocak 2018 Irak
Irak Dışişleri Bakanlığı Türkiye Masası 
Sorumlusu ve Beraberindeki Heyet ile Çalışma 
Yemeği

İstanbul

1 Şubat 2018 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Üyeleri ile Toplantı İstanbul

10 Mayıs 2018 Irak Ortadoğu ve Körfez Ülkelerine Yapılan 
İhracatta Yaşanan Sorunlar Konulu Toplantı Ankara

26 Haziran 2018 Irak Fransa Ekonomi Müşaviri ile Görüşme Ankara
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8 Kasım 2018 Irak Türkiye-Irak İs Konseyi Fransız Firmalar ile 
Toplantı ve İkili İs Görüşmeleri İstanbul

3-4 Mayıs 2018 Irak Türkiye-Irak 18. Dönem Karma Ekonomik 
Komisyonu (KEK) Toplantısı Ankara

9 Şubat 2018 İngiltere
Brexit’in AB’nin Dış Ekonomik İlişkileri 
Üzerindeki Etkisi ve Türkiye-AB Gümrük Birliği 
İçin Sonuçları Yuvarlak Masa Toplantısı

İstanbul

21 Şubat 2018 İngiltere Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

21 Eylül 2018 İngiltere Yeni Atanan T.C. Londra Büyükelçisi Ümit 
Yalçın ile Toplantı Ankara

11-13 Eylül 2018 İngiltere
T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’ın 
Resmi Ziyareti Vesilesiyle ingiltere’ye Özel 
Sektör Heyet Ziyareti

Londra

7 Şubat 2018 İran İran Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

1 Mart 2018 İran İran Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

29 Mart 2018 İran İran Ankara Büyükelçisi ve İstanbul 
Başkonsolosu ile Tanışma Yemeği İstanbul

26 Nisan 2018 İran İran İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

2 Temmuz 2018 İran İran Tanıtım Toplantısı Adana

6-8 Ekim 2018 İran Türkiye-İran İş Konseyi’nin İran Ziyareti Tahran

26 Şubat 2018 İrlanda İrlanda’nın Ankara Büyükelçisi ve Enterprise 
Ireland ile Tanışma Yemeği Ankara

23 Mart 2018 İspanya İspanyol Firmaları ile Networking Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2018 İspanya

Madrid Ie Business School ile ‘Corporate 
Innovation & The New Era of Scale-Up 
Entrepreneurship’ Konulu Bilgilendirme 
Toplantısı

İstanbul

2 Ekim 2018 İspanya Madrid Ie Business School Pitching Event İstanbul

13 Aralık 2018 İspanya Prof. Pablo Solar Bach ile ‘Fıntech: A Land of 
Opportunities’ Toplantısı İstanbul

24-25 Nisan 2018 İspanya İspanya-Türkiye İş Forumu Madrid

6 Şubat 2018 İsrail İsrail Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

2 Mayıs 2018 İsrail İsrail İstanbul Başkonsolosu ile Akşam Yemeği İstanbul

7 Mayıs 2018 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi’nin İsrail Temasları Tel Aviv

15 Şubat 2018 İsveç Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı ile Toplantı Ankara

15 Şubat 2018 İsveç İsveç Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

28 Şubat 2018 İsveç İsveç Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

29 Haziran 2018 İsveç İsveç Yatırım Ajansı ile Toplantı İstanbul

8 Ekim 2018 İsveç Yeni Atanan İsveç Büyükelçisi ile Toplantı Ankara
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4 Nisan 2018 İsviçre Türkiye-İsviçre Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
Toplantısı Ankara

11 Nisan 2018 İsviçre İsviçre-Türkiye İş Konseyi ile Çalışma Yemeği İstanbul

11 Nisan 2018 İsviçre Switzerland Global Enterprise Danışmanları ile 
Toplantı İstanbul

25 Ekim 2018 İsviçre İsviçre/Zug Kantonu Yatırım Ticaret ve Vergi 
İmkanları Semineri İstanbul

19-20 Kasım 2018 İsviçre Türkiye-İsviçre İş Konseyi “Türkiye Semineri” Zürih

26 Mart 2018 İtalya İtalya Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

28 Mart 2018 İtalya Türkiye-İtalya Yenilenebilir Enerji Sektöründe 
İşbirliği Semineri ve İkili Görüşmeler Milano

20 Şubat 2018 Japonya Japonya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

13 Eylül 2018 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Çalışma Kahvaltısı İstanbul

18 Eylül 2018 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

19 Eylül 2018 Japonya 24. Türkiye-Japonya İş Konseyi Ortak 
Toplantısı İstanbul

3 Ekim 2018 Kamboçya Kamboçya Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

20 Ekim 2018 Kamboçya Kamboçya Başbakanı’nın Türkiye Ziyareti ve 
İkili Görüşmeler İstanbul

21 Eylül 2018 Kamerun Türkiye-Kamerun İş Konseyi’nin Kamerun 
Temasları Yaounde

25 Ocak 2018 Kanada Kanada Newfoundland ve Labrador Eyalet 
Meclis Başkanı ile Öğle Yemeği İstanbul

22 Şubat 2018 Kanada Kanada Afrika Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

26 Şubat 2018 Kanada Kanada İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

16 Mart 2018 Kanada Toronto Belediye Meclisi Üyesi ile Öğle 
Yemeği İstanbul

12 Nisan 2018 Kanada Kanada Finansmanı Tanıtım Etkinliği İstanbul

18 Nisan 2018 Kanada Toronto Belediye Meclisi Üyesi ile Öğle 
Yemeği İstanbul

28 Haziran 2018 Kanada Kanadalı Women in Renewable Energy 
Derneği ile Toplantı İstanbul

14 Temmuz 2018 Kanada Kanadalı Senatör ile Çalışma Kahvaltısı İstanbul

13-14 Aralık 2018 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi 15. Ortak Yıllık 
Konferansı Toronto

19 Aralık 2018 Karadağ Yeni Atanan T.C. Podgoritsa Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Ankara

19 Aralık 2018 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi 
ile Toplantı Ankara

28-29 Mart 2018 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi’nin Podgoritsa 
Ziyareti Podgorica

8 Mart 2018 Katar Katar Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

15 Eylül 2018 Katar Katar İşadamları Derneği Genel Sekreteri ile 
Çalışma Yemeği İstanbul
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22 Kasım 2018 Katar Katar Emiri Türkiye Ziyareti ile ilgili Ticaret 
Bakanı ile Görüşme Ankara

21-23 Mart 2018 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi’nin Doha Temasları Doha

2 Nisan 2018 Kazakistan Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği 
Ziyareti Ankara

12 Eylül 2018 Kazakistan Türkiye-Kazakistan Yatırım Forumu Ankara

23 Ekim 2018 Kazakistan
Kazakistan Petrol ve Doğalgaz Sektörü 
Tedarik Satınalma ve Taahhüt Süreci 
Bilgilendirme Toplantısı

İstanbul

18 Aralık 2018 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Forumu İstanbul

15-18 Mayıs 2018 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Konseyi Almatı-Astana 
Çalışma Seyahati Astana, Almatı

29 Mart 2018 Kenya Kenya Et Komisyonu Heyet ile Çalışma 
Yemeği Ankara

8 Mayıs 2018 Kenya Türkiye-Kenya İş Forumu İstanbul

10 Mayıs 2018 Kenya Kenya 230 Vizyonu Uygulama Sekretaryası ile 
Toplantı İstanbul

27 Haziran 2018 Kenya Kenya’ya Yeni Atanan Ticaret Müşaviri ile 
Görüşme Ankara

2 Ağustos 2018 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi’nin TİM Ziyareti İstanbul

22 Mart 2018 Kenya, Somali Dünya Bankası Grubu Temsilcileri ile Toplantı İstanbul

27 Eylül 2018 Kırgızistan Kırgızistan Cumhuriyeti Basın Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

28 Eylül 2018 Kırgızistan Kırgızistan Bankacılar Heyeti ile Toplantı İstanbul

1-2 Eylül 2018 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Forumu Bişkek

24 Nisan 2018 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi’nin KKTC Temasları Lefkoşe

30 Mayıs 2018 KKTC Türkiye-K.K.T.C. İş Konseyi’nin KTTO Başkanı 
ile Görüşmesi Lefkoşe

13 Nisan 2018 Kolombiya Kolombiya Ticaret Müşaviri-Procolombia 
Temsilcisi ile Toplantı İstanbul

17 Nisan 2018 Kolombiya Kolombiya Risalda Bölgesi Resmi Heyetinin 
İstanbul Ziyareti İstanbul

2 Temmuz 2018 Kolombiya T.C. Bogota Büyükelçisi ile Akşam Yemeği İstanbul

17 Ağustos 2018 Kolombiya Kolombiya Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

27 Eylül 2018 Kolombiya Kolombiya Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

17 Ekim 2018 Kolombiya Kolombiya İş ve Yatırım Fırsatları Forumu İstanbul

29 Mart 2018 Kongo Cumhuriyeti Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

6 Mart 2018 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Çalışma Grubu 
Toplantısı İstanbul

20 Mart 2018 Kore Kotra (Korea Trade-Investment Promotion 
Agency) ile Görüşme İstanbul
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28 Mart 2018 Kore Kore Milletvekili Heyeti ile Çalışma Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2018 Kore Kore Başkonsolosluğu ile Çalışma Yemeği İstanbul

27 Nisan 2018 Kore Kore Başkonsolosluğu ile Görüşme İstanbul

7 Haziran 2018 Kore Center For Asia Leadership ile Toplantı İstanbul

11 Haziran 2018 Kore Güney Kore Okta ile Tanışma Toplantısı İstanbul

29 Haziran 2018 Kore Korea Communications Co. Ltd. ile Görüşme İstanbul

26 Temmuz 2018 Kore Kore Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

14 Eylül 2018 Kore Kore Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

9 Kasım 2018 Kore Okta Organizasyonu ile Kimya Sektörüne 
Yönelik Toplantı İstanbul

1-2 Mayıs 2018 Kore 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın resmi ziyareti Kore-Türkiye İş 
Forumu

Seul

21 Mart 2018 Kosova Kosova Woman Chamber of Commerce ile 
Görüşme Piriştine

5 Şubat 2018 Kuveyt Kuveyt Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

11 Aralık 2018 Kuveyt Kuveyt’in Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

20-21 Kasım 2018 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Kuveyt Ziyareti Kuveyt

2 Ağustos 2018
Kuzey Afrika 
Bölgesi İş 
Konseyleri

Kuzey Afrika Bölgesel Başkanlar Toplantısı İstanbul

28 Mart 2018 Küba Küba Tanıtım Günü ve Fotoğraf Sergisi İstanbul

4 Haziran 2018 Küba
Küba Dış Ticaret ve Yatırımlar Bakan 
Yardımcısı ve Beraberindeki İş insanı Heyeti 
ile Akşam Yemeği

İstanbul

5 Ocak 2018 Libya Libya İstanbul Başkonsolos Yardımcısı ile 
Görüşme İstanbul

10 Ağustos 2018 Libya T.C. Trablus Büyükelçisi 
ile Çalışma Yemeği İstanbul

13 Ağustos 2018 Libya T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan ile 
Türkiye-Libya İş Konseyi’nin Toplantısı İstanbul

21 Eylül 2018 Libya Libya Maliye Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

6 Aralık 2018 Libya Yeni Atanan T.C. Trablus Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

24 Ocak 2018 Lojistik İş Konseyi Mısır İstanbul Ticaret Konsolosu ile Görüşme İstanbul

6 Mart 2018 Lübnan Lübnan Altyapı Yatırımları Konferansı Beyrut

20 Mart 2018 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

25 Haziran 2018 Lübnan Beyrut’a Yeni Atanan T.C. Büyükelçi ile 
Tanışma Yemeği İstanbul

5 Aralık 2018 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Beyrut Ziyareti Beyrut

7 Aralık 2018 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

19 Ocak 2018 Macaristan Macaristan İstanbul Başkonsolosu ve Macar 
Eximbank Temsilcileri ile Çalışma Yemeği İstanbul

9 Ekim 2018 Macaristan Macaristan-Türkiye İş Forumu Budapest
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20 Nisan 2018 Makedonya Makedonya Meclis Başkanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

6 Temmuz 2018 Makedonya Makedonya İstanbul Başkonsolosu Sinisa 
Ivankovic ile Toplantı İstanbul

15 Ağustos 2018 Makedonya Makedonya Ankara Büyükelçisi Zvonko 
Mucunski ile Toplantı Ankara

5 Kasım 2018 Makedonya Makedonya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Öğle Yemeği İstanbul

5 Kasım 2018 Makedonya “Makedonya’da İş ve Yatırım Fırsatları” Konulu 
Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

9 Mart 2018 Malezya Malezya İş Geliştirme İstişare Toplantısı İstanbul

5 Temmuz 2018 Malezya
Matrade (Malezya Dış Ticaret Geliştirme 
Kurulu) Yeni Atanan İstanbul Direktörü ile 
Görüşme

İstanbul

15 Ekim 2018 Malezya Malezya Tanıtım ve İş Fırsatları Günü Trabzon

22 Kasım 2018 Malezya Malezya İş İnsanları Dernekleri ile Toplantı İstanbul

23 Kasım 2018 Mali Yeni Atanan T.C. Mali Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

29 Ocak 2018 Malta T.C. Valetta Büyükelçisi ile Görüşme Valetta

30 Ocak 2018 Malta Malta Ticaret Odası Başkanı ile Görüşme Valetta

20 Şubat 2018 Malta Yeni Atanan Malta Büyükelçisi’nin DEİK 
Başkanı’nı Ziyareti İstanbul

22 Mart 2018 Malta Malta-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı Valetta

21 Aralık 2018 Malta
T.C. Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt 
Çavuşoğlu’nun Malta Ziyareti Kapsamında 
Yuvarlak Masa Toplantısı

Valetta

19 Ocak 2018 Meksika Meksika Durango Eyaleti Endüstriel İş 
Geliştirmeden Sorumlu Müsteşarı ile Toplantı İstanbul

21 Şubat 2018 Meksika Meksika ile Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilendirme 
Semineri İstanbul

20 Nisan 2018 Meksika Meksika Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

3 Mayıs 2018 Meksika Meksika ile Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilendirme 
Semineri Bursa

23 Ocak 2018 Mısır Mısır Ticaret Konsolosu ile Görüşme İstanbul

7 Mart 2018 Mısır Mısır İstanbul Başkonsolosu
ile Görüşme İstanbul

8 Mart 2018 Mısır Mısır Ankara Maslahatgüzarı ile Görüşme Ankara

8 Mart 2018 Moğolistan Moğolistan Meclis Başkanı ile Toplantı ve 
Çalışma Yemeği İstanbul

2 Mayıs 2018 Moğolistan Moğolistan’ın Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul
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15 Mayıs 2018 Moğolistan Moğolistan Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

6-8 Nisan 2018 Moğolistan Moğolistan Yuvarlak Masa Toplantısı Ulan Bator

20 Aralık 2018 Moldova Moldova / Gagavuzya Yatırım Forumu İstanbul

2-6 Nisan 2018 Morityus Türkiye-Mauritius İş Konseyi’nin Mauritius 
Ziyaretleri Port Louis

22 Mart 2018 Mozambik Mozambik Karşı Kanat Başkanı ile Görüşme Maputa

13 Temmuz 2018 Mozambik T.C. Maputo Büyükelçisi Ticaret Müşaviri ve 
Karşı Kanat Kuruluşu CTA ile Görüşme Maputa

31 Mayıs-3 
Haziran 2018 Namibya Namibya Ticaret Heyeti Windhoek

24 Nisan 2018 Nepal Nepal İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

21 Mayıs 2018 Nepal Türkiye Nepal İş Konseyi’nin Katmandu 
Ziyareti Katmandu

23 Ocak 2018 Nijer Nijer Başbakanı ile Çalışma Toplantısı Ankara

19 Haziran 2018 Nijer Nijer Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

7-10 Şubat 2018 Nijer Nijer İş Konseyi ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) Ortak Nijer Seyahati Niamey

14 Mayıs 2018 Nijerya Abuja Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile 
Görüşme İstanbul

13 Temmuz 2018 Nijerya Nijerya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

31 Temmuz 2018
3 Ağustos 2018 Nijerya Türkiye-Nijerya Ortak Toplantısı Abuja

2 Temmuz 2018 Norveç Norveç Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

28 Kasım 2018 Norveç Yeni Atanan T.C. Oslo Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

15 Mart 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Nikaragua Ticari İlişkilerinden Sorumlu 
Nikaragua İran Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

18 Nisan 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler

Panama Colon Serbest Bölge Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

29 Mayıs 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler

Kosta Rikalı Sağlık Ekipmanları Firmaları ile 
B2B Görüşmesi İstanbul

22 Eylül 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler

Saint Kitts ve Nevis Ticaret Odası Başkanı ile 
Görüşme İstanbul

18 Ekim 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler Kosta Rika Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

22 Ekim 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler

Saint Kitts ve Nevis Ticaret Odası Başkanı ile 
Görüşme İstanbul

23 Kasım 2018 Orta Amerika ve 
Karayipler

Guatemala Dış Ticaret Bakan Yardımcısı ile 
Toplantı İstanbul

12 Şubat 2018 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri

Orta Doğu ve Körfez İş Konseyi Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

8 Mart 2018 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri

Türkiye’deki Mülteci Girişimciliğinin 
Güçlendirilmesi İstanbul

2 Nisan 2018 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul
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25 Haziran 2018 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri ODO-KİK Başkanları Toplantısı İstanbul

10 Aralık 2018 Orta Doğu ve 
Körfez İş Konseyleri ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

10 Mayıs 2018 Özbekistan TİKA Organizasyonunda Özbekistan Gençler 
İttifakı Eğitim Programı İstanbul

23 Temmuz 2018 Özbekistan Özbekistan Cumhuriyeti Sirderya Bölgesi 
Tanıtım Toplantısı İstanbul

2 Şubat 2018 Pakistan Yeni Atanan Pakistan İstanbul Başkonsolosu 
ile Tanışma Toplantısı İstanbul

3 Nisan 2018 Pakistan Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile Toplantı Ankara

3 Nisan 2018 Pakistan TBMM Pakistan Dostluk Grubu Milletvekili ile 
Toplantı Ankara

3 Nisan 2018 Pakistan Pakistan Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği Ankara

4 Nisan 2018 Pakistan T.C. Dışişleri Bakanlığı ile Görüşme Ankara

27 Haziran 2018 Pakistan Pakistan Business Opportunities Conference İstanbul

10 Ağustos 2018 Pakistan Investment Opportunity Conference Khyber 
Pakhtunhkwa-Pakistan 218 İstanbul

15 Kasım 2018 Pakistan T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı ile Toplantı Ankara

15 Kasım 2018 Pakistan Pakistan Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği Ankara

12-16 Şubat 2018 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi’nin İslamabad ve 
Lahor Temasları Islamabad

9 Nisan 2018 Peru Peru Ankara Büyükelçisi’ne Veda Yemeği İstanbul

30 Mayıs 2018 Peru Peru İş ve Yatırım Fırsatları Bilgilendirme 
Toplantısı İstanbul

15 Ağustos 2018 Peru Peru Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

19 Ekim 2018 Peru Peru Ticaret Müşaviri 
ile Görüşme İstanbul

18 Mayıs 2018 Polonya Polonya Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

21 Haziran 2018 Polonya Polonya Yatırım Ajansı ile Toplantı İstanbul

8 Mart 2018 Portekiz Portekiz-Türkiye Yatırımcı Yuvarlak Masa 
Toplantısı Lizbon

7-9 Mart 2018 Portekiz Türkiye-Portekiz İş Konseyi’nin Portekiz 
Ziyareti Lizbon

27 Şubat 2018 Romanya Romanya Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreteri ile Görüşme Bükreş

1 Mart 2018 Romanya Romanya İş Ortamı Ticaret ve Girişimcilik 
Bakanı ile Toplantı Bükreş

6 Mart 2018 Romanya Romanya Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Başkanı ile Toplantı Bükreş
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4 Nisan 2018 Romanya Romanya’nın Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

6 Eylül 2018 Romanya Türkiye-Romanya Ekonomi Forumu ve Kamu 
Özel Sektör Ortaklığı (PPP) Toplantısı Bükreş

30 Kasım 2018 Romanya T.C. Bükreş Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

29 Mart 2018 Ruanda Ruanda Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme Ankara

10 Nisan 2018 Ruanda Ruanda Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme Ankara

17 Temmuz 2018 Ruanda Ruanda Ülke Günü İstanbul

19 Kasım 2018 Ruanda Yeni Atanan T.C. Kigali Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

9 Şubat 2018 Rusya Rusya Federasyonu Çerepovets Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

15 Şubat 2018 Rusya UİP Kurucusu ile Görüşme İstanbul

6 Nisan 2018 Rusya Rusya Federasyonu Ticaret Mümessili ve 
Tataristan Temsilcisi ile Görüşme İstanbul

24 Nisan 2018 Rusya Rusya Federasyonu / Ryazan Heyetinin 
Katılımıyla Bölge Tanıtım Toplantısı İstanbul

27 Nisan 2018 Rusya Türkiye-Tataristan İş Forumu İstanbul

3 Ağustos 2018 Rusya Rusya Federasyonu Ticaret Mümessili ile 
Görüşme İstanbul

5 Eylül 2018 Rusya Penza Bölgesi Tanıtım Toplantısı İstanbul

14 Eylül 2018 Rusya Rusya Federasyonu Volgograd TSO Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

26 Eylül 2018 Rusya Rusya Ülke Günü Adana

12 Ekim 2018 Rusya Rusya Federasyonu / Kostroma Valisinin 
Katılımıyla Bölge Tanıtım Toplantısı İstanbul

28 Kasım 2018 Rusya Yeni Atanan T.C. Moskova Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

26 Şubat 2018 SAİK Medical Park Sağlık Grubu Yönetimi ile 
Görüşme ve Hastane Ziyareti İstanbul

16 Mart 2018 SAİK Hasbiotech Firması Genel Merkez ve 
Laboratuar Ziyareti İstanbul

22 Mart 2018 SAİK Expomed Sağlık Fuar ve Kongresi İstanbul

11 Nisan 2018 SAİK Finlandiya-Türkiye Sağlık İşbirliği Günü Ankara

18 Nisan 2018 SAİK
Çad Sağlık Bakanı ve Beraberindeki Sağlık 
Heyeti ile Tanışma Toplantısı ve Networking 
Yemeği

İstanbul

20 Nisan 2018 SAİK Çad Sağlık Bakanı ve Heyeti ile Hastane 
Ziyaretleri İstanbul

22 Mayıs 2018 SAİK Kenyalı Standmed Sağlık Yatırım Firması 
Müdürü ile Görüşme İstanbul

30 Mayıs 2018 SAİK ITN Projesi ve Uluslararası Organ Nakli 
Kongresi Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

4 Haziran 2018 SAİK Küba Sağlık Heyeti ile Toplantı İstanbul
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5 Haziran 2018 SAİK Küba Sağlık Heyeti ile Tıp Fakültesi Hastane 
ve İlaç Fabrikası Ziyaretleri İstanbul

7 Haziran 2018 SAİK Sağlık Bakanlığı Dışilişkiler Genel Müdürü ile 
Toplantı Ankara

20 Haziran 2018 SAİK ITN Kapsamında Yabancı Medya Heyeti ile 
Akşam Yemeği İstanbul

23 Temmuz 2018 SAİK Itn Yabancı Doktor Heyeti ile Saik Networking 
Yemeği İstanbul

25 Temmuz 2018 SAİK ITN Doktor Heyeti ile SAİK Üye Hastaneleri 
Ziyaretleri İstanbul

16 Ağustos 2018 SAİK Dünya Sağlık Örgütü Başkanı ile Görüşme Ankara

16 Ağustos 2018 SAİK
T.C. Sağlık Bakanlığında Dışilişkiler Genel 
Müdürü ve Sağlığın Geliştirilmesi Genel 
Müdürü ile Görüşme

Ankara

24 Eylül 2018 SAİK Etiyopya Sağlık Heyeti ile Tanışma Toplantısı İstanbul

27 Eylül 2018 SAİK Etiyopyalı Sağlık Heyeti ile Toplantı ve Akşam 
Yemeği Ankara

15 Ekim 2018 SAİK Addis Ababa Ticaret Müşaviri ile Sağlık 
İşbirliği Projesi Hk. Görüşme İstanbul

23 Ekim 2018 SAİK Türk Eximbank Sağlık Sektörü Bilgilendirme 
Semineri İstanbul

29 Ekim 2018 SAİK Healix International ile Emea Ülkelerinde Saik 
ile Sağlık İşbirliği Toplantısı Londra

29 Ekim 2018 SAİK Bupa Global Uluslararası Pazarlar ve Yatırımlar 
Direktörü ile Görüşme Londra

30 Ekim 2018 SAİK İngiliz Sigorta Firması Intana Global ile Emea 
Bölgesinde İşbirliği Toplantısı Londra

14 Kasım 2018 SAİK SAİK Sigorta ve Anlaşmalı Kurumlar 
Direktörleri ile Ön Değerlendirme Toplantısı İstanbul

11 Aralık 2018 SAİK ITN Doktor Heyeti Networking Yemeği İstanbul

1-3 Mart 2018 SAİK Türkiye Sağlık Mezunları Kurultayı SAİK 
Katılımı Ankara

16-17 Nisan 2018 SAİK Çad Sağlık Heyeti ile Ankara Ziyaretleri Ankara

17-20 Ekim 2018 SAİK 1. Uluslararası Organ Nakli Kongresine Saik 
Katılımı Antalya

23-24 Temmuz 
2018 SAİK ITN Doktor Çalıştayı İstanbul

24-26 Eylül 2018 SAİK Etiyopya Sağlık Heyeti ile İstanbul Hastaneleri 
Ziyaretleri İstanbul

26-28 Eylül 2018 SAİK Etiyopya Sağlık Alım Heyeti ile Ankara 
Hastaneleri Ziyaretleri Ankara

30 Ocak 2018
2 Şubat 2018 SAİK T.C.Ekonomi Bakan Yardımcısının Küba 

Ziyareti Kapsamında Küba Sağlık Ziyareti Havana
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25 Aralık 2018 SAİK, EEİK Sağlık ve Eğitim Ekonomisi İş Konseyleri 
Uluslararası Pazarlarda İşbirliği Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 SAİK, EEİK, UTM Devlet Destekleri Eğitim Semineri İstanbul

31 Mayıs 2018 Senegal Senegal Ankara Büyükelçiliği Ekonomi 
Departmanı Şefi ile Görüşme İstanbul

28 Kasım 2018 Senegal Senegal Ticaret Bakanı 
ile Görüşme İstanbul

13 Aralık 2018 Senegal Senegal Cumhurbaşkanı Danışmanı 
ve Heyeti ile Toplantı Ankara

7-13 Mayıs 2018 Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Konseyi Ortak Toplantısı 
ve Seyşeller Temasları Seyşeller

6 Mayıs 2018 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Forumu İstanbul

16 Ekim 2018 Sırbistan
Sırbistan Başbakan Yardımcısı ve Ticaret 
Turizm ve Telekomünikasyon Bakanı ile 
Toplantı

İstanbul

27 Şubat 2018 Singapur Singapur Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

14 Ağustos 2018 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Çalışma 
Toplantısı İstanbul

1 Ekim 2018 Singapur Singapur Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

13 Mart 2018 Slovakya Türkiye-Slovakya İş İnsanları Heyeti ve İkili 
Görüşmeler İstanbul

25 Eylül 2018 Slovenya Sloven Heyeti ile Toplantı ve İkili Firma 
Görüşmeleri İstanbul

16 Ekim 2018 Slovenya Slovenya’da Yatırım Fırsatları ve İşbirliği 
İmkânları Konferansı İstanbul

12-13 Nisan 2018 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi’nin Ljubljana 
Temasları Ljubljana

12 Nisan 2018 Somali Somali İş İnsanları ile Görüşme İstanbul

13 Şubat 2018 Somali Somali Ankara Büyükelçisi ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

5 Nisan 2018 Somali Somali Minnesota Eyaleti Heyeti ile Firma 
Görüşmeleri İstanbul

3 Mayıs 2018 Somali Türkiye-Somali İş Forumu İstanbul

13 Mart 2018 Sudan Sudan Maliye ve Ekonomik Kalkınma Bakanı 
ve Beraberindeki Heyet ile Çalışma Yemeği İstanbul

4 Nisan 2018 Sudan Türkiye-Sudan Karma Ekonomik Komisyonu 
14. Dönem Toplantısı Ankara

7-13 Temmuz 
2018 Sudan Sudan Ülke Raporu Saha Çalışması Hartum

8-11 Eylül 2018 Sudan
T.C. Tarım ve Orman Bakanı ve T.C. Ticaret 
Bakan Yardımcısı Resmi Ziyareti Kapsamında 
Sudan Ticaret Heyeti Programı

Khartoum

8 Mayıs 2018 Suriye Türkiye’deki Suriyeli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

9 Ağustos 2018 Suriye Türkiye Bankalar Birliği ile Suriyeli İş 
İnsanlarının Sorunlarına Dair Toplantı İstanbul
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13 Şubat 2018 Suudi Arabistan Suudi Arabistan Ankara Büyükelçisi ile 
Toplantı Ankara

25 Şubat 2018 Suudi Arabistan
Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Karşı 
Kanat (Suudi Arabistan Odalar Konseyi) 
Ziyareti

Rıyadh

27 Nisan 2018 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Ortak 
Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

10 Temmuz 2018 Tacikistan Tacikistan Ekonomi Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

18 Eylül 2018 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantısı Konya

8 Şubat 2018 Tayland Tayland Ülke Günü ve Türkiye İçin İş Fırsatları 
Semineri İstanbul

30 Temmuz 2018 Tayland Tayland Krallığı Ankara Büyükelçisi ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

24 Mayıs 2018 Tayvan Taipei Türk Ticaret Ofisi Temsilcisi ile Toplantı Taipei

24 Mayıs 2018 Tayvan Türkiye Tayvan İş Konseyi’nin Karşı Kanat 
Kuruluşu Ziyareti Taipei

12 Eylül 2018 Tayvan Tayvan Dış Ticaret Geliştirme Konseyi 
(TAITRA) ile Toplantı İstanbul

4 Ekim 2018 Tayvan 8. Türkiye-Tayvan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

5 Ekim 2018 Tayvan Tayvan Heyeti Akım Metal Sanayi Fabrika 
Ziyareti İstanbul

17 Ekim 2018 Tayvan Türkiye Tayvan Yenilenebilir Enerji ve Akıllı 
Şehirler Forumu İstanbul

23 Nisan 2018 Togo Togo Sivil Havacılık Ulusal Ajansı Yetkilileri ile 
Görüşme Antalya

24 Nisan 2018 Togo Togo Ulaştırma Bakanı ile Görüşme İstanbul

2 Eylül 2018 Togo Togo Cumhurnbaşkanı’nın Eşi ile Görüşme İstanbul

10 Eylül 2018 Togo Togo Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile 
Görüşme İstanbul

22-26 Eylül 2018 Togo Togo Temasları Togo

25 Eylül 2018 Tunus Tunus Ülke Günü Toplantısı İstanbul

26 Temmuz 2018 Türkmenistan T.C. Aşkabat Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

16 Ağustos 2018 Uganda
Uganda Parlamentosu Bütçe Komisyonu 
Başkanı ve Beraberindeki Milletvekili Heyeti ile 
Toplantı

Ankara

20 Şubat 2018
15 Mart 2018 Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi’nin Uganda 

Ziyareti ve Pazar Araştırması Kampala

12 Şubat 2018 Ukrayna Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi ve İstanbul 
Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

4 Nisan 2018 Ukrayna T.C. Merkez Bankası (TCMB) ve Ukrayna 
Merkez Bankası Arasında Çalışma Toplantısı Ankara
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12 Nisan 2018 Ukrayna Türkiye-Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği 
Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara

25 Eylül 2018 Ukrayna
Ukrayna Başbakan Birinci Yardımcısı ve 
Ekonomik Kalkınma ve Ticaret Bakanı ile 
Görüşme

İstanbul

26 Eylül 2018 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Forumu İstanbul

4 Aralık 2018 Ukrayna
T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir 
Pakdemirli’nin Ukrayna Ziyareti Çerçevesinde 
Türkiye-Ukrayna Tarım İş Forumu

Kiev

11-12 Nisan 2018 Ukrayna Türkiye-Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği 
Komisyonu 11. Dönem Toplantısı Ankara

18 -19 Ekim 2018 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Kiev Temasları ve 
Kiev Uluslararası Ekonomi Forumuna Katılım Kiev

15 Şubat 2018 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı ve Türk 
Eximbank ile Teknik Müşavirlik Sektörü 
Toplantısı

İstanbul

22 Mart 2018 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

İslam Kalkınma Bankası Türkiye Direktörü ile 
Toplantı Ankara

23 Kasım 2018 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri İstanbul

30 Kasım 2018 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik FCIC-DEİK International Engineering Forum İstanbul

13-15 Mart 2018 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Romanya PPP Heyeti Bükreş

20 -25 Ekim 2018 Uluslararası Teknik 
Müşavirlik Kırgızistan Teknik Müşavirlik Heyeti Bişkek

9 Şubat 2018 Umman Umman Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

14 Mayıs 2018 Umman Umman Pazarı ve İşbirliği İmkanları Toplantısı İstanbul

10 Temmuz 2018 Umman Muskat’a Atanan Büyükelçi ile Tanışma 
Yemeği İstanbul

24 Ekim 2018 Umman Umman Heyetinin İstanbul Ziyareti İstanbul

24 Ekim 2018 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

8-11 Nisan 2018 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı Maskat

29 Mart 2018 UTM Bangladeş PPP Heyeti Eğitim Programı İstanbul

5 Temmuz 2018 UTM EBRD Türkiye PPP Deneyimleri ve PPP Komite 
Toplantısı İstanbul

24 Ekim 2018 UTM Türkiye ve Kırgızistan PPP Semineri Bişkek

11-12 Eylül 2018 UTM 9th Annual World Energy and Infrastructure 
Summit Amsterdam

8 Kasım 2018 UTM Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde 
Yatırım Ortamı Semineri İstanbul

5-9 Kasım 2018 UTM 3. İstanbul PPP Haftası İstanbul

21 Şubat 2018 Ürdün Ürdün Haşimi Krallığı Ankara Büyükelçisi ile 
Görüşme Ankara

25 Nisan 2018 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi’nin TÜRSAB Başkanı 
ile Görüşmesi İstanbul
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4 Eylül 2018 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

5 Eylül 2018 Ürdün Ürdün İş Heyetinin Ticaret Bakanı Sayın 
Ruhsar Pekcan Ziyareti Ankara

5 Eylül 2018 Ürdün Ürdün Heyeti TÜRSAB/KİPTAŞ Ziyareti İstanbul

12 Kasım 2018 Ürdün Ürdün Yatırım Forumu ile İlgili Ürdün Ankara 
Büyükelçiliği’nde Toplantı Ankara

19-21 Mart 2018 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı Amman

17 Nisan 2018 Venezuela Venezuela Kripto Parası Petro’nun Tanıtımı İstanbul

14 Mayıs 2018 Venezuela Venezuela Dış Ticaret ve Uluslarası Yatırım 
Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

10 Temmuz 2018 Venezuela Venezuela Devlet Başkanının Katılımları ile 
Türkiye-Venezuela İş Forumu İstanbul

23 Ekim 2018 Venezuela Venezuela Miranda Eyaleti Valisi Sayın Hector 
Rodriguez ile Toplantı İstanbul

1-5 Aralık 2018 Venezuela
T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan Venezuela Resmi Ziyaretleri 
Kapsamında Venezuela-Türkiye İş Forumu

Karakas

4-5 Ağustos 2018 Venezuela Venezuela Tarım Bakanı ile Toplantı Ankara

8 Mart 2018 Vietnam Vietnam’da İş Yapma Semineri İstanbul

21 Mart 2018 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Yemeği İstanbul

22 Mart 2018 Vietnam Vietnam Ülke Günü İstanbul

18 Eylül 2018 Vietnam Vietnam Meclisi Dış İlişkiler Komitesi ile 
Toplantı İstanbul

8 Ekim 2018 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Forumu İstanbul

26 Kasım 2018 Vietnam Yeni Atanan Vietnam Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

12 Mart 2018 Yemen Türkiye’deki Yemenli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

4 Ekim 2018 Yemen Türkiye’deki Yemenli İş Dünyası Temsilcileri ile 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

17 Temmuz 2018 Yeni Zelanda Yeni Zelanda Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

30-31 Ocak 2018 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi’nin Atina 
Temasları Atina

21 Şubat 2018 Yunanistan Türkiye-Yunanistan Networking Toplantısı İstanbul

17 Ağustos 2018 Zambiya Zambiya’da İş İmkanları Toplantısı Ankara

19-23 Haziran 
2018 Zambiya Zambiya Ticari Heyet Ziyareti Lusaka
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Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir
12 Ocak 2019 ABD TAİK Yeni Yıl Buluşması İstanbul

21 Şubat 2019 ABD TAİK Medya Buluşması İstanbul

8 Mayıs 2019 ABD Yaptırımlardan Sorumlu ABD Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Vekili ile Toplantı İstanbul

13 Mayıs 2019 ABD BCG ile Koordinasyon Toplantısı İstanbul

15 Mayıs 2019 ABD BCG ile Ekonomik Araştırmalar Birimi Toplantısı İstanbul

20 Mayıs 2019 ABD Florida-Turkey Business Connection: A Networking 
Dinner Miami

23 Mayıs 2019 ABD
Türkiye-ABD 75 Milyar Dolar Ticaret Hedefi 
Çalışması Kapsamında Ticaret Bakanlığı ile 
Toplantı

Ankara

9 Temmuz 2019 ABD Türkiye-ABD 75 Milyar Dolar Ticaret Hedefi 
Çalışması II. Yönlendirme Komite Toplantısı İstanbul

5 Eylül 2019 ABD ABD Kongre Üyesi Morgan Griffith’in Katılımlarıyla 
Virginia Eyaleti Yatırım Semineri İstanbul

7 Eylül 2019 ABD ABD Ticaret Bakanı ile Toplantı İstanbul

25 Eylül 2019 ABD 10. Türkiye Yatırım Konferansı Gala Gecesi New York

25 Eylül 2019 ABD 10. Türkiye Yatırım Konferansı New York

24 Ekim 2019 ABD TAİK Medya Komitesi Toplantısı İstanbul

5 Kasım 2019 ABD “Investment Opportunities in the United States” 
Semineri İstanbul

12 Kasım 2019 ABD
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımlarıyla Türkiye-ABD Yuvarlak 
Masa Toplantısı

Washington D.C.

13 Kasım 2019 ABD ABD Ticaret Bakanı ile Toplantı Washington D.C.

12 Aralık 2019 ABD “Doing Business in The United States” Semineri İstanbul

14-16 Nisan 2019 ABD 37. ATC-TAİK Ortak Yıllık Konferansı Washington D.C.

5 Aralık 2019 Afganistan Afganistan İş ve Yatırım Fırsatları Toplantısı İstanbul

2 Mayıs 2019 Afrika 
İş Konseyleri Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı Ankara

3 Temmuz 2019 Afrika 
İş Konseyleri Sakarya Afrika Tanıtım Günü Sakarya

1 Ağustos 2019 Afrika 
İş Konseyleri

Bodrum Ticaret Odası İş Birliğinde Afrika Tanıtım 
Günü Muğla

12 Eylül 2019 Afrika 
İş Konseyleri

Afrika Altyapı Projelerinde AB Fonlarının Kullanımı 
Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

9 Ekim 2019 Afrika 
İş Konseyleri

Afrika Kalkınma Bankası Başkan Yardımcısı ile 
Çalışma Yemeği İstanbul

30 Kasım 2019 Afrika 
İş Konseyleri Türkiye-Afrika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul
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9 Aralık 2019 Afrika 
İş Konseyleri

T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’ın 
teşrifleri ile Afrika Bölgesi İş Konseyleri İstişare 
Toplantısı

İstanbul

18 Haziran 2019
Afrika 
İş Konseyleri, 
Japonya

Türkiye-Japonya Afrika’da İş Birliği Paneli & İş 
Görüşmeleri İstanbul

27-30 Ağustos 
2019

Afrika 
İş Konseyleri, 
Japonya

Türkiye-Japonya Afrika’da İş Birliği ve İkili İş 
Görüşmeleri Tokyo

3 Eylül 2019
Afrika 
İş Konseyleri, 
Macaristan

Macaristan ile Afrika’da İş Birliği Çalışma Grubu 1. 
Toplantısı İstanbul

3 Eylül 2019 Almanya Numov ile 3’Üncü Pazarlarda İş Birliği Çalışma 
Grubu 2. Toplantısı İstanbul

25-26 Haziran 
2019 Almanya Numov ile 3’Üncü Pazarlarda İş Birliği Çalışma 

Grubu Toplantısı Berlin

10 Ocak 2019 Angola Yeni Atanan T.C. Luanda Büyükelçisi ile İstişare 
Toplantısı Ankara

14 Şubat 2019 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

7 Mayıs 2019 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

11 Temmuz 2019 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

10-14 Mart 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi’nin Angola Heyet 
Programı Luanda

1-4 Eylül 2019 Angola Türkiye-Angola İş Konseyi Başkanı’nın Luanda 
Temasları Luanda

3 Mayıs 2019 Arjantin
Paraguay Dışişleri Bakanının Katılımları ile 
Paraguay ile Ticaret ve Yatırım Olanakları 
Toplantısı

İstanbul

30 Temmuz 2019 Arjantin
Paraguay Devlet Başkanı Türkiye Ziyareti 
Vesilesiyle “Türkiye-Paraguay İş ve Yatırım 
Toplantısı”

İstanbul

18 Kasım 2019 Arjantin Tesa Vakfı ile Toplantı İstanbul

9 Aralık 2019 Arnavutluk Arnavutluk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

21 Şubat 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Brunei Ekonomik Kalkınma Kurulu İş Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

16 Mayıs 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’ın 
katılımlarıyla Asya Pasifik İş Konseyi İstişare 
Toplantısı

İstanbul

26 Temmuz 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asean Genç Diplomatları ile Toplantı İstanbul

17 Eylül 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanları Toplantısı İstanbul

19 Kasım 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişimi’nde 
Konumlandırılması Raporu Lansmanı İstanbul
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27 Kasım 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri

Asya Kalkınma Bankası Yetkilileriyle Çalışma 
Yemeği İstanbul

27 Kasım 2019 Asya Pasifik 
İş Konseyleri Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri İstanbul

21 Mart 2019
Avrasya İş 
Konseyleri, Avrupa 
İş Konseyleri

AB Delegasyonu Türkiye Balkanlar ve Avrasya 
Ticaret Müşavirleri ile Çalışma Yemeği İstanbul

28 Ekim 2019

Avrasya İş 
Konseyleri, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

FCIC Özbekistan Ülke Semineri Taşkent

12 Nisan 2019 Avrupa 
İş Konseyleri AB-Brexit Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

28 Mayıs 2019 Avrupa 
İş Konseyleri

AK Parti Dış İlişkiler Başkanı Sayın Cevdet Yılmaz 
ile Toplantı Ankara

29 Ağustos 2019 Avrupa 
İş Konseyleri

Japonya Dış Ticaret Örgütü ile Batı Balkanlar’da 
Türkiye-Japonya İş Birliği Görüşmesi İstanbul

4 Ekim 2019 Avrupa 
İş Konseyleri Avrupa Ekonomik Senatosu ile Invest Toplantısı İstanbul

8 Ekim 2019 Avrupa 
İş Konseyleri

DEİK Gümrük Birliği Raporu Sunumu ve Çalışma 
Kahvaltısı Ankara

1 Kasım 2019 Avrupa 
İş Konseyleri AB Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

1-3 Ekim 2019 Avrupa 
İş Konseyleri AB Çalışma Grubu’nun Brüksel Temasları Brüksel

4 Ekim 2019
Avrupa 
İş Konseyleri 
Almanya

Avrupa Ekonomik Senatosu (EES) ile Akşam 
Çalışma Yemeği İstanbul

5 Ekim 2019
Avrupa 
İş Konseyleri 
Almanya

Avrupa Ekonomik Senatosu ile TYD Arasındaki 
Toplantı İstanbul

22 Mart 2019
Avrupa 
İş Konseyleri 
Finlandiya

AB Çalışma Grubu’nun Finlandiya Büyükelçiliği ile 
Toplantısı Ankara

8 Ocak 2019 Avustralya Yeni Atanan T.C. Kanberra Büyükelçisi ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

11 Mart 2019 Avustralya Avustralya İstanbul Başkonsolosluğu ve Austrade 
ile Toplantı İstanbul

5 Temmuz 2019 Avustralya Austrade Genel Müdürü ile Çalışma Yemeği İstanbul

2 Ağustos 2019 Avusturya Avusturya Ticaret Müşaviri ile Öğle Yemeği İstanbul

2 Ekim 2019 Avusturya Avusturya İş Konseyi Faaliyetleri için Koordinasyon 
Toplantısı İstanbul

17-19 Kasım 
2019 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi’nin Viyana Temasları Viyana
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25 Ocak 2019 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyelerinin Azerbaycan İstanbul Başkonsolosluğu 
Ziyareti

İstanbul

13 Mayıs 2019 Azerbaycan Azerbaycan Cumhuriyeti Ekonomi Bakan 
Yardımcısının Katılımı ile İftar Yemeği İstanbul

23 Temmuz 2019 Azerbaycan Azerbaycan Ekonomi Bakanı ile Toplantı Bakü

15 Eylül 2019 Azerbaycan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay’ın ve Beraberindeki Bakanlarımızın Teşrifleri 
ile Türk İş İnsanları ile Sohbet Toplantısı

Bakü

17 Eylül 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Forumu Bakü

14 Ekim 2019 Azerbaycan
Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi’nin DTİK Bakü 
Buluşması Toplantısına katılımı ve Muhatap 
Kurumlarla Temasları

Bakü

4 Ekim 2019 Bahreyn Bahreyn İşadamları Derneği (BBMA) ile Toplantı İstanbul

7 Ekim 2019 Bahreyn Bahreyn’in Ankara Büyükelçisini Ziyaret Ankara

29 Ocak 2019 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsololuğu Konsolosu ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

12 Nisan 2019 Bangladeş Bangladeş Büyükelçisi ile Arnavutköy Fabrika 
Ziyaretleri İstanbul

12 Nisan 2019 Bangladeş DEİK ve HASİAD İş Birliği ile Bangladeş Ülke 
Bilgilendirme Semineri İstanbul

27 Mayıs 2019 Bangladeş Bangladeş Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

11 Haziran 2019 Bangladeş Bangladeş Parlamentolar Arası Dostluk Grubu 
Başkanı ile Toplantı Ankara

4 Aralık 2019 Bangladeş Yeni Atanan T.C. Dakka Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

16 Nisan 2019 Belarus Türkiye - Belarus İş Forumu Ankara

5 Kasım 2019 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

27 Kasım 2019 Belarus Belarus Bremino Group Temsilcileri ile Toplantı İstanbul

31 Mart 2019-3 
Nisan 2019 Benin, Togo Türkiye-Benin İş Konseyi ve Türkiye-Togo İş 

Konseyi’nin Benin ve Togo Heyet Ziyareti Benin, Togo

20 Mart 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Sharjah Emirliği Merkezli Al Marwan Group 
Temsilcilerinin İstanbul Ziyareti Vesilesiyle 
Birleşmiş Markalar Derneği ile Toplantı

İstanbul

20 Mart 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Sharjah Emirliği Merkezli Al Marwan Group 
Temsilcilerinin Türkiye İhracatçılar Meclisi Ziyareti İstanbul

24 Ekim 2019 Bosna Hersek Bosna-Hersek Yatırım ve Ticaret Fırsatları 
Toplantısı Bursa

10 Mayıs 2019 Brezilya Brezilya’da İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

22 Ağustos 2019 Brezilya Brezilya PPP Sunumu İstanbul

13 Aralık 2019

Brezilya, Meksika, 
Arjantin, Ekvador, 
Kolombiya, Peru, 
Şili, Venezuela, 
Orta Amerika ve 
Karayipler, Küba

DEİK Latin Amerika Buluşması İstanbul
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16 Ocak 2019 Bulgaristan Bursa TSO ve Balkantürksiad ile İstişare Toplantısı İstanbul

27 Mayıs 2019 Bulgaristan Bulgaristan İş Konseyi Networking Toplantısı İstanbul

3 Temmuz 2019 Bulgaristan Bultişad ile İstişare Toplantısı İstanbul

11 Ekim 2019 Bulgaristan T.C. Sofya Ticaret Müşaviri ile Öğle Yemeği İstanbul

19 Kasım 2019 Bulgaristan Bulgaristan Yatırım Ortamı Toplantısı Sofya

6 Aralık 2019 Bulgaristan Bultişad iş birliğiyle görevi biten Sofya 
Büyükelçisi’ne Veda Yemeği Sofya

23-25 Eylül 2019 Bulgaristan Bulgaristan-Türkiye İş Konseyi Filibe Ziyareti ve 
Filibe Semineri Filibe

5 Şubat 2019 Burkina Faso Burkina Faso Ulusal Meclis Başkanı ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

10 Nisan 2019 Burkina Faso Türkiye- Burkina Faso İş Forumu İstanbul

20 Haziran 2019 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi’nin Ankara 
Büyükelçisini Ziyareti Ankara

2-5 Ekim 2019 Burkina Faso Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi’nin Burkina Faso 
Heyet Ziyareti Ugudugu

27 Şubat 2019 Çad Türkiye-Çad İş Konseyi Ortak Toplantısı Ankara

12 Aralık 2019 Çad Çad’ın Madenler ve Jeoloji Ulusal Şirketi ile 
Toplantı İstanbul

2 Mayıs 2019 Çekya Türkiye- Çekya İş Konseyi / Çekya Parlamentosu 
Bütçe Komitesi Akşam Yemeği İstanbul

23 Ağustos 2019 Çekya Çekya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

4 Eylül 2019 Çekya Çekya Başbakanı’nın Türkiye Ziyareti Kapsamında 
Türkiye- Çekya İş Konseyi İş Forumu İstanbul

23 Ocak 2019 Çin Jumore ile Toplantı İstanbul

27 Şubat 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Vizede 
Davetiye Muafiyeti Toplantısı Ankara

15 Mart 2019 Çin Çin Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

28 Mart 2019 Çin Türkiye-Çin Ticaret ve Yatırım Semineri İstanbul

9 Nisan 2019 Çin Huawei ile Toplantı İstanbul

24 Nisan 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Guangdong Eyaleti İş 
İnsanları Heyeti ile Toplantı İstanbul

3 Mayıs 2019 Çin Türkiye-Çin İş Konseyi Başkanı Ev Sahipliğinde 
Çalışma Yemeği İstanbul

22 Mayıs 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Sichuan Eyaleti Dış İlişkiler 
ofisi ile Toplantı İstanbul

23 Mayıs 2019 Çin Hedef Ülke Çin: Türkiye-Çin İş İnsanları Buluşması İstanbul

24 Haziran 2019 Çin T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı ile 
Toplantı Ankara

21 Ağustos 2019 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Guangdong Eyaleti Shatian 
Belediyesi Heyeti ile Toplantı İstanbul
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23 Ağustos 2019 Çin Ji’an Municipal People’s Congress Standing 
Committee ile Toplantı İstanbul

6 Eylül 2019 Çin İzmir Enternasyonal Fuarı Kapsamında Türkiye-Çin 
İş Forumu İzmir

17 Eylül 2019 Çin Türkiye-Çin Elektronik Ticaret ve Bilişim Toplantısı İstanbul

7 Ekim 2019 Çin Çin Siber Uzay Dairesi Temsilcileri ve Çinli 
Teknoloji & E-Ticaret Firmaları ile Toplantı İstanbul

10 Ekim 2019 Çin Bank of China ile Tanışma Toplantısı İstanbul

11 Ekim 2019 Çin Guangdong Eyaleti Kongre Üyeleri ile Toplantı İstanbul

17 Ekim 2019 Çin Kuşak ve Yol Girişimi Lansmanı İstanbul

5 Kasım 2019 Çin CCPIT Yunnan Eyaleti Komitesi Üyeleri ile Ticaret 
ve Bilgilendirme Semineri İstanbul

7 Kasım 2019 Çin Çin-Hubei Eyaleti Vali Yardımcısı ve Beraberindeki 
Heyet ile Toplantı İstanbul

28 Şubat 2019
1 Mart 2019

Afrika İş 
Konseyleri

Türkiye-Fransa Afrika’da İş Birliği CEO Yuvarlak 
Masa Toplantısı ve İş Görüşmeleri Paris

13 Şubat 2019
Afrika İş 
Konseyleri, Avrupa 
İş Konseyleri

Türkiye-Macaristan II. Afrika İş Forumu İstanbul

14 Ocak 2019 Avusturya Avusturya-Türkiye İş Konseyi Toplantısı Viyana

12 Mart 2019 Bahreyn Bahreyn Üretim ve Altyapı Sektörlerinde İş ve 
Yatırım Fırsatları Tanıtım Toplantısı İstanbul

19 Mart 2019 Birleşik Arap 
Emirlikleri

Al Marwan Şirketi ile Toplantı ve Tilal Mall Project 
Sunumu İstanbul

7 Ocak 2019 Brezilya Yeni Atanan T.C. Brazilya Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

23 Şubat 2019 DEİK DEİK Algı ve Strateji Çalıştayı İstanbul

4 Mart 2019 DEİK DEİK Kurucu Kuruluşlar ve Kurumsal Üyeler 
Buluşması İstanbul

4 Mart 2019 DEİK Kadın İş Konseyi Başkanları ile Basın Mensupları 
Buluşması İstanbul

11 Nisan 2019 DEİK T.C. Tarım Bakanı Sayın Bekir Pakdemirli ile KEK 
Ülke İş Konseyleri Başkanları Toplantısı Ankara

18 Nisan 2019 DEİK 25. Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim Programı 
Çalışma Yemeği İstanbul

2 Mayıs 2019 DEİK Ticaret Müşavirleri ile İş Konseyleri Buluşması Ankara

29 Mayıs 2019 DEİK T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay ile KEK Hazırlık Toplantısı İstanbul

13 Haziran 2019 DEİK DEİK Bilim Teknoloji ve Yenilik Çalıştayı İstanbul

15 Temmuz 2019 DEİK 15 Temmuz Anma Günü The Network Belgeseli 
Özel Gösterimi Ankara

5 Eylül 2019 DEİK AIIB Yönetim Kurulu ile DEİK, TÜSİAD, MÜSİAD 
Çalışma Yemeği İstanbul

6 Eylül 2019 DEİK Dış Ticaret Diyalogları Çalıştayı İstanbul

18 Eylül 2019 DEİK Bakanlarımız ile KEK Değerlendirme Toplantıları Ankara
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30 Ekim 2019 DEİK İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi 
DEİK İrtibat Ofisi Açılış Töreni İstanbul

30 Ekim 2019
02 Kasım 2019 DEİK 4. İstanbul PPP Haftası İstanbul

19-23 Ocak 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi’nin Cakarta Heyet 
Ziyareti Jakarta

29 Ağustos 2019 Etiyopya Etiyopya Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Baharat 
İşlemcileri-İhracatçıları Birliği ile Toplantı İstanbul

12 Kasım 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

13-16 Nisan 2019 Filistin Filistin İş Konseyi Heyeti Ramallah, 
Kudüs

19 Nisan 2019 Irak Irak’taki Güncel Ekonomik Gelişmelere İlişkin 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

18 Eylül 2019 İran Türkiye-İran İş Forumu Ankara

10 Aralık 2019 İran Türkiye-İran İş Forumu ve İkili İş Görüşmeleri İstanbul

8 Ocak 2019 İspanya Yeni Atanan T.C. Madrid Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

7 Ocak 2019 Kanada Kanada’da Yatırım Ticaret Göçmenlik ve Eğitim 
Olanakları Semineri İstanbul

29 Ocak 2019
01 Şubat 2019 Kenya Kenya İş Heyeti Ziyareti Nairobi

31 Ocak 2019 Kırgızistan Kırgızistan Cumhuriyeti Ekonomi Bakanının 
katılımları ile Tanıtım Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2019 Malta Türkiye Malta İş Konseyi Toplantısı İstanbul

1 Şubat 2019 Moğolistan Moğolistan Madencilik Sektörü Tanıtım Toplantısı İstanbul

14 Şubat 2019 Özbekistan Özbekistan’da İş ve Yatırım Olanakları Toplantısı İstanbul

14-17 Nisan 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi’nin Özbekistan 
Heyet Ziyareti Taşkent

7 Şubat 2019 Rusya Rusya Federasyonu Uluslararası Sanayi Fuarı 
İnnoprom-2019 Lansman Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2019 Suudi Arabistan
Türkiye-Suudi Arabistan Teknoloji Hızlandırma 
Programı’nın Final Etkinliği ‘’İnvest Up’’ ve ‘’Startup 
Expo’’

İstanbul

11 Ekim 2019 Umman Umman Ticaret ve Sanayi Odası (OCCI) Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

27-30 Nisan 2019 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi’nin Muskat Ziyareti Muscat

11 Ocak 2019 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komite Toplantısı İstanbul

29 Ocak 2019 DTİK DTİK Asya-Pasifik Girişimci Toplantısı ve DTİK 
Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı Tokyo

30 Ocak 2019 DTİK DTİK Asya-Pasifik Bölge Komitesinin Kurum 
Ziyaretleri Tokyo

6 Mart 2019 DTİK DTİK Polonya Buluşması Varşova
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11 Mart 2019 DTİK DTİK Balkanlar Bölge Komite Toplantısı İstanbul

18 Mart 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı İstanbul

5 Nisan 2019 DTİK DTİK Avrupa Komitesi Ziyaretleri Hollanda

15 Nisan 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Bölge Komite Toplantısı İstanbul

16 Nisan 2019 DTİK DTİK Amerika Bölge Toplantısı Washington D.C.

16 Nisan 2019 DTİK DTİK Amerika Tanıtım Toplantısı Washington D.C.

15 Mayıs 2019 DTİK DTİK Avrasya Girişimci Toplantısı Moskova

16 Mayıs 2019 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komitesi Ziyaretler Moskova

10 Haziran 2019 DTİK DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi 
Çalışma Yemeği İstanbul

11 Haziran 2019 DTİK DTİK Avrupa İcra Komitesi Toplantısı İstanbul

25 Haziran 2019 DTİK DTİK Avrupa Komitesi Hazırlık Toplantısı Budapeşte

26 Haziran 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komitesi Telekonferans 
Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2019 DTİK DTİK Amerika Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul

10 Temmuz 2019 DTİK DTİK Balkanlar Girişimci Toplantısı Piriştine

11 Temmuz 2019 DTİK DTİK Balkanlar Komitesinin Priştine Ziyaretleri Piriştine

23 Temmuz 2019 DTİK T.C. Berlin Büyükelçiliği Ziyareti Berlin

9 Eylül 2019 DTİK DTİK Afrika Ortadoğu-Körfez Komite Toplantısı İstanbul

12 Eylül 2019 DTİK DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Berlin

13 Eylül 2019 DTİK DTİK Avrupa Bölge Komitesi Ziyaretleri Berlin

17 Eylül 2019 DTİK DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Komitesi Hazırlık 
Toplantısı İstanbul

25 Eylül 2019 DTİK DTİK New York Buluşması New York

25 Eylül 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komite Toplantısı İstanbul

11 Ekim 2019 DTİK DTİK Fas Buluşma Toplantısı Kazablanka

14 Ekim 2019 DTİK DTİK Bakü Buluşması Bakü

7 Kasım 2019 DTİK DTİK Avrupa İcra Komite Toplantısı Budapeşte

11 Kasım 2019 DTİK DTİK Asya Pasifik Komite Toplantısı İstanbul

19 Kasım 2019 DTİK DTİK Sofya Buluşması Sofya

03-04 Nisan 2019 DTİK DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı Hollanda

25 Şubat 2019 EEİK Uluslararası Üniversite Sıralama Endeksleri ve Veri 
Yönetimi Semineri İstanbul

10 Ekim 2019 EEİK
Türk ve Azeri Üniversite Rektör/Rektör Yardımcısı 
ve Mütevelli Heyeti Başkan/Üyelerinin Katılımlarıyla 
İstişare Toplantısı

Bakü

1 Ağustos 2019 Ekvator Ginesi Ekvator Ginesi Büyükelçisi ile Görüşme Ankara
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22 Ekim 2019 Ekvator Ginesi Ekvator Ginesi Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

29 Nisan 2019 Endonezya Endonezya İş Forumu İstanbul

2 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

2 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Yatırım Forumu İstanbul

11 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Cumhuriyeti Ticaret Bakanının Türkiye 
Ziyareti Vesilesi ile Türkiye-Endonezya İş Forumu İstanbul

11 Temmuz 2019 Endonezya Endonezya Cumhuriyeti Ticaret Bakanı ile Toplantı İstanbul

16 Temmuz 2019 Endonezya THY’nin Bali’ye İlk Direkt Uçuşu Vesilesi ileTürkiye-
Endonezya İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti Bali

8 Ağustos 2019 Endonezya Endonezya Konsolosluğu-Yeni Müsteşar Elçi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

13 Eylül 2019 Endonezya Türkiye-Endonezya İş Konseyi Karşıkanat Kuruluşu 
Kadin ile Toplantı İstanbul

13 Eylül 2019 Endonezya Endonezya Sanayi ve Ticaret Odası (KADIN) ile 
Türkiye-Endonezya İş Forumu İstanbul

28 Kasım 2019 Endonezya Yeni Atanan T.C. Cakarta Büyükelçisi ile Tanışma 
Yemeği İstanbul

29 Mart 2019

Enerji İş Konseyi, 
Lojistik İş Konseyi, 
Yurt Dışı Yatırımlar 
İş Konseyi, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

AIIB Turkey İnvestment Event İstanbul

26 Şubat 2019 Estonya Estonya Otomotiv Tedarik Sanayi Yazılım ve 
İnovasyonları Alanında İş Birliği Semineri İstanbul

17 Ekim 2019 Estonya Enterprise Estonia Temsilcileri ile Toplantı İstanbul

18 Aralık 2019 Estonya T.C. Tallinn Büyükelçisi Süleyman İnan Özyıldız ile 
Tanışma Yemeği İstanbul

25 Kasım 2019 Estonya, Letonya, 
Litvanya

Baltık Ülkelerinin Ankara Büyükelçileri ile Öğle 
Yemeği İstanbul

11 Nisan 2019 Etiyopya Türkiye-Etiyopya Bankacılık Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2019 Fas Marakeş Bölgesi Başkan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

09-12 Ekim 2019 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi Ortak Toplantısı Kazablanka, 
Rabat

14-17 Ocak 2019 Fas Türkiye-Fas İş Konseyi’nin Fas Heyet Ziyareti Kazablanka

29 Mayıs 2019 Fildişi Sahili Fildişi Sahili Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

28 Haziran 2019 Fildişi Sahili Fildişi Sahili Bankacılar Heyeti ile Toplantı İstanbul

22 Ocak 2019 Filipinler Yeni Atanan T.C. Manila Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

22 Ocak 2019 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul
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4 Nisan 2019 Filipinler Filipinler Ticaret Bakan Yardımcısı ile Toplantı ve 
Çalışma Yemeği İstanbul

17-20 Haziran 
2019 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi’nin Manila Ziyareti Manila

21 Ekim 2019 Filistin Kudüs Ticaret Ataşesi ile Toplantı İstanbul

13 Kasım 2019 Filistin Filistin Heyetinin İstanbul Anadolu Yakası OSB 
Ziyareti İstanbul

2 Mayıs 2019 Finlandiya Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Yapay Zeka Semineri 
Akşam Yemeği İstanbul

2 Mayıs 2019 Finlandiya “Bilgisayarlar Her Yerde Yapay Zeka Yükşelişte” 
Semineri İstanbul

2 Ekim 2019 Finlandiya Siber Güvenlik Semineri İstanbul

8 Kasım 2019 Finlandiya “AI+UX: İnsan ve Makine Zekasını Harmanlama” 
Toplantısı İstanbul

09-11 Aralık 2019 Finlandiya Finlandiya İnşaat Teknolojileri Ziyareti Helsınki

25 Nisan 2019

Finlandiya, Güney 
Afrika, Kenya, 
Moritanya, Sri 
Lanka, Gine

T.C Milli Eğitim Bakan Yardımcısı ile 
Değerlendirme Toplantısı Ankara

29 Mayıs 2019
Finlandiya, 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Akıllı İnşaat Teknolojileri Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2019 Fransa
Bpıfrance Ziyareti Vesilesiyle Türkiye-Fransa İş 
Konseyi Üçüncü Ülkelerde Yatırım Bilgilendirme 
Toplantısı

İstanbul

7 Mayıs 2019 Fransa Bpıfrance-Yatırım Bilgilendirme Semineri İstanbul

19 Nisan 2019 Gambiya
Gambiya Dışişleri Uluslararası İş Birliği ve 
Yurtdışında Yaşayan Gambiyalılar Bakanı ile 
Çalışma Yemeği

Ankara

07-11 Ekim 2019 Gambiya Türkiye-Gambiya İş Konseyi’nin Gambiya Heyet 
Programı Banjul

8 Mayıs 2019 Gana Association of Ghana Industries (AGI) Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

18 Haziran 2019 Gana Türkiye-Gana İş Forumu İstanbul

10 Ekim 2019 Gana Türkiye-Gana İkili İş Görüşmeleri İstanbul

2 Ocak 2019 Gine T.C. Konakri Büyükelçisi ile Görüşme Konakri

8 Nisan 2019 Gine Gine Cumhurbaşkanı ile Görüşme Konakri

23 Nisan 2019 Gine Gine Kamu Hizmeti Bakanı Moustapha Naite ile 
Görüşme Konakri

24 Nisan 2019 Gine Gine Spor ve Kültür Bakanı ile Görüşme Konakri

3 Mayıs 2019 Gine Gine Cumhurbaşkanının Türkiye ziyareti vesilesiyle 
Türkiye-Gine İş Konseyi Toplantısı İstanbul

25-28 Kasım 
2019 Gine Türkiye-Gine İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti Konakri

3 Ağustos 2019 Güney Afrika Güney Afrikalı Heyet ile Çalışma Yemeği İstanbul
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10 Ocak 2019 Gürcistan Gürcistan Poti Serbest Sanayi Bölgesi Tanıtım 
Toplantısı İstanbul

24 Ocak 2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi’nin Gürcistan Ankara 
Büyükelçiği Ziyareti Ankara

12 Şubat 2019 Gürcistan
Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyelerinin Gürcistan İstanbul Başkonsolosluğu 
Ziyareti

İstanbul

20-21 Ağustos 
2019 Gürcistan Türkiye-Gürcistan İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti Tiflis

17 Şubat 2019 Hırvatistan Hırvatistan Cumhurbaşkanı ile Akşam Çalışma 
Yemeği İstanbul

28 Şubat 2019 Hindistan Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve DEİK İş Birliği 
ile Hindistan Ülke Tanıtım Günü İçel

7 Mayıs 2019 Hindistan Invest India Müdürü ile Toplantı İstanbul

18 Eylül 2019 Hindistan PHD Chamber Heyet Ziyareti Kapsamında Türkiye-
Hindistan İş Birliği Fırsatları Semineri İstanbul

10 Ekim 2019 Hindistan Confederation of Indian Industry (CII) ile Toplantı İstanbul

11 Eylül 2019 Hollanda Türkiye-Hollanda Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara

7 Mart 2019 Hong Kong Hong Kong’da İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

15 Mayıs 2019 Hong Kong Hong Kong Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

23 Mayıs 2019 Hong Kong Özyeğin Üniversitesi Öğrencileri ile Buluşma İstanbul

9 Aralık 2019 Hong Kong Koç Üniversitesi Hong Kong Bilgilendirme 
Toplantısı İstanbul

23 Ağustos 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Irak Planlama Bakanlığı 
Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

23 Ağustos 2019 Irak Irak PPP Heyeti ile Toplantı İstanbul

19-20 Haziran 
2019 Irak T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan ve 

Beraberindeki Heyetin Irak Ziyareti Bağdat

11 Şubat 2019 İngiltere Türkiye-İngiltere İş Konseyi Büyükelçi Kahvaltısı İstanbul

18 Eylül 2019 İngiltere Brexit Sürecinde Türkiye: Riskler ve Fırsatlar 
Semineri İstanbul

26 Şubat 2019 İran İran-Türkiye Ticaret Odası Heyeti ile Toplantı ve 
Ortak Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

28 Mart 2019 İran Dentons Hukuk Firması İran Sunumu İstanbul

2 Ağustos 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi’nin İran Cumhurbaşkanlığı 
İdaresi Başkanı ile Toplantısı İstanbul

26 Ağustos 2019 İran İran Devleti Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme Ankara

18 Şubat 2019 İspanya İspanya’nin Yeni Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

16 Mayıs 2019 İspanya İspanya’da Yatırım Fırsatları ve İş Ortamı İstanbul
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29 Mayıs 2019 İspanya IE Business School ile Blockchain ve Girişimcilik 
Semineri İstanbul

12 Aralık 2019 İspanya İspanya’nın Yeni Atanan İstanbul Başkonsolosu ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

20-21 Kasım 
2019 İsrail İsrail Müteahhitler Birliği ile Toplantı İstanbul

5-8 Şubat 2019 İsveç ‘2019 Economic Outlook Meeting’ ve İş Konseyi 
Temasları Stockholm

1 Temmuz 2019 Japonya
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımlarıyla Türkiye-Japonya Ceo 
Yuvarlak Masa Toplantısı

Tokyo

10 Temmuz 2019 Japonya Japonya Dışişleri Bakanlığı ile Toplantı İstanbul

1 Kasım 2019 Japonya 25. Türkiye-Japonya İş Konseyi Ortak Toplantısı Tokyo

29 Kasım 2019 Japonya Shorisha Consulting ile Görüşme İstanbul

27-30 Ağustos 
2019 Japonya

Tokyo International Conference on African 
Development (TICAD7) Etkinliği Kapsamında 
İş Birliği Semineri ve İş Forumu’na Katılım

Tokyo

22 Ekim 2019 Kamerun Ankara’ya Atanan Kamerun Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

7 Mart 2019 Kanada Ontario Ticaret Odası Başkanı ve Başkan 
Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

14 Mayıs 2019 Kanada ENKA & Kuzey Amerika İşçi Sendikası ile 
Akşam Yemeği İstanbul

16 Mayıs 2019 Kanada Kuzey Amerika Uluslararası İşçi Sendikası Başkanı 
ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

24 Mayıs 2019 Kanada Kanada Senato Sözcüsü ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

19 Haziran 2019 Kanada Norton Rose Fulbright Yönetim Kurulu Başkanı 
ile Toplantı İstanbul

30 Temmuz 2019 Kanada Ontario Ticaret Odası Başkan Yardımcısı ile 
Akşam Yemeği İstanbul

29 Ağustos 2019 Kanada Kanada Dış İşleri Bakanlığı Türkiye’den Sorumlu 
Direktör Yardımcısı Andrew Turner ile Öğle Yemeği İstanbul

13 Eylül 2019 Kanada Kanada Ankara Büyükelçisine Veda Yemeği İstanbul

21 Ekim 2019 Kanada Yeni Atanan Kanada İstanbul Başkonsolosu ile 
Toplantı İstanbul

13 Kasım 2019 Kanada Türkiye-Kanada Jetco Toplantısı İstanbul

14 Kasım 2019 Kanada Türkiye-Kanada 16. Ortak Yıllık Konferansı İstanbul

12 Temmuz 2019 Karadağ Karadağ’ın Yeni Atanan Ankara Büyükelçisi ile 
Görüşme İstanbul

6 Ağustos 2019 Karadağ Karadağ’ın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

4 Ekim 2019 Karadağ Karadağ-Türkiye İş ve Yatırım Forumu Podgorica

9 Aralık 2019 Karadağ Karadağ Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul
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10 Kasım 2019 Kazakistan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay’ın Katılımıyla Kazakistan’da Faal Türk 
İş İnsanları ile Yuvarlak Masa Toplantısı

İstanbul

10 Kasım 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan İş Forumu İstanbul

2 Ağustos 2019 Kenya Kenya İş ve Yatırım Olanakları Tanıtım Toplantısı Ankara

16 Eylül 2019 Kenya Kenya Turizm ve Doğal Yaşam Bakanı ile Toplantı İstanbul

20 Şubat 2019 Kırgızistan Kırgızistan Cumhuriyeti’nde Tarımsal Üretim ve 
Enerji Alanında Yatırım Olanakları İstanbul

14 Mayıs 2019 Kırgızistan Kırgızistan Sanayici ve Girişimciler 
Konfederasyonu Başkanı ile Toplantı İstanbul

19 Haziran 2019 Kırgızistan Kırgızistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

21 Kasım 2019 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Forumu İstanbul

18 Haziran 2019 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi İstişare Toplantısı İstanbul

12 Şubat 2019 Kolombiya Kolombiya Armenia Kenti Belediye Başkanı ve 
Meclis Üyeleri ile Toplantı İstanbul

4 Kasım 2019 Kongo 
Cumhuriyeti Kongo Karşı Kanat Başkanı ile Toplantı İstanbul

23 Ocak 2019 Kore Kore Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

20 Mart 2019 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi’nin Özyeğin Üniversitesi 
Kore Sunumu İstanbul

11 Aralık 2019 Kore
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı’nın Kore Ziyareti 
kapsamında Kore-Türkiye İş Dünyası Yuvarlak 
Masa Toplantısı

Seoul

27 Şubat 2019 Kosova
Türkiye-Kosova İş Konseyi’nin Özyeğin 
Üniversitesi’nde Bosna-Hersek ve Kosova Ülke 
Sunumları

İstanbul

8 Mayıs 2019 Kosova Kosovalı Tekstil Heyeti ile Toplantı ve İkili 
Görüşmeler İstanbul

1 Temmuz 2019 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi Başkanı’nın Kosova 
Devlet Radyosu ile Röportajı İstanbul

1 Kasım 2019 Kosova Özyeğin Üniversitesi’nde Bosna-Hersek ve Kosova 
Ülke Sunumu İstanbul

4 Aralık 2019 Kosova İstanbul Medipol Üniversitesi’nde Kosova Ülke 
Sunumu İstanbul

10-11 Temmuz 
2019 Kosova Türkiye-Kosova İş Konseyi’nin Priştine Temasları Priştine

3 Mayıs 2019 Kuzey Makedonya “Kuzey Makedonya’da İş ve Yatırım Fırsatları” 
Konulu Bilgilendirme Toplantısı Bursa

12-13 Şubat 2019 Kuzey Makedonya Makedonya’ya Özel Sektör Heyeti Ziyareti Üsküp

26-27 Şubat 2019 Küba
T.C. Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Gonca 
Yılmaz Batur’un Küba ziyareti vesilesiyle Türkiye-
Küba İş Konseyi Toplantısı

Havana
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31 Mayıs 2019 Letonya EİB ile Letonya Semineri İzmir

7 Ekim 2019 Letonya Letonya Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu 
Heyeti ile Öğle Yemeği İstanbul

9 Ocak 2019 Libya Misurata Free Zone İdaresi ile Görüşme İstanbul

2 Şubat 2019 Libya Türkiye-Libya Ortak Çalışma Grubu Libya Tarafı 
Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

22 Mart 2019 Litvanya Kaunas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanını Ziyareti Litvanya

22 Mart 2019 Litvanya Kaunas Belediye Başkanı Ziyareti Litvanya

29 Nisan 2019 Lojistik 4. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi İstanbul

17 Haziran 2019 Lojistik Transport Logistic 2019 Türkiye Pavilyonu 
Değerlendirme Toplantısı İstanbul

17 Haziran 2019 Lojistik Çin Lojistik Heyeti Tasarım Toplantısı İstanbul

7 Şubat 2019 Lübnan Lübnan Ekonomi Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

4 Temmuz 2019 Macaristan Macaristan İstanbul Başkonsolosu Onuruna Veda 
Yemeği İstanbul

7 Kasım 2019 Macaristan Türkiye-Macaristan 4. Dönem YDSK Toplantısı 
Kapsamında İş Forumu Budapeşte

25-26 Haziran 
2019 Macaristan Türkiye-Macaristan İş Konseyi Toplantısı Budapeşte

5 Şubat 2019 Madagaskar T.C. Antananarivo Büyükelçisi ile Görüşme Antananarivo

3 Nisan 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi’nin Özyeğin 
Üniversitesi Malezya Sunumu İstanbul

10 Nisan 2019 Malezya ACCCIM Heyeti ile Toplantı ve Çalışma Yemeği İstanbul

20 Haziran 2019 Malezya Malezya’da İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

26 Temmuz 2019 Malezya Malezya Başbakanının Türkiye ziyareti vesilesiyle 
Türkiye-Malezya Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

10 Eylül 2019 Malezya Malezya Yatırım Geliştirme Ofisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

12-19 Ocak 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi’nin Kuala Lumpur 
Temasları Kuala Lumpur

28 Ağustos 2019 Mali Mali Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

16-19 Nisan 2019 Mali Türkiye-Mali İş Konseyi’nin Mali Heyet Ziyareti Bamako

15 Ocak 2019 Meksika Meksika Tanıtım Ajansı Promexico Türkiye 
Temsilcisine Veda Toplantısı İstanbul

18 Temmuz 2019 Meksika Türkiye-Meksika Yuvarlak Masa Toplantısı ve 
Resepsiyon İstanbul

22-24 Ağustos 
2019 Meksika THY’nin Meksika’ya ilk Direkt uçuşu Vesilesiyle 

İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti Mexico

30 Ekim 2019 Mısır
Yeni Atanan Mısır Arap Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosu Sayın Tarek Khalil ile Tanışma 
Toplantısı

İstanbul

09-10 Kasım 
2019 Mısır T.C. Kahire Maslahatgüzarı ile Toplantı Kahire

6 Aralık 2019 Moğolistan Moğolistan Turizm Sektörü Tanıtım Toplantısı İstanbul
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15 Mart 2019 Moldova Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi ile 
Toplantı İstanbul

19 Nisan 2019 Moritanya Moritanya’nın Yeni Atanan Ankara Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı Ankara

8 Ekim 2019 Mozambik Türkiye-Japonya Mozambik’te İş Birliği Çalışma 
Yemeği Maputa

6 Kasım 2019 Mozambik Mozambik Roma Büyükelçisi Ziyareti Kapsamında 
Toplantı Roma

20 Kasım 2019 Mozambik Türkiye-Mozambik İş Konseyi’nin Maputa 
Temasları Maputa

5 Temmuz 2019 Namibya Namibya Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi ile 
Tanışma Toplantısı İstanbul

20 Temmuz 2019 Namibya Namibya-Türkiye İş Konseyi Ortak Toplantısı Windhoek

7 Ekim 2019 Nepal Nepal Enerji ve Su Kaynakları Bakanı ile Yuvarlak 
Masa Toplantısı İstanbul

17-21 Haziran 
2019 Nijer Türkiye-Nijer İş Konseyi’nin Nijer’e Heyet Ziyareti Niamey

18 Nisan 2019 Nijerya Nijerya-Lagos Vali Danışmanı ile Toplantı İstanbul

2-5 Ekim 2019 Nijerya Nijerya Lagos Eyaleti Yatırım Fırsatları Toplantısı Lagos

30-31 Temmuz 
2019 Nijerya Nijerya Heyeti ile Toplantı İstanbul

19 Mart 2019 Orta Amerika ve 
Karayipler Kosta Rika Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

29 Mayıs 2019 Orta Amerika ve 
Karayipler

Kosta Rika’da İş Yapma ve Türk İş Dünyası için 
Fırsatlar Semineri İstanbul

21 Ağustos 2019 Orta Amerika ve 
Karayipler

El Salvador Dışişleri Bakanı ile Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

4 Aralık 2019 Orta Amerika ve 
Karayipler

Yeni Atanan Orta Amerika ve Karayipler 
Büyükelçileri ile Tanışma Toplantısı İstanbul

11 Şubat 2019
Orta Doğu ve 
Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

8 Nisan 2019
Orta Doğu ve 
Körfez 
İş Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

17 Haziran 2019
Orta Doğu ve 
Körfez 
İş Konseyleri

Orta Doğu ve Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

30 Eylül 2019
Orta Doğu ve 
Körfez 
İş Konseyleri

Orta Doğu ve Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul

18 Kasım 2019
Orta Doğu ve 
Körfez 
İş Konseyleri

Orta Doğu ve Körfez İş Konseyleri Başkanlar 
Toplantısı İstanbul
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22 Şubat 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi Üyeleri ile İstişare 
Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Konseyi’nin Özbekistan 
Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

23 Temmuz 2019 Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Forumu Ankara

24 Ekim 2019 Özbekistan T.C. Taşkent Ticaret Müşaviri ile Tanışma Toplantısı İstanbul

4 Ocak 2019 Pakistan Pakistan Başbakanı ile Toplantı Ankara

3 Nisan 2019 Pakistan Pakistan İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma 
Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2019 Pakistan Pakistan Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği ile 
Toplantı İstanbul

14 Haziran 2019 Pakistan Pakistan İş Konseyi Çalışma Toplantısı İstanbul

7 Mart 2019 Polonya Türkiye-Polonya İş ve Yatırım Forumu Varşova

16-18 Ocak 2019 Polonya Türkiye-Polonya İş Konseyi’nin Polonya Temasları Varşova

27 Ağustos 2019 Portekiz Portekiz Milletvekili ile Toplantı İstanbul

8 Şubat 2019 Romanya
T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan’ın 
Romanya ziyareti vesilesiyle Romanya - Türkiye İş 
Forumu

Bükreş

29 Mart 2019 Romanya T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay ile Romanya Çalışma Yemeği Bükreş

19 Nisan 2019 Romanya Türkiye - Romanya İş ve Yatırım Forumu İstanbul

4 Aralık 2019 Romanya Romanya Ankara Büyükelçisi’nin katılımlarıyla İş 
Konseyi Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

14 Mart 2019 Rusya RF Sverdlovsk Bölgesinin Tanıtım Toplantısı ve İkili 
İş Görüşmeleri İstanbul

8 Nisan 2019 Rusya
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Rusya Resmi Ziyareti Çerçevesinde 
Rusya-Türkiye Dar Katılımlı İş Dünyası Buluşması

Moskova

26 Nisan 2019 Rusya Rusya Federasyonu Adıgey Cumhuriyeti 
Başkanının katılımıyla İş Forumu İstanbul

16 Mayıs 2019 Rusya Tataristan Cumhurbaşkanının Türkiye Ziyareti 
vesilesiyle Türkiye-Tataristan İş Forumu İstanbul

26 Temmuz 2019 Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi XX. Ortak Toplantısı Antalya

10 Eylül 2019 Rusya
Rusya Federasyonu Moskova Şehir Hükümeti 
Yetkilileri ile Ticaret Yatırım Turizm ve Kültür 
Alanında İş Birliği Toplantısı

İstanbul

31 Ekim 2019 Rusya Rusya Federasyonu Moskova Bölgesi Tanıtım 
Toplantısı İstanbul

6 Kasım 2019 Rusya
Rusya Federasyonu Nijniy Novgorod ve Yaroslavl 
Bölgeleri Heyetinin Katılımıyla Toplantı ve İkili 
Görüşmeler

İstanbul

6-11 Temmuz 
2019 Rusya Innoprom-2019 Uluslararası Sanayi Fuarına Katılım 

ve Türkiye-Rusya İş Forumu Yekaterinburg

16 Ocak 2019 SAİK ITN Yabancı Basın Mensupları ile SAİK Hastaneleri 
Ziyaretleri İstanbul

5 Şubat 2019 SAİK Küba Sağlık Heyeti Ziyareti Hazırlık Toplantısı İstanbul
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8-11 Şubat 2019 SAİK SAİK Cezayir Sağlık Heyet Ziyareti Cezayir

26 Mart 2019 SAİK TTS Organ Nakil Doktorları ile SAİK Üyeleri 
Networking Yemeği İstanbul

27 Mart 2019 SAİK TTS Organ Nakli Doktorlarının SAİK Üyesi Hastane 
Ziyaretleri İstanbul

30 Nisan 2019 SAİK DEİK & ITN Yoğun Bakım Doktor Alım Heyeti 
Ankara Güven Hastanesi Ziyareti Ankara

1 Mayıs 2019 SAİK DEİK & ITN Yoğun Bakım Yabancı Doktor Alım 
Heyeti ile Networking Yemeği Ankara

2 Mayıs 2019 SAİK DEİK & ITN Yabancı Doktorlarla Tanışma Toplantısı Ankara

21 Mayıs 2019 SAİK Finland & Turkey Pharma R&D Cooperation Day İstanbul

24 Mayıs 2019 SAİK SAİK İlaç & Biyoteknoloji Dış Ticaret Stratejisi 
Toplantısı İstanbul

29 Mayıs 2019 SAİK ITN-DEİK Yabancı Doktor Heyeti ile Networking 
Yemeği İstanbul

29 Mayıs 2019 SAİK ITN Yabancı Doktor Heyeti ile Hastane Ziyaretleri İstanbul

4 Temmuz 2019 SAİK TÜSEB Başkanı ile Tanışma Toplantısı İstanbul

9 Temmuz 2019 SAİK Kanada Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

29 Temmuz 2019 SAİK Ontario Eyalet Başkan Yardımcısı ile Akşam 
Yemeği İstanbul

11 Eylül 2019 SAİK Küba Sağlık Heyeti ile İlaç Sektörü İş Birliği 
Toplantısı Ankara

19 Eylül 2019 SAİK ITN Malezyalı Doktorlarla SAİK Networking Yemeği İstanbul

7 Ekim 2019 SAİK Ontario Eyaleti Doktorlar Birliği Başkanı ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

9 Ekim 2019 SAİK Kanada Doktorlar ve Cerrahlar Kraliyet Koleji 
Uluslararası İlişkiler Direktörü ile Tanışma Toplantısı İstanbul

18 Ekim 2019 SAİK ITN Yabancı Karaciğer Nakli Cerrahları ile 
Acıbadem Maslak Hastanesi Ziyareti İstanbul

22 Ekim 2019 SAİK SAİK İlaç Komitesi Toplantısı İstanbul

13 Kasım 2019 SAİK Kanada Sağlık Heyetinin Türkiye Ziyareti Tıp 
Fakültesi ve Hastane Ziyaretleri İstanbul

14 Kasım 2019 SAİK Türkiye-Kanada Yıllık Konferansı Kapsamında 
Sağlık Paneli ve B2B Toplantıları İstanbul

18 Kasım 2019 SAİK Senegal Sağlık Heyeti ile Tanışma Yemeği Ankara

21 Kasım 2019 SAİK II. Böbrek Nakli Kursu Katılımcı Yabancı Doktorlar 
ile Networking Yemeği İstanbul

29 Kasım 2019 SAİK Biomarin Türkiye Ofisi ile Toplantı İstanbul

02-06 Aralık 2019 SAİK Ushaş Organizasyonunda Türk-Özbek Sağlık İş 
Forumu ve Fuarı Taşkent
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11-14 Aralık 2019 SAİK Finlandiya İlaç Ar&Ge ve Biyoteknoloji Öncü Heyet 
Ziyareti Helsinki

23 Şubat 2019
1 Mart 2019 SAİK T.C.Ticaret Bakan Yardımcımız Sayın Gonca Batur 

Yılmaz ve Beraberinde Küba Sağlık Heyeti Ziyareti Havana

25-26 Nisan 2019 SAİK Fas Le Temps Dergisi Muhabiri ile SAİK 
Hastaneleri Ziyareti İstanbul

10 Aralık 2019 Senegal Senegal Belediye Başkanları Heyeti ile Toplantı İstanbul

11-14 Kasım 
2019 Senegal Türkiye-Senegal İş Konseyi’nin Heyet Ziyareti 

Programı Dakar

10-13 Nisan 2019 Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Konseyi’nin Ticaret Heyeti 
Programı Seyşeller

13 Mart 2019 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Konseyi’nin Belgrad Temasları Belgrad

30 Nisan 2019 Sırbistan Sırbistan’ın Ankara Büyükelçisi Zoran Markovic ile 
Görüşme Ankara

12 Haziran 2019 Sırbistan Sırbistan’ın İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

7 Ekim 2019 Sırbistan
T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Sırbistan’a Resmi Ziyareti Kapsamında 
Sırbistan-Türkiye İş Forumu

Belgrad

25 Ekim 2019 Sırbistan Sırbistan Ulusal Meclisi Dışişleri Komisyonu Heyeti 
ile Öğle Yemeği İstanbul

15 Ağustos 2019 Sierra Leone Sierra Leone Dışişleri Bakanı ile Çalışma Yemeği Ankara

4 Kasım 2019 Singapur International Enterprise Singapore ile Görüşme İstanbul

9 Aralık 2019 Singapur Türkiye-Singapur Serbest Ticaret Anlaşması 
Bilgilendirme Semineri İstanbul

14 Haziran 2019 Slovakya Türkiye- Slovakya İş Konseyi’nin Yeni Başkonsolos 
ile Tanışma Yemeği İstanbul

19 Temmuz 2019 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Konseyi’nin Bratislava 
Temasları ve Türk Günü Bratislava

20 Aralık 2019 Slovenya Slovenya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Öğle 
Yemeği İstanbul

30 Ekim 2019 Somali Türkiye - Somali İş Konseyi Çalışma Yemeği Ankara

3 Eylül 2019 Sri Lanka Sri Lanka Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

10 Ekim 2019 Sri Lanka Yeni Atanan Sri Lanka Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı ve Çalışma Yemeği Ankara

13 Şubat 2019 Sudan Sudan Federal Hükümeti Konsey Bakanı ve 
Beraberindeki Heyet ile Çalışma Yemeği İstanbul

12 Temmuz 2019 Suriye Gaziantep Ticaret Odası Suriye Masası ile 
Temaslar Gaziantep

12 Mart 2019 Suudi Arabistan Suudi Arabistan Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

30 Mart 2019 Suudi Arabistan TURSAC Start-Up Yatırımcılığı Semineri İstanbul

24-26 Şubat 2019 Suudi Arabistan, 
Yemen

Türkiye-Yemen ve Türkiye-Suudi Arabistan İş 
Konseyleri’nin Riyad ve Cidde Ziyareti Cidde, Riyad

9 Aralık 2019 Şili Yeni Atanan T.C. Santiago Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul
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11 Nisan 2019 Tacikistan Tacikistan-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Heyeti ile Yemekli Toplantı İstanbul

2 Mayıs 2019 Tacikistan Tacikistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

18 Haziran 2019 Tacikistan Tacikistan’da İş ve Yatırım Olanakları Tanıtım 
Toplantısı Gaziantep

6 Ağustos 2019 Tacikistan Tacikistan Cumhuriyeti Ekonomik Kalkınma ve 
Ticaret Bakanı ile Toplantı Ankara

28 Kasım 2019 Tacikistan Tacikistan Cumhuriyeti Başbakan Birinci 
Yardımcısı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

31 Temmuz 2019 Tayland Türkiye-Tayland STA Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

19 Eylül 2019 Tayland Türkiye-Tayland Ekonomik İş Birliği Semineri İstanbul

9 Ekim 2019 Tayland Tayland Ticaret Bakanı’nın Olası Türkiye Ziyaretiyle 
İlgili Toplantı İstanbul

14 Şubat 2019 Tayvan Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu ile Toplantı İstanbul

25 Mart 2019 Tayvan Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu ile Çalışma 
Yemeği İstanbul

1 Nisan 2019 Tunus Tunus Kasserıne Bölgesinin Kuruluşu Başkanı ile 
Toplantı İstanbul

16 Temmuz 2019 Tunus Yeni Atanan Tunus Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı Ankara

14 Ocak 2019 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan İş Konseyi ‘nin Türkmenistan 
Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

11 Ağustos 2019 Türkmenistan Birinci Hazar Ekonomik Forumu Avaza - 
Türkmenbaşı

31 Ocak 2019 Uganda Uganda Heyeti ile Toplantı Ankara

22 Mart 2019 Uganda Uganda Heyeti ile Çalışma Kahvaltısı Ankara

23 Mart 2019 Uganda Uganda Heyeti’nin Saha Ziyaretleri Ankara

9 Mayıs 2019 Uganda Uganda Heyetinin Saha Ziyaretleri Ankara

30 Temmuz 2019 Uganda Türkiye-Uganda İş Forumu ve İkili İş Görüşmeleri İstanbul

15-19 Haziran 
2019 Uganda Uganda Heyet Ziyareti Kampala

22 Şubat 2019 Ukrayna

Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Ortak Yürütme Kurulu 
Toplantısı
Türkiye-Ukrayna Ticari ve Ekonomik İş Birliği 
Yuvarlak Masa Toplantısı

Kiev

8 Ağustos 2019 Ukrayna Ukrayna Cumhurbaşkanının Türkiye ziyareti 
çerçevesinde Türkiye-Ukrayna İş Forumu İstanbul

20 Aralık 2019 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi’nin Kiev ziyareti ve 
“Türkiye-Ukrayna: Sınırları Aşan İş Birliği” Forumu Kiev

29-30 Kasım 
2019

Uluslararası Teknik 
Müşavirlik FCIC-DEİK Uluslararası Mühendislik Forumu İstanbul
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4 Aralık 2019 Umman Umman Ticaret ve Sanayi Odası ile Telekonferans İstanbul

10 Nisan 2019 Ürdün Ürdün Haşimi Krallığı Ankara Büyükelçiliği ile 
Görüşme Ankara

24 Nisan 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi-MÜSİAD Ortaklığında 
Ürdün Haşimi Krallığı Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

17 Temmuz 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi’nin Amman Ziyareti Amman

7 Ekim 2019 Ürdün Şanlıurfa Ticaret Borsası ile Temaslar Şanlıurfa

27 Kasım 2019 Ürdün Ürdün Sanayi Ticaret ve Tedarik Bakanı Sn. Dr. 
Tariq Hammouri ile Görüşme İstanbul

3 Aralık 2019 Ürdün Yeni Atanan T.C. Amman Büyükelçisi ile Tanışma 
Toplantısı İstanbul

04-07 Kasım 
2019 Ürdün Ürdün İş Heyeti Gap Bölgesi Ziyareti ve Türkiye-

Ürdün Ekonomik İş Birliği Toplantısı
Şanlıurfa 
Gaziantep

10 Aralık 2019 Venezuela Venezuela Miranda Eyaleti Valisi ile Toplantı İstanbul

17 Nisan 2019 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Konseyi’nin Özyeğin 
Üniversitesi Vietnam Sunumu İstanbul

28 Mayıs 2019 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

4 Eylül 2019 Vietnam Vietnam Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

13 Kasım 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Gaziantep Gaziantep

14 Kasım 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Adana Adana 

15 Kasım 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Mersin İçel

13 Aralık 2019 Vietnam Vietnam Ülke Günü - Bursa Bursa

19 Aralık 2019 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

28 Mart 2019 Yemen Aden Ticaret Odası Başkanı ile Görüşme İstanbul

21 Mart 2019 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Resepsiyonu Selanik

26-27 Ekim 2019 Yunanistan Agrofest-Yunanistan Tarım ve Hayvancılık Festivali Gümülcine

30 Ocak 2019
1 Şubat 2019 Yunanistan T.C. Atina Büyükelçiliği ve T.C. Selanik 

Başkonsolosluğu Ziyareti Atina, Selanik

19 Eylül 2019 Yurt Dışı Yatırımlar 
İş Konseyi Yurt Dışı Yatırım Endeksi 2019 Basın Lansmanı İstanbul

19 Aralık 2019 Yurt Dışı Yatırımlar 
İş Konseyi Yurt Dışı Yatırım Forumu 2019 İstanbul
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Tarih Konseyler Etkinlik Adı Şehir

30 Ocak 2020 Afganistan Türkiye-Afganistan Madencilik ve Enerji 
Sektörleri İstişare Toplantısı İstanbul

Mart Afganistan USAID-DEİK İş Birliğinde Afganistan Yatırım 
Fırsatları Toplantısı İstanbul

Nisan Afganistan
Türkiye-Afganistan Karma Ekonomik Komisyonu 
(KEK) 3. Dönem Toplantısı Vesilesiyle Yuvarlak 
Masa Toplantısı

Kabil

Şubat Afrika Türkiye’de Yerleşik Afrika Ülkeleri Diplomatik 
Misyonları ve Türk Fahri Konsolosları ile Toplantı Ankara

Mart Afrika
Afrika Kıtasal Serbest Ticaret Anlaşmasının 
(AfCTA) Türkiye için Avantaj & Dezavantajları 
Paneli

İstanbul

Nisan Afrika III. Türkiye-Afrika Ortaklık Zirvesi - İş Konseyleri 
Buluşması Ankara

Nisan Afrika Türkiye-İsviçre Afrika’da İşbirliği Paneli & 
Networking Zürih

Ağustos Afrika Afrika Pazarına Giriş Semineri Mersin

Ekim Afrika Türkiye-Afrika III. Ekonomi ve İş Forumu (TABEF) İstanbul

2020 Almanya Türkiye-Almanya JETCO Toplantısı Kapsamında 
Türkiye-Almanya İş Forumu Berlin

2020 Almanya
BVMW (Alman Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler 
Birliği) ile KOBİ’lerin Dijitalleşmesi Modeli 
Üzerine İstişare Toplantısı

İstanbul, Berlin

İkinci Yarı Almanya Almanya’nın AB Konseyi Dönem Başkanlığı 
Kapsamında Etkinlikler Berlin / İstanbul 

İlk Yarı Almanya Türkiye-Almanya İş Günü Etkinliği Berlin

Mayıs Angola Türkiye-Angola İş Forumu & İkili İş Görüşmeleri İstanbul

İlk Yarı Avrupa AB Çalışma Grubu’nun Yıllık Toplantısı Brüksel

6-8 Nisan 2020 Avusturya Viyana Belediye Başkanı Michael Ludwig’in 
ziyareti vesilesiyle Türkiye-Avusturya İş Forumu İstanbul 

Mayıs Avusturya Türkiye Forumu Viyana

Aralık Avusturya Vienna Economic Forum Viyana

2020 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan Tarım İş Forumu Bakü

Şubat Azerbaycan “Azerbaycan’da Yatırım Olanakları” Road Show İstanbul

Şubat Azerbaycan Türkiye’de Faaliyet Gösteren Azerbaycanlı İş 
İnsanları ile 8. Çalışma Yemeği İstanbul

Şubat Azerbaycan T.C. Cumhurbaşkanımızın Resmi Ziyareti 
Çerçevesinde Türkiye-Azerbaycan İş Forumu Bakü

Nisan Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Forumu Bakü

Mayıs  Azerbaycan İş Konseyi Heyetinin Azerbaycan Ziyareti ve İlgili 
Kurum/Kuruluşlarla Temaslar Programı Bakü
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İlk Yarı Bahreyn Bahreyn Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

16 Mart 2020 Bangladeş Bangladeş İş Konseyi Yürütme Kurulumuzun 
Bangladeş Heyet Ziyareti Dakka

Mart Belarus Türkiye - Belarus İş Konseyi Ortak Yürütme 
Kurulu Toplantısı Minsk

Haziran Belarus 2. Türkiye - Belarus Yatırım Forumu İstanbul

29 Eylül 2020
2 Ekim 2020 Belarus Belarus Sanayi ve Yatırım Forumu’na Katılım Minsk

Ocak Benin, Togo Özel Sektör Heyet Programı & İkili İş Görüşmeleri İzmir-İstanbul

İlk Yarı Birleşik Arap 
Emirlikleri Türkiye-BAE İş Konseyi Şarjah Emirliği Ziyareti Şarjah

Nisan-Mayıs Bosna-Hersek İş Konseyi Saraybosna Ziyareti Saraybosna

2020 Bosna-Hersek Bosna-Hersek Yatırım ve Ticaret Fırsatları 
Toplantıları

Konya, Kayseri, 
Gaziantep

Mart Brezilya Türkiye-Brezilya İş Konseyi Kurumsal Ziyareti Brasilia-Sao 
Paulo

Eylül Burkina Faso Burkina Faso Tekstil Konferansı İstanbul

Haziran Burundi Türkiye-Burundi İş ve Yatırım Olanakları 
Toplantısı Gitega

26-28 Ocak 2020
Cezayir, 
Gambiya, 
Senegal

T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Cezayir, Gambiya ve Senegal Resmi 
Ziyaretleri Kapsamında İş Forumları 

Cezayir, 
Gambiya, 
Senegal

Kasım Cezayir Türkiye-Cezayir İş Konseyi Ortak Toplantısı Cezayir

Nisan Çad Hayvancılık -Tarım Alanlarında Sektörel İş Heyeti 
Ziyareti İncemine

İlk Yarı Çekya Türkiye-Çekya PPP Alanında İşbirliği Toplantısı Prag

20 Şubat 2020 Çin 
Türkiye - Çin Halk Cumhuriyeti Karma Ekonomik 
Komisyonu 17. Dönem Toplantısı kapsamında 
olası iş insanları heyeti ziyareti

Pekin-Çin

5-10 Kasım 2020 Çin Çin İthalat Fuarı kapsamında iş dünyası toplantısı Şangay

14 Ocak 2020 DTİK DTİK Toplantısı Abuja

25 Ocak 2020 DTİK DTİK Toplantısı Senegal, 
Gambiya

27-30 Ocak 2020 DTİK DTİK Toplantısı Litvanya, 
Estonya, Letonya

4 Şubat 2020 DTİK DTİK Toplantısı Miami

13 -14 Şubat 2020 DTİK DTİK Toplantısı Pakistan

14-16 Nisan 2020 DTİK DTİK Toplantısı Washington D.C.

Nisan/Mayıs 2020 DTİK DTİK Toplantısı Melbourne

19-21 Şubat 2020 Eğitim 
Ekonomisi V. EURIE Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul

24-29 Mayıs 2020 Eğitim 
Ekonomisi NAFSA 2020 Conference & Expo St. Louis, ABD

15-18 Eylül 2020 Eğitim 
Ekonomisi EAIE 2020 Uluslararası Eğitim Konferansı Barcelona, 

İspanya
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Mayıs Ekvator Ginesi Ülke Tanıtım Günü İstanbul

3 Şubat 2020 Endonezya 

Endonezya Ticaret Bakan Yardımcısı’nın 
Katılımıyla DEİK-TOBB-Endonezya Ankara 
Büyükelçiliği iş birliğinde Yuvarlak Masa 
Toplantısı

Ankara

10 Nisan 2020 Enerji Alman Enerj Forumu Berlin

30 Haziran 2020 Enerji Afrika Enerji Forumu Katılım Barcelona

Mayıs Estonya Latitude 59 Katılımı ve Girişimcilik Heyeti Tallinn

Ocak Etiyopya Türkiye-Etiyopya İş Forumu İstanbul

15 Ocak 2020 Fas Ticaret Bakanımız Sn.Ruhsar Pekcan’ın Fas 
Ziyareti Vesilesiyle Yuvarlak Masa Toplantısı Rabat

Haziran Gabon Ülke Tanıtım Günü İstanbul

Mayıs Gana Türkiye-Gana İş Forumu İstanbul

Mayıs Gine Gine Özel Sektör Heyet Programı Konakri

Mart Gürcistan İş Konseyi Heyetinin Gürcistan Ziyareti Batum & Tiflis

Eylül Gürcistan Gürcistan-Türkiye İş Forumu ve Muhattap 
Kurum/Kuruluşlarla Temaslar Tiflis

11 Şubat 2020 Hırvatistan 
T.C. Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan’ın 
Hırvatistan’a Resmi Ziyareti Kapsamında 
Hırvatistan-Türkiye İş Konseyi Toplantısı

Zagreb

İkinci Yarı Hindistan FICCI ile Türkiye-Hindistan İş Forumu İstanbul

İkinci Yarı Hindistan FICCI ile Türkiye-Hindistan İş Forumu İstanbul

Irak’taki güvenlik 
koşullarına 
bağlıdır

Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Basra-Necef-Kerbela 
Ziyareti

Basra-Necef-
Kerbela 

Irak’taki güvenlik 
koşullarına 
bağlıdır

Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Erbil Ziyareti Erbil

İlk Yarı Irak Türkiye-Irak İş Forumu İstanbul

İlk Yarı İran Türkiye-İran İş Konseyi Ortak Toplantısı Tahran

İkinci Yarı İran Türkiye-İran İş Forumu İstanbul

Mart İspanya İş Konseyi Yürütme Kurulu İnsiyatifi Karşı Kanat 
Ziyareti Madrid

Şubat İspanya Türkiye’deki İspanyol Yatırımcı Firmalar ile 
Networking Toplantısı İstanbul 

İlk Yarı İtalya Türkiye-İtalya İş Konseyi’nin İtalya Ziyareti 
Kapsamında Türkiye-İtalya İş Konseyi Toplantısı Roma ve Milano

Ekim/Kasım 2020 Japonya 26. Türkiye-Japonya Ortak Komite Toplantısı Türkiye (İstanbul 
veya Hatay)

Kasım Kamerun, 
Ekvator Ginesi Özel Sektör Heyet Programı Yaunde & 

Malabo
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Ekim Kanada Türkiye-Kanada 17. Ortak Yıllık Konferansı Toronto

2020 Karadağ Türkiye-Karadağ Turizm Forumu İstanbul

İlk Yarı Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Ortak Toplantısı Doha

Nisan Kazakistan Özelleştirilmesi Planlanan İşletmeleri Kapsayan 
İnceleme ve İş Geliştirme Ziyareti 

Almatı
Nur Sultan

Mayıs  Kazakistan Astana Ekonomi Forumu’na Katılım Nur-Sultan

Kasım Kazakistan
Türkiye - Kazakistan Hükümetlerarası Karma 
Ekonomi Komisyonu (KEK) 12. Dönem Toplantısı 
ve İş Forumu

Nur-Sultan

Temmuz Kenya Türkiye-Kenya İş Forumu-KEPSA Heyeti ile 
Toplantı İstanbul

Mayıs  Kırgızistan
İş Konseyi Karşı Kanat Yapılandırılması 
Çerçevesinde Kırgızistan Ziyareti ve Muhatap 
Kurumlarla Temaslar Programı

Bişkek

Kasım Kırgızistan Kırgızistan Tanıtım Toplantısı İstanbul

Şubat Kongo, Kongo 
Demokratik İş Konseyi Kurum-Kuruluş Temasları Kinşasa, Brazavil

18 Mart 2020 Kore Kore Cumhurbaşkanı Moon Jae-in’in Türkiye 
ziyareti kapsamında Türkiye-Kore İş Forumu İstanbul

İlk Yarı Kosova Türkiye-Kosova Serbest Ticaret Anlaşması 
Bilgilendirme Semineri İstanbul

Şubat-Mart 2020 Kuzey 
Makedonya İş Konseyi Üsküp Ziyareti Üsküp

31 Ocak 2020 Litvanya Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan’ın Ziyareti 
vesilesiyle Litvanya - Türkiye İş Forumu Vilnius

1 Haziran 2020 Lojistik Logitrans Milli Katılım Fuar Organizasyonu Şangay

İlk Yarı Lübnan Lübnan’daki Yatırım Ortamı ve Fırsatlar Semineri İstanbul

İkinci Yarı Macaristan Türkiye-Macaristan 3. Ülkelerde İşbirliği 
Kapsamında Heyet Ziyareti Afrika-TBD

İlk Yarı Macaristan ALX Hungary İşbirliğinde Ticaret Odaları 
Ziyaretleri

Adana, 
Gaziantep

Şubat Macaristan İstanbul’a Yeni Atanan Macar Başkonsolos ile 
Tanışma Yemeği İstanbul 

Kasım Madagaskar Ülke Tanıtım Günü İstanbul

Mart Malavi İş Konseyi Kurum-Kuruluş Temasları Lilongve

Haziran Malavi Ülke Tanıtım Günü (Malavi Berlin Büyükelçisi’nin 
Katılımlarıyla) İstanbul

Aralık Mali Türkiye-Mali İş ve Yatırım Forumu İstanbul

Ekim Mauritius Ülke Tanıtım Günü İstanbul

Ağustos Mısır Türkiye-Mısır İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

8-10 Nisan 2020 Moğolistan Moğolistan Uluslararası Madencilik Fuarına 
Katılım Ulanbator

Ağustos Moğolistan Dericilik ve Besi Hayvancılığı Sektörlerinde 
Muhattap Kurum/Kuruluşlarla Temaslar Programı Ulanbator

Haziran Moldova Moldova Tanıtım Toplantısı İstanbul
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Eylül Moldova İş Konseyi Heyetinin Moldova Ziyareti ve Muhatap 
Kurumlarla Temaslar Programı Kişinev

Şubat Moritanya Özel Sektör Heyet Programı Nuakşot

Mayıs Mozambik Türkiye-Mozambik İş Forumu Maputo

Temmuz Namibya Ülke Tanıtım Günü İstanbul

Nisan Nepal Katmandu Heyet Ziyareti Katmandu

Aralık Nijer Ülke Tanıtım Günü İstanbul

14  Ocak 2020 Nijerya Ticaret Bakanımız Sn.Ruhsar Pekcan’ın Nijerya 
Ziyareti Vesilesiyle Nijerya-Türkiye İş Forumu Abuja

Mayıs  Özbekistan Özbekistan-Türkiye İş Forumu ve Muhattap 
Kurum/Kuruluşlarla Temaslar Taşkent

2020 Özbekistan Özbekistan Ankara Büyükelçiliği ile DEİK 
İş Birliğinde Özbekistan Tanıtım Günleri

Konya, Bursa, 
Eskişehir, Çorlu, 
Adana, Gaziantep 

13-14 Şubat 2020 Pakistan Cumhurbaşkanımızın olası Pakistan ziyareti 
kapsamında iş dünyası heyeti ziyareti İslamabad

İkinci Yarı Polonya Türkiye-Polonya CEO Roundtable Toplantısı İstanbul 

2-5 Kasım 2020 Portekiz Portekiz WEB Zirvesi Kapsamında Teknoloji Heyet 
Ziyareti Lizbon

İlk Yarı Portekiz Portekiz Turizm Sektöründe Yatırım Fırsatları 
Yuvarlak Masa Toplantısı Lizbon

9-11 Nisan 2020 PPP IsDB PPP Forum İstanbul

Mart Romanya Bursa Ticaret Odası İşbirliğinde Romanya 
Otomotiv Sektöründe İşbirliği Fırsatları Semineri Bursa 

İlk Yarı Romanya Türkiye-Romanya PPP Alanında İşbirliği Toplantısı Bükreş

İlk Yarı Romanya Romanya Yatırım Ortamı Semineri Bükreş

İkinci Yarı Romanya TİAD ile İşbirliğinde Romanya Roadshow 
Programı

Adana, Mersin, 
Konya

Mayıs Ruanda Özel Sektör Heyet Programı Kigali

Mart Rusya İş Konseyi Heyetinin Rusya Ziyareti ve Muhatap 
Kurumlarla Temaslar Programı Moskova

Eylül Rusya Türkiye-Rusya İş Konseyi XXI. Ortak Toplantısı Moskova

Nisan Rusya Türkiye-St.Petersburg İş Forumu St.Petersburg

2020 Rusya Rusya Federasyonu Bölgelerinin Tanıtım 
Toplantıları

İstanbul, 
Ankara, Bursa, 
İzmir, Adana, 
Gaziantep, 
Kayseri, Antalya

Şubat SAİK Kanadalı Sağlık Şirketleri ile Toplantı İstanbul 

Şubat SAİK Fas Sağlık Teknik Heyet Ziyareti Kazablanka, 
Rabat

Mart SAİK Beninli Sağlık Sigorta Firmaları Alım Heyeti İstanbul, Ankara
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Nisan SAİK Beninli Sağlık Sigorta Firmaları Alım Heyeti Londra

Mayıs SAİK Beninli Sağlık Sigorta Firmaları Alım Heyeti Helsinki, Espoo

Eylül SAİK Beninli Sağlık Sigorta Firmaları Alım Heyeti Kazablanka, 
Rabat

Kasım SAİK Beninli Sağlık Sigorta Firmaları Alım Heyeti İstanbul, Ankara

Aralık Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Forumu İstanbul

Mart Sırbistan Sırbistan Günleri Adana ve 
Gaziantep

Şubat Sierra Leone Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Ortak Toplantısı 
& Heyet Ziyareti Freetown

Mart Singapur Money 20/20 fuarı kapsamında Singapur İş 
Konseyi inisyatifinde özel sektör heyet ziyareti Singapur

İlk Yarı Slovakya Türkiye-Slovakya Karşılıklı Turizm Yatırım 
Fırsatları Semineri Bratislava

11 Şubat 2020 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Forumu İstanbul 

Nisan Somali Türkiye-Somali 2. İş Forumu Mogadişu

Haziran Somali Türkiye-Somali Yatırım Forumu/Yuvarlak Masa 
Toplantısı İstanbul

Mayıs Sri Lanka İş dünyası heyeti ziyareti Colombo

Nisan Sudan Türkiye-Sudan İş ve Yatırım Forumu İstanbul

İlk Yarı Suriye Türkiye’deki Suriyeli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

İkinci Yarı Suriye Türkiye’deki Suriyeli İş İnsanları ile Toplantı Hatay, Şanlıurfa, 
Gaziantep

İlk Yarı Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Riyad Ziyareti Riyad

Mart Tacikistan İş Konseyi Heyetinin Tacikistan Ziyareti ve 
Muhatap Kurumlarla Temaslar Programı Duşanbe

2020 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantıları Kayseri, Bursa, 
Antalya

4 Şubat 2020 TAİK Florida-Turkey Business Connection: 
A Networking Lunch Miami

10-11 Şubat 2020 TAİK US Chamber Türkiye Ziyareti İstanbul-Ankara

6 Mart 2020 TAİK ABD Ankara Büyükelçisi Sn. David Satterfield ile 
Toplantı İstanbul

14-16 Nisan 2020 TAİK 38. American-Turkish Conference Washington DC

Haziran TAİK 9. Latin Amerika Anadolu ile Buluşuyor Etkinliği Kapadokya

23 Eylül 2020 TAİK 11. Türkiye Yatırım Konferansı ve Gala Gecesi New York

Şubat Tanzanya Tanzanya Trade Show & Özel Sektör Heyet 
Programı Darüsselam

Haziran Tunus Tunus-Türkiye İş Konseyi Ortak Toplantısı ve 
Yatırım Yuvarlak Masa Toplantısı Tunus

11 Şubat 2020 Türkmenistan
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay’ın Resmi Ziyareti Çerçevesinde Türkiye-
Türkmenistan İş Forumu 

Aşkabat

10-11 Şubat 2020 Türkmenistan Türkiye-Türkmenistan HEK Toplantısına Katılım Aşkabat
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Mart Türkmenistan Türkmenistan Tanıtım Toplantısı Adana

Eylül Türkmenistan Türkmenistan Tanıtım Toplantısı Samsun 

Ekim Uganda Ülke Tanıtım Günü İstanbul

4 Şubat 2020 Ukrayna T.C. Cumhurbaşkanımızın Resmi Ziyareti 
Çerçevesinde Türkiye-Ukrayna İş Forumu Kiev

Eylül Ukrayna

Tarım Makine ve Ekipmanları Sektör Ziyareti 
(DEİK kurucu kuruluşu olan Türk Tarım Alet 
ve Makineleri İmalatçıları Birliği-TARMAKBİR 
işbirliğinde)

Kiev-Dnipro

30-31 Ekim 2020 Ukrayna Kiev Uluslararası Ekonomi Forumu’na Katılım Kiev

Aralık Ukrayna “Ukrayna’nın Bölgelerinin Tanıtımı ve Bölgesel İş 
Fırsatları” Toplantısı İstanbul

1 Nisan 2020
Uluslararası 
Teknik 
Müşavirlik

Balkanlar Teknik Müşavirlik Heyeti Balkan Ülkeleri

1 Ekim 2020
Uluslararası 
Teknik 
Müşavirlik

Ukrayna Teknik Müşavirlik Heyeti Kiev

30 Kasım 2020
Uluslararası 
Teknik 
Müşavirlik

FCIC Mühendislik Forumu İstanbul

İlk Yarı Umman Umman Sağlık Heyeti İstanbul

İlk Yarı Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Umman Ziyareti Muskat

İkinci Yarı Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Şubat Ürdün Ürdün Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

İlk Yarı Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Amman Ziyareti Amman

İkinci Yarı Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

İlk Yarı Yemen Türkiye’deki Yemenli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

Mart Yeşil Burun Türkiye-Yeşil Burun Turizm Yatırımları Toplantısı Praia

20 Mart 2020 Yunanistan Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Networking 
Resepsiyonu Selanik, Atina

1 Temmuz 2020 Yurt Dışı 
Yatırımlar Yurt Dışı Yatırım Endeksi İstanbul

1 Eylül 2020 Yurt Dışı 
Yatırımlar Yurt Dışı Yatırım Forumu İstanbul

12-13 Şubat 2020 Zambiya 
Türkiye-Zambiya 1. Dönem Karma Ekonomik 
Komisyon (KEK) Toplantısına katılım ve Heyet 
Ziyareti

Lusaka

Eylül Zambiya Zambiya Madencilik Tanıtım Konferansı İstanbul

Nisan Zimbabve Türkiye-Zimbabve İş Forumu İstanbul
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DEİK DENETİM KURULU
 01.01.2018 – 31.12.2018 DÖNEMİ DENETİM VE İNCELEME RAPORU

 1 

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş 

Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca 

yapılan denetimler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir. 

 
DENETİM KAPSAMI 
01.01.2018–04.02.2019 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2018-31.12.2018 dönemi 

içerisindeki işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve 

belgeleri üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır. 

 

DENETİM METODOLOJİSİ 
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme yoluyla ya da 

tek tek kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve diğer özellikleri de dikkate 

alınmıştır. 
 

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI  
01.01.2018 – 31.12.2018 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali 

tablolarının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler kalemlerinin 

gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması ve ilgili bilgi ve 

belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil her türlü yasal 

mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir.  

 
HESAP İNCELEMELERİ: 
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında 

fark olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir. 

 

31.12.2018 Hazır Değerler Toplamı    71.093.508,-TL 
Kasa   :        32.797,- 

Banka   : 71.060.711,- 
 

2- Aidat Alacakları: 31.12.2018 tarihli bilançoda 1.083.990,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap 

bakiyesinin; 696.625,-TL’sı DEİK’in, 387.365,-TL’sı ise İş Konseylerinin 2017 ve 2018 yıllarına ilişkin aidat 

alacaklarından oluşmaktadır. 

  
3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  31.12.2018 tarihi itibariyle 9.031.730,-TL olan hesap bakiyesi, 2017 

yılı öncesi aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.     
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 2 

4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin; 

01.01.2018 – 31.12.2018 dönemi konsolide gelirleri 88.922.808,- TL dır.  

Gelirlerin; 29.481.569,-TL’sı Aidat Gelirleri, 25.157.878,- TL’sı Kur Farkı Gelirleri, 14.595.256,- TL’sı Diğer 

Gelirlerden, 9.964.992,-TL’sı Toplantı Gelirlerinden, 8.849.113,- TL’sı Faiz Gelirlerinden ve 874.000,-TL’sı 

Ticaret Bakanlığı Yardımlarından oluşmuştur.   
 

5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin; 

01.01.2018 – 31.12.2018 dönemi konsolide giderleri 54.840.080,- TL dır.  

Giderlerin; 26.382.056,- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 12.316.174,- TL’sı Personel 

Giderlerinden, 6.428.272,- TL’sı Diğer Giderlerden, 4.016.209,- TL’sı Kira ve Aidat Giderlerinden, 

2.774.871- TL’sı Genel Yönetim Giderlerinden, 1,470,294,- TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma 

Giderlerinden, 948,951,-TL’sı Vergi ve Harç Giderlerinden, 293.253,- TL’sı Basım ve Yayın Giderlerinden 

ve 210,000,- TL’si Kur Farkı Giderlerinden oluşmuştur.  
 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde ödendiği 

görülmüştür. Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri 

incelenmiş olup, alınan kararların mevzuata ve Genel Kurul Kararlarına aykırı bir husus içermediği 

görülmüştür.   

 
 
Sonuç 
 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 01.01.2018 – 31.12.2018 dönemi kayıt ve işlemlerinin 

denetimi ile ilgili hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, esas 

ve standartlara göre yapılmış olup anılan döneme ilişkin olarak düzenlenen Bilanço ve Gelir  Tablolarının 

DEİK ve İş Konseylerinin gerçek durumunu yansıttığı ve gerçekleştirilen her türlü mali iş ve işlemin DEİK 

Yönetmeliği  dahil her türlü yasal mevzuata uygun olduğu tespit edilmiştir. 04.02.2019 

 

EK:  
• 01.01.2018 - 31.12.2018 dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu  

 
 
S.Pınar ECZACIBAŞI 
           Başkan 
 

                                   
            Hasan Ali CESUR            Selçuk AKAT  
                       Üye          Üye 
 
 
        Aysu Özlem GÖKÇE              Beşir UĞUR 
                    Üye                      Üye  

    
         
 

Orhan AYDIN
Üye

S. Pınar ECZACIBAŞI
Başkan

Selçuk AKAT
Üye

Aysu Özlem GÖKÇE
Üye

Beşir UĞUR
Üye
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 
31.12.2018 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL)

DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

HAZIR DEĞERLER 71.093.508 17.448.717 53.644.791

AİDAT TAHAKKUK ALACAKLARI 1.083.990 696.625 387.365

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT ALACAKLARI 9.031.730 5.382.930 3.648.800

GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 558.543 0 558.543

DİĞER VARLIKLAR 11.430 11.430 0

AKTİF TOPLAMI 81.779.201 23.539.702 58.239.499

SATICILAR 534.156 534.156 0

ÜYELERE BORÇLAR 732.449 466.528 265.921

ÖDENECEK KESİNTİLER 732.198 732.198 0

AİDAT TAHAKKUK GELİR KARŞILIKLARI 1.083.990 696.625 387.365

GELECEK YILLARA AİT GELİRLER 172.567 0 172.567

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT TAH.KARŞILIKLARI 9.031.730 5.382.930 3.648.800

GEÇMİŞ YILLAR GELİR GİDER FARKI 35.409.383 9.352.139 26.057.244

DÖNEM GELİR GİDER FARKI 34.082.728 6.375.126 27.707.602

PASİF TOPLAMI 81.779.201 23.539.702 58.239.499

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2018 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL) 
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 
01.01.2018-31.12.2018 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)

GELİRLER DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

FAİZ GELİRLERİ 8.849.113 2.844.268 6.004.845

AİDAT GELİRLERİ 29.481.569 19.845.519 9.636.050

TİCARET BAKANLIĞI YARDIMI 874.000 874.000 0

TOPLANTI GELİRLERİ 9.964.992 16.250 9.948.742

KUR FARKI GELİRLERİ 25.157.878 5.001.543 20.156.335

DİĞER GELİRLER 14.595.256 429.422 14.165.834

GELİRLER TOPLAMI 88.922.808 29.011.002 59.911.806

GİDERLER DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

PERSONEL GİDERLERİ 12.316.174 12.316.174 0

TOPLANTI VE ORGANİZASYON GİDERLERİ 26.382.056 2.832.238 23.549.818

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2.774.871 2.008.184 766.687

TANITIM, TERCÜME VE ARAŞTIRMA 1.470.294 886.999 583.295

BASIM VE YAYIN GİDERLERİ 293.253 240.237 53.016

KUR FARKI GİDERLERİ 210.000 0 210.000

KİRA VE AİDAT GİDERLERİ 4.016.209 2.535.829 1.480.380

VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ 948.951 449.778 499.173

DİĞER GİDERLER 6.428.272 1.366.437 5.061.835

GİDERLER TOPLAMI 54.840.080 22.635.876 32.204.204

DÖNEM GELİR GİDER FARKI 34.082.728 6.375.126 27.707.602

01.01.2018 - 31.12.2018 TARİHLİ 
DEİK VE İŞ KONSEYLERİ

KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL) 
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DEİK DENETİM KURULU
 01.01.2019 – 31.12.2019 DÖNEMİ DENETİM VE İNCELEME RAPORU

 1 

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş 

Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca 

yapılan denetimler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir. 

 
DENETİM KAPSAMI 
01.01.2019–22.01.2020 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2019-31.12.2019 dönemi 

içerisindeki işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve 

belgeleri üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır. 

 

DENETİM METODOLOJİSİ 
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme yoluyla ya 

da tek tek kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve diğer özellikleri de 

dikkate alınmıştır. 
 

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI  
01.01.2019 – 31.12.2019 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali 

tablolarının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler 

kalemlerinin gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması 

ve ilgili bilgi ve belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil 

her türlü yasal mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir.  

 
HESAP İNCELEMELERİ: 
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında 

fark olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir. 

 

31.12.2019 Hazır Değerler Toplamı    92.294.436,-TL 
Kasa   :        71.039,- 

Banka   : 92.223.397,- 
 

2- Aidat Alacakları: 31.12.2019 tarihli bilançoda 5.752.496,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap 

bakiyesinin; 3.371.280,-TL’sı DEİK’in, 2.381.216,-TL’sı ise İş Konseylerinin 2018 ve 2019 yıllarına ilişkin 

aidat alacaklarından oluşmaktadır. 

  
3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  31.12.2019 tarihi itibariyle 9.216.775,-TL olan hesap bakiyesi, 2018 

yılı öncesi aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.     

 
4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin; 

01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi konsolide gelirleri 72.038.038,- TL dır.  

Gelirlerin; 33.880.038,-TL’sı Aidat Gelirleri, 15.346.067,- TL’sı Faiz Gelirleri, 14.259.433,- TL’sı Diğer 

Gelirlerden, 7.924.516,-TL’sı Toplantı Gelirlerinden, 627.983,- TL’sı Kur Farkı Gelirlerinden oluşmuştur.   

 

 



33. OLAĞAN GENEL KURULU FAALIYET RAPORU

91

 1 

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş 

Konseyleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca 

yapılan denetimler ve incelemeler sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir. 

 
DENETİM KAPSAMI 
01.01.2019–22.01.2020 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2019-31.12.2019 dönemi 

içerisindeki işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve 

belgeleri üzerinde yapılan denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır. 

 

DENETİM METODOLOJİSİ 
Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme yoluyla ya 

da tek tek kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve diğer özellikleri de 

dikkate alınmıştır. 
 

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI  
01.01.2019 – 31.12.2019 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali 

tablolarının defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler 

kalemlerinin gerçeği yansıtıp yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması 

ve ilgili bilgi ve belgelerin toplanması ve değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil 

her türlü yasal mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir.  

 
HESAP İNCELEMELERİ: 
1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında 

fark olmadığı anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir. 

 

31.12.2019 Hazır Değerler Toplamı    92.294.436,-TL 
Kasa   :        71.039,- 

Banka   : 92.223.397,- 
 

2- Aidat Alacakları: 31.12.2019 tarihli bilançoda 5.752.496,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap 

bakiyesinin; 3.371.280,-TL’sı DEİK’in, 2.381.216,-TL’sı ise İş Konseylerinin 2018 ve 2019 yıllarına ilişkin 

aidat alacaklarından oluşmaktadır. 

  
3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  31.12.2019 tarihi itibariyle 9.216.775,-TL olan hesap bakiyesi, 2018 

yılı öncesi aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.     

 
4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin; 

01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi konsolide gelirleri 72.038.038,- TL dır.  

Gelirlerin; 33.880.038,-TL’sı Aidat Gelirleri, 15.346.067,- TL’sı Faiz Gelirleri, 14.259.433,- TL’sı Diğer 

Gelirlerden, 7.924.516,-TL’sı Toplantı Gelirlerinden, 627.983,- TL’sı Kur Farkı Gelirlerinden oluşmuştur.   

 

 

 2 

5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin; 

01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi konsolide giderleri 59.149.918,- TL dır.  

Giderlerin; 25.083.744,- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 16.231.982,- TL’sı Personel 

Giderlerinden, 6.205.322,- TL’sı Genel Yönetim Giderlerinden, 4.549.190,- TL’sı Kira ve Aidat 

Giderlerinden, 2.837.633- TL’sı Diğer Giderlerden, 2,168,620,- TL’sı Vergi ve Harç Giderlerinden, 
1,460,873,-TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderlerinden, 350.524,- TL’sı Basım ve Yayın 

Giderlerinden ve 262,029,- TL’si Kur Farkı Giderlerinden oluşmuştur.  

 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde ödendiği 

görülmüştür. Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri 

incelenmiş olup, alınan kararların mevzuata ve Genel Kurul Kararlarına aykırı bir husus içermediği 

görülmüştür.   
 
 
Sonuç 
 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 01.01.2019 – 31.12.2019 dönemi kayıt ve işlemlerinin 

denetimi ile ilgili hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, esas 

ve standartlara göre yapılmış olup anılan döneme ilişkin olarak düzenlenen Bilanço ve Gelir  Tablolarının 

DEİK ve İş Konseylerinin gerçek durumunu yansıttığı ve gerçekleştirilen her türlü mali iş ve işlemin DEİK 

Yönetmeliği  dahil her türlü yasal mevzuata uygun olduğu tespit edilmiştir. 22.01.2020 

 
EK:  

• 01.01.2019 - 31.12.2019 dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu  
 
 

 
S.Pınar ECZACIBAŞI 
           Başkan 
 

 
                                  
            Hasan Ali CESUR            Selçuk AKAT  
                       Üye          Üye 
 
 
  
        Aysu Özlem GÖKÇE              Beşir UĞUR 
                    Üye                      Üye  

    
         
 

Orhan AYDIN
Üye

S. Pınar ECZACIBAŞI
Başkan

Selçuk AKAT
Üye

Aysu Özlem GÖKÇE
Üye

Beşir UĞUR
Üye
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL)

DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

HAZIR DEĞERLER 92.294.436 22.949.824 69.344.612

AİDAT TAHAKKUK ALACAKLARI 5.752.496 3.371.280 2.381.216

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT ALACAKLARI 9.216.775 5.434.681 3.782.093

DİĞER VARLIKLAR 168.109 168.109 0

AKTİF TOPLAMI 107.431.815 31.923.894 75.507.921

SATICILAR 675.040 675.040 0

ÜYELERE BORÇLAR 8.212.779 4.023.542 4.189.237

ÖDENECEK KESİNTİLER 1.194.497 1.194.497 0

AİDAT TAHAKKUK GELİR KARŞILIKLARI 5.752.496 3.374.235 2.378.261

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT TAH.KARŞILIKLARI 9.216.775 5.434.681 3.782.093

GEÇMİŞ YILLAR GELİR GİDER FARKI 69.492.109 15.727.266 53.764.843

DÖNEM GELİR GİDER FARKI 12.888.120 1.494.633 11.393.487

PASİF TOPLAMI 107.431.815 31.923.894 75.507.922

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL) 
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 
01.01.2019-31.12.2019 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)

GELİRLER DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

FAİZ GELİRLERİ 15.346.067 4.314.851 11.031.217

AİDAT GELİRLERİ 33.880.038 23.493.807 10.386.231

TİCARET BAKANLIĞI YARDIMI 0 0 0

TOPLANTI GELİRLERİ 7.924.516 0 7.924.516

KUR FARKI GELİRLERİ 627.983 513.042 114.941

DİĞER GELİRLER 14.259.433 1.268.698 12.990.736

GELİRLER TOPLAMI 72.038.038 29.590.397 42.447.641

GİDERLER DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

PERSONEL GİDERLERİ 16.231.982 16.231.982 0

TOPLANTI VE ORGANİZASYON GİDERLERİ 25.083.744 5.427.604 19.656.140

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 6.205.322 2.992.785 3.212.537

TANITIM, TERCÜME VE ARAŞTIRMA 1.460.873 893.865 567.008

BASIM VE YAYIN GİDERLERİ 350.524 298.257 52.267

KUR FARKI GİDERLERİ 262.029 136.919 125.110

KİRA VE AİDAT GİDERLERİ 4.549.190 358.592 4.190.599

VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ 2.168.620 815.282 1.353.338

DİĞER GİDERLER 2.837.633 940.478 1.897.155

GİDERLER TOPLAMI 59.149.918 28.095.764 31.054.154

DÖNEM GELİR GİDER FARKI 12.888.120 1.494.633 11.393.487

01.01.2019 - 31.12.2019 TARİHLİ 
DEİK VE İŞ KONSEYLERİ

KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL) 
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DEİK BÜTÇE ÖNERİSİ
2020
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2020 YILI BÜTÇE ÖNERİSİ GEREKÇESİ

2020 yılında DEİK üyelik aidatı 11.000.- TL , Kurucu/Kurumsal üyelik aidatı 27.000,- TL olarak 
uygulanacak olup, İş Konseyi aidatları ise en düşük 2.250.- TL en yüksek 11.000,- TL olarak uygu-
lanacaktır. 

2020 yılında aidatların % 85 oranında tahsil edilebileceği varsayılmış ve toplam 35.871.795.- TL 
(DEİK 24.769.000.-TL + Konseyler 11.192.795.-TL)  aidat geliri elde edeceği öngörülmüştür.

Konsolide bütçe gelirlerinin;
%  51.04’ü    (35.781.795.-) Aidat Gelirlerinden  
%  37,93’ü    (22.395.005.-) Diğer Gelirlerinden
%    6.08’i       (4.273.450.-) Faiz Gelirlerinden
%    4.96’sı     (3.483.000.-) Toplantı Gelirlerinden
oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK ve İş Konseyleri  konsolide  bütçe giderlerinin;
%  43,03’ü     (30.244.100.-) Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden
%  26,83’ü     (18.860.000.-) Personel Giderlerinden 
%  13,87’si      (2.000.000.-) Tanıtım Tercüme ve Araştırma Giderlerinden
%    8,69’u       (6.104.600.-) Genel Yönetim Giderlerinden
%    7,58’i        (5.327.700.-) Basım ve Yayın Giderleri, Kira ve Aidat Giderleri, Vergi ve Harç 
Giderleri ve Diğer Giderlerden oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK ve İş Konseyleri bütçesi denk olarak hazırlanmıştır.
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 2020 YILI BÜTÇE TASARISI (TL)

DEİK + KONS. DEİK KONSEYLER

GELİRLER 70.287.150 33.527.000 36.760.150

Faiz Gelirleri 4.273.450 3.300.000 973.450

Aidat Gelirleri 35.871.795 24.679.000 11.192.795

Ticaret Bakanlığı Yardımı 0 0 0

Toplantı Gelirleri 3.483.900 0 3.483.900

Diğer Gelirler 26.658.005 5.548.000 21.110.005

GİDERLER 70.287.150 33.527.000 36.760.150

Personel Giderleri 18.860.000 18.860.000 0

Toplantı ve Organizasyon Giderleri 30.244.100 6.134.000 24.110.100

Genel Yönetim Giderleri 6.104.600 3.317.000 2.787.600

Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderleri 9.750.750 2.000.000 7.750.750

Basım ve Yayın Giderleri 1.373.700 337.000 1.036.700

Kira ve Aidat Giderleri 900.000 900.000 0

Vergi ve Harç Giderleri 1.137.100 897.000 240.100

Sponsorluk ve Diğer Giderler 1.916.900 1.082.000 834.900

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ  
2020 BÜTÇE TASARISI (TL)

DEİK + KONS. DEİK KONSEYLER

GELİRLER 70.287.150 33.527.000 36.760.150

Faiz Gelirleri 4.273.450 3.300.000 973.450

Aidat Gelirleri 35.871.795 24.679.000 11.192.795

Ticaret Bakanlığı Yardımı 0 0 0

Toplantı Gelirleri 3.483.900 0 3.483.900

Diğer Gelirler 26.658.005 5.548.000 21.110.005

GİDERLER 70.287.150 33.527.000 36.760.150

Personel Giderleri 18.860.000 18.860.000 0

Toplantı ve Organizasyon Giderleri 30.244.100 6.134.000 24.110.100

Genel Yönetim Giderleri 6.104.600 3.317.000 2.787.600

Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderleri 9.750.750 2.000.000 7.750.750

Basım ve Yayın Giderleri 1.373.700 337.000 1.036.700

Kira ve Aidat Giderleri 900.000 900.000 0

Vergi ve Harç Giderleri 1.137.100 897.000 240.100

Sponsorluk ve Diğer Giderler 1.916.900 1.082.000 834.900

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ  
2020 BÜTÇE TASARISI (TL)
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YAYINLAR
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YAY I N L A R

OUTBOUND INVESTMENT INDEX 2019
YURT DIŞI YATIRIM ENDEKSİ 2019

BREXIT: TÜRKİYE-BİRLEŞİK KRALLIK-AB 
İLİŞKİLERİNDE SİYASİ VE EKONOMİK RİSKLER

VE FIRSATLAR
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OVERSEAS EXPANSION GUIDE
YURT DIŞI AÇILIM REHBERİ

TÜRKİYE’NİN KUŞAK VE YOL GİRİŞİMİ’NDE
KONUMLANDIRILMASI
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